
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. birželio 16 d.

Nr. 2023-167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  41

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  524
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  524
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 616
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  631
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyriaus individuali veislininkystės įmonė, kodas 168515495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6045092

Likviduojama Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyriaus individuali veislininkystės įmonė, į. k. 168515495, buveinės
adresas Pažagienių k., Panevėžio r. sav., remiantis 2023 m. birželio 15 d. savininko sprendimu. Duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų registre. Daugiau informacijos tel. +370 6111 8483.

- - -

UAB "Fortūnos projektai", kodas 303389531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D
Pranešimo Nr. 6045154

UAB "Fortūnos projektai", juridinio asmens kodas 303389531, buveinė: Vilų g.32D, Neringa, 2023-05-10 visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimu nutarta likviduoti bendrovę. Bendrovės adresas paštui - Šaulių g. 19, LT-92233
Klaipėda, elektroninis paštas tomas@vakaru.lt.

- - -

MB "Geros laboratorijos kodas", kodas 304587402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 6045391

2023-06-13 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/06/13 likviduojama MB "Geros laboratorijos kodas",
juridinio asmens kodas: 304587402, buveinė: Kaunas, Savanorių pr. 137, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta VAIVA PATAMSYTĖ.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Inventorika", kodas 303287836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 27-1
Pranešimo Nr. 6039653

Informuojame, kad keičiamas bendrovės pavadinimas iš  UAB "Inventorika" į UAB Dokentera.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romas ir Virgis", kodas 184250740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 12
Pranešimo Nr. 6045084

UAB "Romas ir Virgis" keičia pavadinimą ir toliau vadinsis UAB "Vireksta".

- - -

MB "Enerkon", kodas 306072867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-39
Pranešimo Nr. 6045086

MB "Enerkon", kodas 306072867, keičia pavadinimą į MB "Toksauto".

- - -

UAB "Trylika - dvidešimt trys", kodas 303374383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6045155

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d. pranešame, kad UAB "Trylika - dvidešimt trys", juridinio  asmens kodas
303374383, buveinės adresas Islandijos g. 6, Vilnius, Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
pavadinimas keičiamas į Salve Agency, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Finmėja IĮ, kodas 306095481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6045561

2023 06 15 Finmėja IĮ, įmonės kodas 306095481, savininko sprendimu keičiama įmonės teisinė forma į Uždarąją akcinę
bedrovę (toliau UAB). Naujasis UAB pavadinimas - AD Investicija UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB BPEF III AL, kodas 306161725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6045087

Pranešame, kad yra sudarytos UAB Alma littera ir UAB BPEF III AL reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Alma littera (kodas 120029537, adresas Ulonų g. 2, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT200295314, juridinio asmens
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: 120029537). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo UAB BPEF III AL (kodas
306161725, adresas Jogailos g. 9, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: 306161725). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo UAB Alma littera. Po reorganizavimo visas UAB
BPEF III AL kapitalas, turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Alma littera,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo
akto (aktų) pasirašymo momento. Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną.
Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Alma littera
įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Ulonų
g. 2, Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esta", kodas 132354296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 50A
Pranešimo Nr. 6045088

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "JONSPEDA", kuri baigia veiklą, prijungiama
prie UAB "Esta", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "JONSPEDA", buveinė - Jonavos r. sav., Jonavos
m., Fabriko g. 48, kodas - 157023749, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras, apmokėtas ir įregistruotas
įstatinis kapitalas - 58000 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai eurų). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB
"Esta", buveinė - Jonavos r. sav., Jonavos m., Fabriko g. 50A, kodas 132354296, registro tvarkytojas - juridinių asmenų
registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas - 2896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai). Reorganizavimo būdas - prijungimas: prie UAB "Esta", kuri po reorganizavimo tęsia veiklą, prijungiama UAB
"JONSPEDA", kuri po reorganizavimo baigia veiklą. UAB "Esta" perims visą reorganizuojamos UAB "JONSPEDA" turtą,
teises bei pareigas pagal turto, teisių ir pareigų priėmimo bei  perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip UAB
"JONSPEDA" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dieną. UAB "Esta" buveinėje darbo dienomis (nuo 14 iki 16 val.)
galima susipažinti su UAB "Esta" ir UAB "JONSPEDA" reorganizavimo sąlygomis bei kitais reorganizavimo dokumentais,
tel.868748795.

- - -

UAB "Jonvalda", kodas 235923750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 6045090

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "Jonvalda", juridinio asmens kodas 235923750, registruotos buveinės
adresas J. Basanavičiaus g. 27, Jonava, Lietuvos Respublika (toliau - "Jonvalda"), duomenys apie bendrovę saugomi
ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "Momose superfoods", juridinio
asmens kodas 305518398, registruotos buveinės adresas J. Basanavičiaus al. 41, Kaunas, Lietuvos Respublika (toliau
- "Momose superfoods"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR, reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Momose superfoods bus prijungta prie
Jonvalda, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Jonvalda pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną Jonvalda perims
visą Momose superfoods turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į Jonvalda
buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Jonvalda ir Momose superfoods reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į Jonvalda buveinę, esančią adresu J. Basanavičiaus g. 27, Jonava, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 6

- - -

UAB "Momose superfoods", kodas 305518398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 41
Pranešimo Nr. 6045091

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "Momose superfoods", juridinio asmens kodas 305518398, registruotos
buveinės adresas J. Basanavičiaus al. 41, Kaunas, Lietuvos Respublika (toliau - "Momose superfoods"), duomenys apie
bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "Jonvalda", juridinio
asmens kodas 235923750, registruotos buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 27, Jonava, Lietuvos Respublika (toliau
- "Jonvalda"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR, reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Momose superfoods bus prijungta prie
Jonvalda, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Jonvalda pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną Jonvalda perims
visą Momose superfoods turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į Jonvalda
buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Jonvalda ir Momose superfoods reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į Jonvalda buveinę, esančią adresu J. Basanavičiaus g. 27, Jonava, Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

Zyro Inc, UAB, kodas 305222050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 6045315

Informuojame Jus, kad yra parengtos Zyro Inc, UAB (j. a. k. 305222050, adresas Jonavos g. 60C, Kaunas, duomenys
apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR")) (toliau - "Zyro") ir
HOSTINGER OPERATIONS, UAB ((j. a. k. 306308157, adresas Švitrigailos g. 34, Vilnius, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau - "Hostinger Operations") reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Zyro bus prijungta prie Hostinger
Operations, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Hostinger Operations pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną
Hostinger Operations perims visą Zyro turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus
įtraukti į Hostinger Operations buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Hostinger Operations ir Zyro reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į Hostinger Operations buveinę, adresu Švitrigailos g. 34, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val.
iki 17 val.

- - -

HOSTINGER operations, UAB, kodas 306308157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34
Pranešimo Nr. 6045490

Informuojame Jus, kad yra parengtos Zyro Inc, UAB (j. a. k. 305222050, adresas Jonavos g. 60C, Kaunas, duomenys
apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR")) (toliau - "Zyro") ir
HOSTINGER OPERATIONS, UAB ((j. a. k. 306308157, adresas Švitrigailos g. 34, Vilnius, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau - "Hostinger Operations") reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Zyro bus prijungta prie Hostinger
Operations, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Hostinger Operations pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną
Hostinger Operations perims visą Zyro turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus
įtraukti į Hostinger Operations buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Hostinger Operations ir Zyro reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į Hostinger Operations buveinę, adresu Švitrigailos g. 34, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val.
iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 7

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Gaudriga", kodas 306326739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6042248

PRANEŠIMAS APIE LAIKINĄ VEIKLOS NEVYKDYMĄ

Pranešu, kad laikotarpiu nuo 2023 m. birželio 1 d. iki 2023 m. spalio 1 d. MB "Gaudriga", identifikacinis numeris (kodas)
306326739 yra pripažintas veiklos nevykdančiu mokesčių mokėtoju.

- - -

UAB "Eurogarantis", kodas 305416500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6045085

Pranešame, kad nuo 2023 m. birželio 14 d. įmonės UAB "Eurogarantis" įstatinis kapitalas didinamas nuo 20000 Eur
(dvidešimt tūkstančių eurų 00 ct.) iki 21000 Eur (dvidešimt vieno tūkstančio eurų 00 ct.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 8

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Plaktukas ir teptukas, kodas 306338816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045908

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: VITALIJUS MACKEVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spintoj", kodas 306337707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142-26
Pranešimo Nr. 6045909

Įregistravimo data: 2023-06-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "NOVAAGRO", kodas 306338855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6045910

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: TOMAS DOMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kype", kodas 306338524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Šermukšnių g. 5
Pranešimo Nr. 6045911

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: GEDIMINAS KISIELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mobilta", kodas 306338894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6045912

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 9

UAB "Fendeka", kodas 306338531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6045913

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB The Click agency, kodas 306338556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6045914

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: VIKTORIJA ŠUMINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sitanta", kodas 306338912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6045915

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tubė", kodas 306335948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-50
Pranešimo Nr. 6045916

Įregistravimo data: 2023-06-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Partnerystės valdymo sprendimai", kodas 306338944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kanų g. 7
Pranešimo Nr. 6045917

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: VIKTORIJA RATOMSKĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VJ Lux Group, kodas 306338951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6045918

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: VOLODYMYR OSTAPIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Redeinus", kodas 306338976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 6045919

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: MARTYNAS JANSONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Baltarusių nacionalinė platforma, kodas 306338990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užilgių k., Ilgų g. 1A
Pranešimo Nr. 6045920

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ALGIMANTAS KAIRELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linos šeimos grožis", kodas 306339003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Vanagų g. 4
Pranešimo Nr. 6045921

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: LINA JAKUBCEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ENCOGROUP LLC filialas, kodas 306339131
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6045922

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: GEORGES TCHEROYAN, Direktorius.

- - -

Agviska MB, kodas 306338346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 9-22
Pranešimo Nr. 6045923

Įregistravimo data: 2023-06-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Ram eu, kodas 306339206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 6045924

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: MARTYNAS BUKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skandi auto", kodas 306338481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-41
Pranešimo Nr. 6045925

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: AUDRONĖ TAMULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arabia italia", kodas 306338823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6045926

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: MOHAMED AFSAR SYED ABUTHAHIR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pajūrio hipoterapija MB, kodas 306338830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-19
Pranešimo Nr. 6045927

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: DOVILĖ VALATKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prestige lounge MB, kodas 306338848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Digrių g. 7
Pranešimo Nr. 6045928

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ARTŪRAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trenteka", kodas 306338862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6045929

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delmeta", kodas 306338887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6045930

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Barta Commercial", kodas 306337493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 12

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 94-22
Pranešimo Nr. 6045931

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: PETRAS BARTAŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NemusLT, kodas 306338549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Žeimių k., Šilo g. 8
Pranešimo Nr. 6045932

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: DARIUS DINDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Stratos Technologies UAB, kodas 306338937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6045933

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: TONG YI TSUI, Direktorius. Akcijų skaičius: 12500000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "The web finder", kodas 306339099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tinklų g. 27A
Pranešimo Nr. 6045934

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: MATAS VALINČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ALS Lietuva", kodas 306339117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12
Pranešimo Nr. 6045935

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ARŪNAS BERTAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 700 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 70000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Platinum Pulse Media, kodas 306337529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6045936

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: RAIMUND NARVOIŠ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Daučioniukai, kodas 306339124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Daučioniukų k. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6045937

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ASTA ŽALIMIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Iterika", kodas 306339010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6045938

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: DMITRIJ DOLGIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alicorno, kodas 306339149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6045939

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: INA DANILOVA-MILLIGAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arboteka, kodas 306338983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžių g. 6
Pranešimo Nr. 6045940

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ROKAS KUNIGĖLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nesveda", kodas 306339163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6045941

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Provincia, kodas 306339170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Užgirėlio g. 27A-1
Pranešimo Nr. 6045942

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: NERIJA KARPAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aerodetect services, kodas 306338727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6045943

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: JONAS PAKAUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autojustas", kodas 306339188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2-12
Pranešimo Nr. 6045944

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: JUSTINAS STAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Universali statyba", kodas 306339042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6045945

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Norivia, kodas 306337550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6045946

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: INGA SAKALAUSKIENĖ, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aprūkę ūsai, kodas 306339074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6045947

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: LAURYNAS VALUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maskinta", kodas 306339583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6045948

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tec.instal.nl, kodas 306337575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6045949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Veiksmo architektė MB, kodas 306339590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6045950

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: SONATA JURGELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sidabrinė pieva, kodas 306340087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rusnės g. 13
Pranešimo Nr. 6045951

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: AUŠRA VAITKEVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MERWEL DM", kodas 306339619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6045952

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "RB8 LT", kodas 306338474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6045953

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB XmvaSales, kodas 306338499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6046254

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: GIEDRIUS TERENTJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodiscount", kodas 306338517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 25-70
Pranešimo Nr. 6046255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: KŠYŠTOF SIDOROVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Marinator, kodas 306337504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 25G-2
Pranešimo Nr. 6046256

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: IRINA PANASIUK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kontiksas", kodas 306338570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6046257

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Karkaso namas, kodas 306339081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 8-10
Pranešimo Nr. 6046258

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: ORESTAS ŠLIONYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TechSpark UAB, kodas 306337511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6046259

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: TOMAS GĖDRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ International Childhood Research Institute, kodas 306337536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6046260

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: VASILII AZAROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Napping bear, MB, kodas 306337543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26A-12
Pranešimo Nr. 6046261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: LAURYNA TAMOŠAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prima Agro", kodas 306339156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 121
Pranešimo Nr. 6046262

Įregistravimo data: 2023-06-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Lingienė ir partneriai", kodas 306339035
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-141
Pranešimo Nr. 6046263

Įregistravimo data: 2023-06-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

EBW Baltic, UAB, kodas 306339067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 6046264

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hermes av, kodas 306339195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Laimės g. 4-2
Pranešimo Nr. 6046265

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: JOLANTA MIKUCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MZ28", kodas 306337568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 6046266

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: VITA ŽUTAUTAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Zip transport, kodas 306339601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6046267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "The assets 2023", kodas 306340094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-54
Pranešimo Nr. 6046268

Įregistravimo data: 2023-06-15. Vadovas: DOMINYKA ALBERTAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

VILNIAUS DOMINIKONIŠKO JAUNIMO CENTRAS, kodas 124704423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 6045094

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOSOLA", kodas 134019631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9A-33
Pranešimo Nr. 6045095

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Pieno gamintojų asociacija, kodas 134989593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6045096

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto ukrainiečių tradicinės kultūros ir folkloro klubas "PROSVIT", kodas 142133442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 19-5
Pranešimo Nr. 6045097

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių daugiabučių namų vartotojų asociacija, kodas 145871596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 6045098

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valgomųjų ledų ir šaldytų produktų distributorių asociacija, kodas 151460350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 19

Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 6045099

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Druskininkų visuomeninės kultūrinio paveldo (etnokultūros) draugija, kodas 152133437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 50
Pranešimo Nr. 6045100

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Druskininkų miesto savigynos sporto klubas, kodas 152138740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 10A
Pranešimo Nr. 6045101

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akmenės rajono šachmatų-šaškių sporto klubas "64", kodas 153254477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 6045102

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Simno knygų mėgėjų draugija, kodas 153737853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 6045103

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pieno gamintojų asociacijos Anykščių skyrius, kodas 154293796
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 19
Pranešimo Nr. 6045104

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pieno gamintojų asociacijos Biržų skyrius, kodas 154880128
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 25
Pranešimo Nr. 6045105

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono gausių šeimų bendrija "Šeimos židinys", kodas 257651420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 3-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6045106

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono sporto klubas "Gasčiūnai", kodas 157941294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6045107

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo centras "Platonė", kodas 157941860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 6045108

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurbarko rajono žemdirbių asociacija, kodas 158306440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 6045109

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jurbarko klubas "Černobylis", kodas 158322640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Pašilio g. 4
Pranešimo Nr. 6045110

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raudondvario dvaro ansamblio bičiulių klubas, kodas 159982261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 6045111

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kupiškio moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 160329859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 6045112

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mitkūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų bendruomenė, kodas 160451012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6045113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių keliautojų klubas "Klajoklis", kodas 161452245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 6045114

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių jaunimo organizacija "JAUNIMO INICIATYVOS", kodas 161626023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-7
Pranešimo Nr. 6045115

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvių ir Švedų draugija, kodas 162762542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19
Pranešimo Nr. 6045116

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos aerobikos klubas "Gaiva", kodas 164267853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 6045117

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos rajono kultūros namų direktorių asociacija, kodas 164273945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 6045118

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gamtos mylėtojų klubas "Liepsnelė", kodas 164282385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 14-13
Pranešimo Nr. 6045119

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kupiškio rajono gausių šeimų bendrija "Kupiškio šeimynėlė", kodas 265386690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 6045120

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 22

- - -

Kupiškio rajono diabeto klubas "KUPA", kodas 165388021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30-202
Pranešimo Nr. 6045121

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kazlų Rūdos savivaldybės skyrius, kodas 266090160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 6045122

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Linkė", kodas 168946613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 6045123

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyventojų bendruomenės namai "GELŽVYTIS", kodas 268958730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, J. Stasiūno g. 2
Pranešimo Nr. 6045124

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RINGIS", kodas 168965923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6045125

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jasvilonių gyventojų bendruomenė, kodas 168974363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jasvilonių k.
Pranešimo Nr. 6045126

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Naujarodžių gyventojų bendruomenė, kodas 268975270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 6045127

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 23

Vaišvilčių gyventojų bendruomenė, kodas 168978237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k.
Pranešimo Nr. 6045128

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilagalio kaimo bendruomenė "PUŠYNĖLIS", kodas 168983227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 6045129

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Prienų skyrius, kodas 170768071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 6045130

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškis-Skara draugystės klubas, kodas 171450940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 6045131

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DARVAINA", kodas 171455492
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 12
Pranešimo Nr. 6045132

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pieno gamintojų asociacijos Skuodo rajono skyrius, kodas 174574676
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 6045133

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės rajono žemdirbių asociacija, kodas 177329625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 8
Pranešimo Nr. 6045134

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės Ljungby draugija, kodas 177339929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 24

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 6045135

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės mokytojų moterų choras, kodas 177369872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 6045136

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 177484180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A
Pranešimo Nr. 6045137

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendrija "Pagėgių Vaivorykštė", kodas 278053650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 6045138

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Pagėgių skyrius, kodas 178058244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 6045139

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pagėgių savivaldybės diabeto klubas "Rambynas", kodas 178059912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 6045140

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Degaičių seniūnijos jaunimo klubas "Žiburys", kodas 180383558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6045141

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Bražuolės kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 181684653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 25

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 6045142

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Merkinės miestelio bendruomenė, kodas 184848182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 6045143

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sergančiųjų epilepsija ir jų globėjų draugija, kodas 190760541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6045144

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos česnakų augintojų draugija, kodas 191523253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6045145

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltijos socialinės ekonomikos centras, kodas 191758454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-206
Pranešimo Nr. 6045146

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos techninio sporto draugija, kodas 191766892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6045147

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vandens ūkio inžinierių sąjunga, kodas 191767275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6045148

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės gyvūnų globos klubas, kodas 191834717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6045149

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Cirkliškis", kodas 191892834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 6045150

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS FILATELISTŲ SĄJUNGA, kodas 291922520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6045151

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaiko draugijos Raseinių skyrius, kodas 193004517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 6-32
Pranešimo Nr. 6045152

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažeikių rajono kultūros rėmimo fondas, kodas 193014810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 12
Pranešimo Nr. 6045153

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaplių žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Diskas", kodas 193016590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k.
Pranešimo Nr. 6045954

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ignalinos rajono dvasinės minties bendrija, kodas 193036098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 6045955

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Pasvalio rajono skyrius, kodas 193037570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-96
Pranešimo Nr. 6045956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Telšių Literatų klubas, kodas 193093341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 6045957

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono invalidų sporto klubas, kodas 193122469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 6045958

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažeikių jaunimo klubas "Alternatyva", kodas 193163665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 10
Pranešimo Nr. 6045959

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškio rajono žmonių su ryškia fizine negalia klubas "Viktorija", kodas 193178368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 8A-11
Pranešimo Nr. 6045960

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių bendrija "Žemyna", kodas 193183924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 33
Pranešimo Nr. 6045961

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laisvalaikio studija "Lituanika" muzikinis klubas "Seni pažįstami", kodas 193199348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 6045962

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškio dvikovinių sporto šakų klubas "Fortūna", kodas 193200010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 6045963

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 28

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pašiaušės skyrius, kodas 293264010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6045964

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "VTK", kodas 193270592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 6045965

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos sporto klubas "Grafas", kodas 193293242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-14
Pranešimo Nr. 6045966

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šalčininkų miesto rankinio sporto klubas, kodas 193312251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6045967

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių sporto klubas "Viražas", kodas 293319040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 6045968

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvalio rajono autoklubas, kodas 193328622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6045969

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SPORTINĖS ŽŪKLĖS KLUBAS "VILNIS", kodas 193352541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 6045970

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 29

Trakų aeroklubas, kodas 193366719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6045971

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos kultūros fondo Kauno taryba, kodas 293416240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 6045972

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Hipertenzijos specialistų lygos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193436128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 6045973

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio apskrities nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras, kodas 193440354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6045974

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos žmonių gyvybės gelbėjimo asociacijos Telšių apskrities organizacija, kodas 193463495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 6045975

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų Savanorių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293485610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 6045976

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus regiono ir Švedijos draugija, kodas 193490033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-104
Pranešimo Nr. 6045977

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto centras, kodas 195737735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 30

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 6045978

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baikerių klubas "Burning Souls", kodas 300059293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Technikos g. 8A
Pranešimo Nr. 6045979

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Tytuvėnų turizmo klubas", kodas 300076951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Sedulos g. 9
Pranešimo Nr. 6045980

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šeimos klubas "Šeimos akademija", kodas 300564242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 6045981

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bronislavos Gorodničenko individuali įmonė, kodas 300574749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Drąseikių k. 5
Pranešimo Nr. 6045982

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jiezno miesto bendruomenė, kodas 300621864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 6045983

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo klubas "Vienuolikė", kodas 300833479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 73-7
Pranešimo Nr. 6045984

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Pilietinis judėjimas "Veiksmas", kodas 304558009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045985

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ukmergės dvikovinių sporto šakų klubas "Viktorija", kodas 300626217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 11-1
Pranešimo Nr. 6045986

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kauno Šilainių Šv. Dvasios parapijos bendruomenės centras", kodas 300108801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Milikonių g. 18
Pranešimo Nr. 6045987

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "BŪDAS", kodas 300124168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 44-3
Pranešimo Nr. 6045988

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Asociacija "Megalanas", kodas 300505009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-21
Pranešimo Nr. 6045989

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Druskininkų duona", kodas 300536595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 6045990

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "Butrimonių greitis", kodas 301531754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-309
Pranešimo Nr. 6045991

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vandenyno dirbtuvės", kodas 304353431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6045992

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BENDRUOMENĖ "RYTINIS PAKRAŠTYS", kodas 301740597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 6045993

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo grupė "Lindy-hopas", kodas 301856833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 6045994

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302306155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6045995

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "AKTIONIS", kodas 302419936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6045996

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Krepšinio ratas", kodas 302425152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Jablonskio g. 16
Pranešimo Nr. 6045997

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Anykščių kultūros draugija "MENO ATODANGA", kodas 302461981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 20-2
Pranešimo Nr. 6045998

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skuodo seniūnijos Mažųjų Rūšupių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302468495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 6045999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Reformų ir plėtros centras", kodas 304353723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046000

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alice LT, UAB, kodas 303088880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 6046001

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Draudimo brokerių asociacija, kodas 303176743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6046002

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Artis opera", kodas 303337367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6046003

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prof. A. Šurnos odontologijos klinika, UAB, kodas 303379900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 26
Pranešimo Nr. 6046004

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Kalbų žinios", kodas 303436536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 6046005

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Progresyvi žmogaus teisių platforma "Zephyrus", kodas 303475852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-8
Pranešimo Nr. 6046006

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 34

- - -

VšĮ "Skaidri politika", kodas 303477390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6046007

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 6046008

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tomlika", kodas 302756914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 10A
Pranešimo Nr. 6046009

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB KDLT group, kodas 305888344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 2A-11
Pranešimo Nr. 6046010

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Mūsų tautos atmintis", kodas 304037102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046011

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Vilniaus sporto centras "Sparta", kodas 304088171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6046012

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Krepšinio teisėjų klubas, kodas 304114869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6046013

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 35

VšĮ "Nuoširdžiai", kodas 304118401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6046014

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Sporto valdymas", VšĮ, kodas 304139484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-27
Pranešimo Nr. 6046015

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Europos automobilių sporto klubas, kodas 304142142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6046016

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "AVG Racing", kodas 304151497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Būgos g. 11
Pranešimo Nr. 6046017

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas dėl kitų priežasčių.

- - -

VšĮ "Pagalba jums", kodas 304228075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046018

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šaškių sporto klubas "Blicas", kodas 304244446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 6046019

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Pro Žiedas", kodas 304241005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 6046020

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Thoras", kodas 304254522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 36

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6046021

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Verslas Kinijoje", kodas 304387953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3A
Pranešimo Nr. 6046022

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Platus kampas", kodas 304407893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 6046023

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vita ad astra", kodas 304418434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 145-1
Pranešimo Nr. 6046024

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Saugių automobilių vairuotojų susivienijimas, kodas 304421131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046025

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Žuvys ir paukšteliai", kodas 304422653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-3
Pranešimo Nr. 6046026

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sportoma", kodas 304426623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 42-2
Pranešimo Nr. 6046027

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Yris", kodas 304447382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 37

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6046028

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "FM vaikų radijas", kodas 304470648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6046029

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Algestos projektai", kodas 304478659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-84
Pranešimo Nr. 6046030

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Ratelito" automobilių sporto klubas, kodas 304484516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-19
Pranešimo Nr. 6046031

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Slystantys ratai", kodas 304489424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3A
Pranešimo Nr. 6046032

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Panevėžio katyčių namai, kodas 304823856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6046033

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Bembis ir draugai", kodas 304834564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-54
Pranešimo Nr. 6046034

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Pasaulio taikos ir žmogaus teisių organizacija, kodas 304834176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6046035

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Sportuokime drauge", kodas 304862695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 6046036

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nomine", kodas 304869693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6046037

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Neformaliai LT", kodas 304863007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046038

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Start.sport, kodas 304868449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 6046039

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Spoživačius", kodas 304914213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6046040

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tiksli trajektorija", kodas 304921962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 6046041

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Anthropos management group", kodas 304922516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22
Pranešimo Nr. 6046042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kalinių centras", kodas 304973471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 6046043

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Kitas kinas", kodas 304981895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-34
Pranešimo Nr. 6046044

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nikita Markin", kodas 305012148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Trakų g. 26
Pranešimo Nr. 6046045

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Nereidė", kodas 304492623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-22
Pranešimo Nr. 6046046

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Provokatyvaus konsultavimo ir humoro institutas, kodas 304497200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 15-1
Pranešimo Nr. 6046047

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Bendruomenės krepšinis", kodas 304499621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-11
Pranešimo Nr. 6046048

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Tvari žuvis", kodas 304533874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-66
Pranešimo Nr. 6046049

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 40

- - -

VšĮ "Istorijos perimetrai", kodas 304534008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 6046050

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Autoeuroklubas, kodas 304568918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 6046051

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Penkios plunksnos", kodas 304585209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046052

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinis fundamentalių studijų universitetas, VšĮ, kodas 304589976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6046053

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Šv. Pranciškaus Aukštaitijos romų centras, kodas 304724908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skaistakalnio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6046054

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Strateginė politika", kodas 304748713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6046055

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Šokių kūrybos namai, kodas 304768527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 67
Pranešimo Nr. 6046056

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 41

VšĮ "Haemos projektai", kodas 304778197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-21
Pranešimo Nr. 6046057

Išregistravimo data: 2023-06-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

L. Mikštienės individuali įmonė, kodas 174581489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, Mosėdžio g. 6-6
Pranešimo Nr. 6045848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Insetos projektai", kodas 303123025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vainikų g. 14
Pranešimo Nr. 6045849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB Aimakas, kodas 305566667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 39-2
Pranešimo Nr. 6045850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB AJ Astrum, kodas 302503409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katišių g. 5
Pranešimo Nr. 6045851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Klaidas", kodas 140358579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7A
Pranešimo Nr. 6045852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Lukšių medžiotojų būrelis, kodas 193329724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 55
Pranešimo Nr. 6045853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "IRMautomatika", kodas 302783879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 17
Pranešimo Nr. 6046354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB LIM group, kodas 302546392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 6046355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETRIS", kodas 161444711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Technikos g. 5
Pranešimo Nr. 6046356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNIAUS KREPŠINIO RYTAS", kodas 304083943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-74
Pranešimo Nr. 6046357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Artora", kodas 306155786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 55
Pranešimo Nr. 6046358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-06 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

MB "Sensum LT", kodas 303430864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 6046359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Kuršių Legendos, kodas 302814716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-4
Pranešimo Nr. 6046360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Dramblys", kodas 132289133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 2-3
Pranešimo Nr. 6046361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 44

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Masyvo durys", kodas 304064964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-29
Pranešimo Nr. 6046362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB Tauras-langai, kodas 305634577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 6046363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-15).

- - -

Tribonių kaimo bendruomenė, kodas 302458063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6046364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-12).

- - -

Motorinių transporto priemonių iš JAV importuotojų ir pardavėjų asociacija, kodas 301745904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 6046365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Elektros parkas, kodas 302866990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Kaštonų g. 18
Pranešimo Nr. 6046366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 45

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-15).

- - -

KLUBAS "MIŠKŲ KARIAI", kodas 302757037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6046367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "GD Creations", kodas 186756658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 6
Pranešimo Nr. 6046368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Vilniaus kolegija, kodas 111965131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 6046369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Protokolas / Kolegijos tarybos
posėdžio protokolas (2023-06-15).

- - -

UAB "Stratosfera", kodas 305466204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 6046370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB Currus Guru, kodas 305423555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kurorto g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6046371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

FINANCE UNITED INVESTMENTS, UAB, kodas 305623591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-101
Pranešimo Nr. 6046372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Vilniaus Lenkų Teatras, kodas 193148948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 6046373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Titė", kodas 300877568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 43-14
Pranešimo Nr. 6046374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Ratio vera", kodas 304195102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lubinų g. 3
Pranešimo Nr. 6046375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 47

Viešoji įstaiga "Self-fish", kodas 300643017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-59
Pranešimo Nr. 6046376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Tralo broliai", kodas 305457276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 6046377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2020-02-12).

- - -

UAB "ROLSANA", kodas 300851993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Priekulės II k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 6046378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Constro group, kodas 305547485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 6046379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Juktransa", kodas 304690085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6046380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 48

Asociacija "Ateities kaimas", kodas 145897160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 5
Pranešimo Nr. 6046381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Myliu kaimą", kodas 305552589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 6046382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Merkinės skyrius, kodas 184753396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6046383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Fista", kodas 305224119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6046384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB IBG INDUSTRIES, kodas 306322178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 49A
Pranešimo Nr. 6046385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "FAIMARK", kodas 302425615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žaliakelio g. 12
Pranešimo Nr. 6046386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Sprendimų ratas", kodas 303235070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6046387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Kinema", kodas 125874574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6046388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Oreivių klubas "Padangių gėlės", kodas 186440795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, M. K. Oginskio g. 8
Pranešimo Nr. 6046389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

A. Degutienės įmonė, kodas 267567390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Rudesos g. 30
Pranešimo Nr. 6046390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VOXON, UAB, kodas 302843340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 50

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 6046391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių linai", kodas 154112947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 16
Pranešimo Nr. 6046392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Litvija", kodas 303231481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31G
Pranešimo Nr. 6046393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000127998765 (2023-06-14).

- - -

UAB Statybų laboratorija, kodas 303376135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Rožių g. 2A
Pranešimo Nr. 6046394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "Krašto ateitis", kodas 303567852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-22
Pranešimo Nr. 6046395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Židinių namai", kodas 303356766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 51

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Padvarninkų k. 7
Pranešimo Nr. 6046396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "OFFI LT", kodas 304398782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 6046397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2023-03-01).

- - -

DENTAL EXPERTS UAB, kodas 305211342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 49E
Pranešimo Nr. 6046398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorsana", kodas 159915661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Skvero g. 11
Pranešimo Nr. 6046399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"WISTRA CARGO CONTROL", UAB, kodas 301171142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6046400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-03-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-24);
Įgaliojimas (2022-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 52

- - -

UAB "Urtis", kodas 303228955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6046401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Kratiškių skyrius, kodas 154882517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k.
Pranešimo Nr. 6046402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos geografų draugija, kodas 191692171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 6046403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Šalčininkų r. Baltosios Vokės lopšelis-darželis, kodas 191409285
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Žalioji g. 7A
Pranešimo Nr. 6046404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EGLARTA", kodas 302681041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Patamulšėlio k., Sėmenos g. 52B
Pranešimo Nr. 6046405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Kondikas", kodas 306149185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6046406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Lambda LT", kodas 304909383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 6046407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Anvela", kodas 305556452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6046408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Halftime Solutions", kodas 304628137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6046409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Krutini", kodas 300093915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-17
Pranešimo Nr. 6046410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ Klounų teatro studija, kodas 302468043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 45-4
Pranešimo Nr. 6046411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Karate visiems", kodas 305617916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Slengių g. 12
Pranešimo Nr. 6046412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-02 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

H. Belovo galeninių preparatų laboratorija, kodas 132730193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-35
Pranešimo Nr. 6046413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-13).

- - -

MB "Falafelis", kodas 304141574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 35-89
Pranešimo Nr. 6046414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 55

- - -

Kauno karatė kyokushin federacija, kodas 193422712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 36
Pranešimo Nr. 6046415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: prezidiumo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB Eglė skarota, kodas 306008373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vorupės g. 38-2
Pranešimo Nr. 6046416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Kultūrinių mainų slėnis", kodas 302476677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-71
Pranešimo Nr. 6046417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Arbatos akademija", kodas 300135549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 6046418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Radviliškio turistų klubas, kodas 300568461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-15
Pranešimo Nr. 6046419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 56

UAB "Kortesita", kodas 304955982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6046420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanda", kodas 277333090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 24A
Pranešimo Nr. 6046421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-06-13).

- - -

MB "Trys kilometrai", kodas 304516120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6046422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Kėdainių statyba", kodas 301532639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 51
Pranešimo Nr. 6046423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Lauryno transportas", kodas 304195006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Liaudiškių k., Karžygių g. 4
Pranešimo Nr. 6046424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 57

UAB "Via laurea", kodas 301602571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10D
Pranešimo Nr. 6046425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

International veterinary students association, kodas 305534018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 6046426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "IP Consultant", kodas 305676373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-24
Pranešimo Nr. 6046427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Acerna", kodas 160301895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-16
Pranešimo Nr. 6046428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Kloniškių-Ratnyčios bendruomenė, kodas 302819453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-29
Pranešimo Nr. 6046429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 58

UAB "Architektūros menas", kodas 302519783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6046430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Santumas 1597 growth fund limited", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 6046431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

UAB "Ajaras", kodas 301844293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Pienių g. 4
Pranešimo Nr. 6046432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Esoltas", kodas 304977530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6046433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Aitvariukai", kodas 303378734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5
Pranešimo Nr. 6046434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Rotransa", kodas 305383566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 59

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 2-11
Pranešimo Nr. 6046435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Mano siunta", kodas 303665353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 3-2
Pranešimo Nr. 6046436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Sporto klubas "Memel Team", kodas 302879048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-75
Pranešimo Nr. 6046437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Ferenus", kodas 305077427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-28
Pranešimo Nr. 6046438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-13).

- - -

MB "Statybų grandis LT", kodas 305560803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6046439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

MB "AV Technika", kodas 305594218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6046440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Greitos bitės", kodas 303268024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Šilininkų k. 1B
Pranešimo Nr. 6046441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

Tauragės keliautojų klubas, kodas 193164571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 3
Pranešimo Nr. 6046442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "VISRUPA", kodas 300556384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6046443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "KUBU projektai", kodas 302687838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vienkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 6046444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB "Karjeristas", kodas 304429039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Taikos a. 13
Pranešimo Nr. 6046445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Anvyga", kodas 304602053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 13
Pranešimo Nr. 6046446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TITANIKA", kodas 121704674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-5A
Pranešimo Nr. 6046447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Tango laverna", kodas 302431778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 6046448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Alteralt, kodas 304460216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Bijūnų g. 14
Pranešimo Nr. 6046449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIŲ VĖJAS", kodas 140887041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 62

Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-62
Pranešimo Nr. 6046450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Lenvisa", kodas 305848638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Pievų g. 21
Pranešimo Nr. 6046451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Grandasta, MB, kodas 305972707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Statybininkų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6046452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Statybų dailidės", kodas 305745168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6046453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

Tamaros Romaško įmonė, kodas 152143164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 4-38
Pranešimo Nr. 6046454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 63

Kauno kultūrizmo klubas "Atletika", kodas 193295065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6046455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

IĮ "Lobusas", kodas 163534641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 6046456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-14).

- - -

REGIN ENGINEERING MB, kodas 305416219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-22
Pranešimo Nr. 6046457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Alfonso Gučmerio įmonė, kodas 185598881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 6046458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

MB "Tikras vaizdas", kodas 303595392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 6046459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-202
Pranešimo Nr. 6046460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Užimtumo terapijos centras, kodas 302526977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-45
Pranešimo Nr. 6046461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Donersa", kodas 303361464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Strošiūnų k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 6046462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Tobulas skonis", kodas 304844569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 8-22
Pranešimo Nr. 6046463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Bėgimo klubas "Šviesos kariai", kodas 302597223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 6046464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Lauska", kodas 304849032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 43-27
Pranešimo Nr. 6046465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Linadent UAB, kodas 160443784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Pajiesio g. 18
Pranešimo Nr. 6046466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Baltijos energo projektai, kodas 305768619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 6046467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Kooperatinė bendrovė "NORTONIS", kodas 186748743
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 14
Pranešimo Nr. 6046468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-06-12); Sprendimas / Dėl kooperatinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-06-12);
Įgaliojimas (2023-06-12).

- - -

UAB "Emila", kodas 303085560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 92
Pranešimo Nr. 6046469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 66

- - -

VšĮ "Vaikystės aitvarai", kodas 304972907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Eidžiotų k. 6
Pranešimo Nr. 6046470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6046471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Panevėžio m. našlių bendrija "Svajonė", kodas 191566087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15A-18
Pranešimo Nr. 6046472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "VILNOJA", kodas 186466893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 6046473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Sporto klubas "Šiaulių penkiakovė", kodas 305446582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ilgoji g. 14
Pranešimo Nr. 6046474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETRA", kodas 181265160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 22
Pranešimo Nr. 6046475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB Stūpkalnis, kodas 306204393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Janapolio k. 1
Pranešimo Nr. 6046476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Sprendimas / Sprendimas
(2023-06-13).

- - -

UAB "DekorColorLT", kodas 304314859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6046477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Noriu ėst, kodas 306071167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6046478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

MB "Valkirija", kodas 304420061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Čapliko g. 37
Pranešimo Nr. 6046479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB BUKAVINA INTERNATIONAL, kodas 302759814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6046480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Meistrema", kodas 269221540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 2A
Pranešimo Nr. 6046481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Transvėjas", kodas 305562900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6046482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Andeimedia konsultacijos", kodas 135671558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 87A-63
Pranešimo Nr. 6046483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Vaisingumo asociacija, kodas 300080280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143-103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6046484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Gadūnavo kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305735900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Juodinkių k. 1A
Pranešimo Nr. 6046485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Fastlogas", kodas 302517259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-19
Pranešimo Nr. 6046486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Biorubija", kodas 304764564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6046487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Plato 42, kodas 305695249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Kaštonų g. 28
Pranešimo Nr. 6046488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 70

- - -

MB "Kava Jums", kodas 304368928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 6046489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Res consulta", UAB, kodas 302841407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6046490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Gydančių rankų prisilietimas", kodas 304369236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 6046491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Laimės keliu", kodas 304035254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-20
Pranešimo Nr. 6046492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Vilnius south", kodas 305769991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6046493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB WebKontrol, kodas 305315946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6046494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Digentus", kodas 304596554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6046495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-13).

- - -

Norgia UAB, kodas 303012929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-63
Pranešimo Nr. 6046496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-14).

- - -

UAB "Interactio", kodas 303303137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136
Pranešimo Nr. 6046497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, kodas 135273579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-56
Pranešimo Nr. 6046498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Artransus, kodas 306185719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6046499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

ASTARPAY UAB, kodas 305458435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6046500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

VšĮ Informacinių technologijų akademija, kodas 303450016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-55
Pranešimo Nr. 6046501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Salaperaugio kaimo bendruomenė, kodas 300103042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Salaperaugio k., Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 6046502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Verslo meka", kodas 304837603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pavirčiuvės k., Liepų g. 25B-2
Pranešimo Nr. 6046503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 73

- - -

UAB "Censitor", kodas 134925975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A-7
Pranešimo Nr. 6046504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Sportas Jums", kodas 304921866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 18-12
Pranešimo Nr. 6046505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Dental Rehabilitation Clinic, kodas 304915532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6046506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "9G Investment", kodas 305658279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7E-2A
Pranešimo Nr. 6046507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas del buveines adreso keitimo 20230529 (2023-06-14).

- - -

Skindevs, UAB, kodas 304750867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6046508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 74

- - -

UAB "Elixus", kodas 305706770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 6046509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Megida", kodas 133809487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6046510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB EE Brothers Capital, kodas 305577603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 6046511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Krukis", kodas 304441689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 13A-26
Pranešimo Nr. 6046512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

IĮ "Hamiks", kodas 302665158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-70
Pranešimo Nr. 6046513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 75

- - -

UAB "Visio nova", kodas 302849884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sudmantų g. 12
Pranešimo Nr. 6046514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-15).

- - -

UAB "ORSENA", kodas 302914969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-12
Pranešimo Nr. 6046515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVAKROVYS", kodas 141560523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-10
Pranešimo Nr. 6046516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Aneilita", kodas 304510345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-20
Pranešimo Nr. 6046517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "GARSAI IR DIENOS", kodas 302476652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 76

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-17
Pranešimo Nr. 6046518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Global shops owners, kodas 306329475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6046519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14).

- - -

J. Agurkio įmonė "Siluetas", kodas 165632486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k.
Pranešimo Nr. 6046520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 15-20
Pranešimo Nr. 6046521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Interhostas", kodas 303227643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-112
Pranešimo Nr. 6046522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Avalonas", kodas 300009486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6046523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "VIP LOGISTICS", kodas 302426496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 6046524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Ainių aidas", kodas 304103125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-15
Pranešimo Nr. 6046525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Ideal studio", kodas 300034895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 38-3
Pranešimo Nr. 6046526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Branta", kodas 303301684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 6046527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Išskirtiniai sprendimai", kodas 304825362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Žalioji g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6046528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Arrno", kodas 305439837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 6-4
Pranešimo Nr. 6046529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Elbrosta", kodas 172426814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 2A
Pranešimo Nr. 6046530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Sodininkų bendrija "GINKŪNAI", kodas 302283564
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Sodininkų g. 36
Pranešimo Nr. 6046531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Minam100", kodas 304834977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 48
Pranešimo Nr. 6046532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 79

VšĮ "Užimtumo idėjos", kodas 305638173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 6046533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB S-Sportas LT, kodas 303012338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 14-39
Pranešimo Nr. 6046534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Neringa FM", kodas 301489839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 6046535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB KTM GROUP, kodas 305617695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6046536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "ARVENSA", kodas 304977886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žaros g. 9
Pranešimo Nr. 6046537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 80

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "LOVEKA", kodas 302870152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 24A
Pranešimo Nr. 6046538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB ALIDENTA, kodas 302401258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37A
Pranešimo Nr. 6046539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

AADAB MB, kodas 306193281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6046540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Jungtiniai Rytai", MB, kodas 305406926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 6046541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 81

UAB "Lolidenta", kodas 303222354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vešetos g. 10
Pranešimo Nr. 6046542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Romitas", kodas 305227535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6046543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Toks Visoks, kodas 303045046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-53
Pranešimo Nr. 6046544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Algimanto Kisieliausko įmonė, kodas 185308716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žalumynų g. 76
Pranešimo Nr. 6046545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

MB "Summarum", kodas 305420915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67A-4
Pranešimo Nr. 6046546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 82

- - -

UAB "Trenteka", kodas 306338862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6046547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono visuomeninė organizacija "ATLETAS", kodas 168982997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6046548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "VILPORĖ", kodas 182909423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 6046549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Green Energy Studio, kodas 302826985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 6046550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Meduma", kodas 302526991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 6046551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno apygardos
teismo 2023-05-31 nutarties rezoliucinėje dalyje. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-13 (2023-06-13); Teismo
nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-06-09 (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 83

MB Ogway, kodas 305649020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-26
Pranešimo Nr. 6046552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Kiemo tvarkymo darbai", kodas 305803130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Jovarų g. 20
Pranešimo Nr. 6046553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Protokolas (2023-06-13).

- - -

Plungės miesto labdaros ir paramos fondas, kodas 304156487
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 6046554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Irenos Butvilienės IĮ "MILTONIJA", kodas 144883624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 113
Pranešimo Nr. 6046555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija Menų kamara, kodas 304080616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 6046556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

VšĮ "Namai pasauliui", kodas 304645649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 84

Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-16
Pranešimo Nr. 6046557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Žvejų klubas "PIKERIS LT", kodas 305590426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6046558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "GUSTLITA", kodas 302541395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 6046559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Fabre LT", kodas 304781065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 5-27
Pranešimo Nr. 6046560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Keremsta", kodas 302784002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 6046561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Lietuvos marinistikos žurnalistų klubas "Marinus", kodas 141574658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6046562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Asociacija "Rokų Jaunimo Centras", kodas 302552242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 6046563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Papildų bazė", kodas 304353748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 28-57
Pranešimo Nr. 6046564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Pilotai.lt", kodas 302563979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-26
Pranešimo Nr. 6046565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Endriejavo skyrius, kodas 163688461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6046566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Noreikonių jaunimo klubas, kodas 168293322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 7
Pranešimo Nr. 6046567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Esorta", kodas 304492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6046568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

MB Magni Business Solutions, kodas 305588471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 44-1
Pranešimo Nr. 6046569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Bendrijų aptarnavimas", kodas 303529912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-58
Pranešimo Nr. 6046570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VILNIAUS PIRKĖJŲ KLUBAS, kodas 126401930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 6046571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Avilių kaimo bendruomenė, kodas 287932590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k.
Pranešimo Nr. 6046572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 87

- - -

UAB "Odmantė", kodas 125282590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 6046573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINVEDA", kodas 152122184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 6046574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Vienas su vienu, kodas 305653054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 29
Pranešimo Nr. 6046575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

KĖDAINIŲ FUTBOLO KLUBAS "VILAINIAI", kodas 161768250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 13
Pranešimo Nr. 6046576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Cute beauty lab, kodas 305628318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14-36
Pranešimo Nr. 6046577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-06-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 6046578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 6046579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-13); Įgaliojimas (2023-06-13).

- - -

PsyBody, MB, kodas 305480321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5-30
Pranešimo Nr. 6046580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Milerta", kodas 304789514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6046581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Europos regioninės politikos institutas, kodas 301502585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 6046582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 89

- - -

UAB "Vaibutas", kodas 300995538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-6
Pranešimo Nr. 6046583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Smilgutė", kodas 306316905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Patelviškio k. 8
Pranešimo Nr. 6046584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "Dotnuva Baltic", kodas 261415970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 6
Pranešimo Nr. 6046585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Loritransos grupė", kodas 304840033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 6046586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-07-19); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ABV statyba, kodas 306337155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45-1
Pranešimo Nr. 6046587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 90

MB "Laurea intenta", kodas 303124344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47-5
Pranešimo Nr. 6046588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga EUROPOS KINO FONDAS, kodas 124859345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 6046589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB Bpasennus Services Lithuania, kodas 305552596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-119
Pranešimo Nr. 6046590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Dzūkijos skaičiavimo centras, kodas 304858362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Ateities g. 7-9
Pranešimo Nr. 6046591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Lemor", kodas 306195058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkai, Pieninės g. 14
Pranešimo Nr. 6046592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 91

UAB "Sonas", kodas 234077030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 17-42
Pranešimo Nr. 6046593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

"Helmers ir partneriai", UAB, kodas 303125040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 7-2
Pranešimo Nr. 6046594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Minimi LT", kodas 304310615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-36
Pranešimo Nr. 6046595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "LINTEVA", kodas 300892723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-25
Pranešimo Nr. 6046596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Fotoakimirka", kodas 305365924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-16
Pranešimo Nr. 6046597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 92

- - -

"Novamedas", UAB, kodas 304536799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6046598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Autodiscount", kodas 306338517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 25-70
Pranešimo Nr. 6046599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finansų erdvė", kodas 126382921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3-5
Pranešimo Nr. 6046600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Autojonis, kodas 302881622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-94
Pranešimo Nr. 6046601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "PVZ LT", kodas 300627618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-18
Pranešimo Nr. 6046602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 93

UAB Skycop.com, kodas 304423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6046603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"E. prekybos apskaita", MB, kodas 304718691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-37
Pranešimo Nr. 6046604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ Žvejų klubas "Tapara", kodas 302462243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 6046605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Mėsytė", kodas 304124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 54-58
Pranešimo Nr. 6046606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Vilniaus moterų krepšinio klubas", kodas 302427071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-16
Pranešimo Nr. 6046607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB Jacobs Douwe Egberts LT, kodas 303753885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 6046608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Kerų sistemos", kodas 305135058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 6046609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

BH Meraki UAB, kodas 304875582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 3-102
Pranešimo Nr. 6046610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Sigvalda", kodas 125411918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 21-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6046611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Daučioniukai, kodas 306339124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Daučioniukų k. 8
Pranešimo Nr. 6046612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Žemaitijos vet. vaistinė, kodas 303215363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pateklėnų k., Pateklos g. 24
Pranešimo Nr. 6046613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB MLB Trade, kodas 304804083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 16-4
Pranešimo Nr. 6046614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "PARTIZANŲ NT", kodas 305317908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 6046615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Skanumynai visiems", kodas 304591009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 6046616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Gintauto Bučinsko individuali įmonė, kodas 301842851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-24
Pranešimo Nr. 6046617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Anglometa, kodas 300090221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44G K2
Pranešimo Nr. 6046618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 91-1
Pranešimo Nr. 6046619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-15).

- - -

Kamerinis ansamblis "Cantarė", kodas 151389825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A
Pranešimo Nr. 6046620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Cargtonas", kodas 304957556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 3A-1
Pranešimo Nr. 6046621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Automobilių sporto klubas "Esmotorsport", kodas 193315895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10-2
Pranešimo Nr. 6046622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Vecita", kodas 304959518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670
Pranešimo Nr. 6046623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Pas dzūkus", kodas 304052022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rudnios k., Ūlos g. 9
Pranešimo Nr. 6046624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Nidos menas", kodas 304477030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 8-2
Pranešimo Nr. 6046625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Sodmena", kodas 167603024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 6046626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Amzo group", kodas 306090630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-62
Pranešimo Nr. 6046627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Melisimo", kodas 306129147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-19
Pranešimo Nr. 6046628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGUSTA", kodas 123028522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 6046629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Vinijolė", kodas 166564344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 6046630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "LITVAT", kodas 302593100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-42
Pranešimo Nr. 6046631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 99

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS LĖLIŲ TEATRAS, kodas 141945565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 6046632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "THE7", kodas 301740654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6046633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-16).

- - -

UAB "Mūsų daug", kodas 304612535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6046634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Valkininkų sporto klubas "Spengla", kodas 184849665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Spenglos k.
Pranešimo Nr. 6046635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Brandestate", kodas 305667520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 100

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 16B
Pranešimo Nr. 6046636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "NAT grupė", kodas 304142338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6046637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Auksinis žingsnis", kodas 305545000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 50
Pranešimo Nr. 6046638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Baltijos skaitmeniniai sprendimai", kodas 305588788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6046639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ Gaižausko Tailando bokso klubas, kodas 305015347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 8
Pranešimo Nr. 6046640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 101

MB "Edarmis", kodas 305330962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 126
Pranešimo Nr. 6046641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Šiaulių aeroklubas, kodas 193123756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 6046642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB FIRSTPICK Management, kodas 305005965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6046643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEKSA", kodas 168421277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34-9
Pranešimo Nr. 6046644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "BALTIJA", kodas 293174680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6046645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Klaipėdos sportinių automobilių klubas, kodas 304802431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 102

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Obelėlės g. 7
Pranešimo Nr. 6046646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Jaunųjų ekologų klubas "Spindulėlis", kodas 161755032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 3
Pranešimo Nr. 6046647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VIVID HORIZON, MB, kodas 305586456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-3
Pranešimo Nr. 6046648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Prekybos ir amatų gildija "AKMETA", kodas 302546983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-17
Pranešimo Nr. 6046649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Aleksoto teniso centras, kodas 303463871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 6046650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Futbolo akademija "Ainiai", kodas 305390176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 107-2
Pranešimo Nr. 6046651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Fortmeda", kodas 306004243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-1
Pranešimo Nr. 6046652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Miesto rainiukai, kodas 306012261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 20-40
Pranešimo Nr. 6046653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Telšių rajono stalo teniso klubas "Vytas", kodas 180378187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 6046654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Galvaida", kodas 303335875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Pušyno skg. 9
Pranešimo Nr. 6046655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Reita", kodas 303939854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 18
Pranešimo Nr. 6046656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Keldova", kodas 305253932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6046657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Alkotesteris", kodas 300029033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 6046658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGREITĖ", kodas 148445573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 92-109
Pranešimo Nr. 6046659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Noriūnų ūkis", kodas 300632056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 7
Pranešimo Nr. 6046660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Antitop", kodas 305485667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6046661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Kurtuvėnų medžiotojų būrelis, kodas 291532260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 6046662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Klaipėdos vandensvydžio klubas "JŪRŲ LIŪTAI", kodas 141978857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-64
Pranešimo Nr. 6046663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos aerouostas, kodas 163334217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k.
Pranešimo Nr. 6046664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-07-28); Įgaliojimas (2022-07-28); Įgaliojimas (2022-07-28);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-17); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-06); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AD MODUM", kodas 303064146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 6046665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 106

- - -

"Netkonas", UAB, kodas 305710683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 6046666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Ribas distribution, kodas 306105502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 6046667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Autobus.lt", kodas 304398871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6046668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunakiemis", kodas 133255251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 6046669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Juniolita", kodas 120797241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 3-10
Pranešimo Nr. 6046670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "MELTECH LT", kodas 302892152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Julijono Lindės-Dobilo g. 27
Pranešimo Nr. 6046671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Šeimos planavimo ir seksualinės sveikatos asociacija, kodas 191905032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 6046672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Silverta Auto", kodas 306302994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 45L
Pranešimo Nr. 6046673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-14).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus meškeriotojų klubas "Neris", kodas 257026130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6046674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Systec Dizainas", kodas 304686286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4
Pranešimo Nr. 6046675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Strategija plius", kodas 300611037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 6046676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 6046677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Pakalupio bendruomenė, kodas 302813913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 6046678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Lėtas laikas", kodas 306333826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Taurapilio k., Tauro g. 8
Pranešimo Nr. 6046679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Kurkime vaikams rytojų", kodas 304774462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 11-14
Pranešimo Nr. 6046680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "GINOR", kodas 302688185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-29
Pranešimo Nr. 6046681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Transalma", kodas 303291845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6046682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Pargo LT, kodas 305991401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 42-1
Pranešimo Nr. 6046683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litusbas", kodas 133650654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-16
Pranešimo Nr. 6046684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Tauragės sporto klubas "Taurus", kodas 179751828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 92
Pranešimo Nr. 6046685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Skandra", kodas 304176899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-2A
Pranešimo Nr. 6046686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Logtrans", kodas 149944038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 6046687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-10-12); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Rosbaltica", kodas 304228449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 15-28
Pranešimo Nr. 6046688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ Kauno miesto šaudymo klubas, kodas 304947494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 77
Pranešimo Nr. 6046689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 111

MB "Ekvestus", kodas 304581207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 15
Pranešimo Nr. 6046690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Pas Stanley", kodas 110708618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 6046691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

IĮ "Elniaragis", kodas 305226892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 6046692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Fimedi, kodas 305915916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Lukauskaitės-Poškienės g. 24-2
Pranešimo Nr. 6046693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Monikos projektai", kodas 303392381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-36
Pranešimo Nr. 6046694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 112

- - -

UAB "SIRMA", kodas 302331774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 6046695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos aukštosios jūreivystės mokyklos studentų atstovybė, kodas 302544085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 7
Pranešimo Nr. 6046696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2023-06-09).

- - -

Senjorų klubas "Berželis", kodas 303183353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-51
Pranešimo Nr. 6046697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14).

- - -

Motociklininkų klubas "Harley-Davidson Club Lithuania", kodas 241964680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-14
Pranešimo Nr. 6046698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEFORA", kodas 141568751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 6046699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Adrasa LT", kodas 305315889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 35-35
Pranešimo Nr. 6046700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Gintariniai Spinduliai", kodas 305644607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Narto g. 3
Pranešimo Nr. 6046701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Kamrida", kodas 304587861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 14A-40
Pranešimo Nr. 6046702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Monumonai, kodas 304225257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6046703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Karniša", kodas 302848177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 2B-3
Pranešimo Nr. 6046704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

UAB Baltijos miškų fondas, kodas 305550129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6046705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

MB "ZOLIT LT", kodas 305707993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6046706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "BALTIC LEGION", kodas 301733916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-6
Pranešimo Nr. 6046707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "SELANDOS PREKYBA", kodas 302991556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 6046708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 115

Raseinių rajono literatų klubas "DUBYSA", kodas 272771010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 6046709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Altus LT", kodas 304229113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-149
Pranešimo Nr. 6046710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

UAB "Centro bistro", kodas 305484070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 6046711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "LUKARNA", kodas 302323998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 8
Pranešimo Nr. 6046712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Almarama", kodas 304858394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 26-6
Pranešimo Nr. 6046713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaiva", kodas 140455398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 19
Pranešimo Nr. 6046714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Varėnos rajono bitininkų draugija "Dzūkija", kodas 184643697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 6046715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Fotokomanda", kodas 302932718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-81
Pranešimo Nr. 6046716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSG", kodas 300594214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 11A
Pranešimo Nr. 6046717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6046718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTOLITAS", kodas 111515650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tenorų g. 6-2A
Pranešimo Nr. 6046719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Cfasas", kodas 305742318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-34
Pranešimo Nr. 6046720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Gėlėta saulė", kodas 303303055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Sedulos g. 22
Pranešimo Nr. 6046721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "7 pramogos", kodas 304874039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6046722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-09 (2023-06-12).

- - -

NP5 Constructions UAB, kodas 303069353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151-6
Pranešimo Nr. 6046723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Studio Highride, MB, kodas 305448245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6046724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB PUIKUVA, kodas 305570719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pušų g. 12
Pranešimo Nr. 6046725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2022-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOGAMA", kodas 124549179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 29
Pranešimo Nr. 6046726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Pramogų jūra", kodas 305217815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 45C
Pranešimo Nr. 6046727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "SILVERCHARGE SUPPLY", kodas 305586118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-5
Pranešimo Nr. 6046728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dilguva", kodas 133633167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7
Pranešimo Nr. 6046729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esta", kodas 132354296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 50A
Pranešimo Nr. 6046730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "SCG", kodas 248528810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 75
Pranešimo Nr. 6046731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Tavozoo", kodas 305416151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6046732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Lazeriniai taikymai", kodas 305189682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-17
Pranešimo Nr. 6046733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Emito prekyba", kodas 304716181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 6046734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MINKOVSKIŲ NT", kodas 305317064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 6046735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Retorikos akademija, kodas 305271414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 81
Pranešimo Nr. 6046736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Europos strateginių tyrimų institutas, kodas 303147866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 6046737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Pastolita", kodas 126139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-24
Pranešimo Nr. 6046738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 6046739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Matuda, kodas 306023286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6046740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

G. Tankeliun įmonė "Hegvita", kodas 186236472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Šiaurinė g. 1
Pranešimo Nr. 6046741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Būsiu stiprus", kodas 304233624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 5
Pranešimo Nr. 6046742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Vilareta", kodas 305764115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6046743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Vateo, UAB, kodas 305628873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 6046744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

Jurbarko rajono diabetikų klubas "Nemunas", kodas 158306974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-7
Pranešimo Nr. 6046745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Tauragės dalys", kodas 304767966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-79
Pranešimo Nr. 6046746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMRIDĖ", kodas 151373988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Poilsio g. 10
Pranešimo Nr. 6046747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Vyneta", kodas 305670331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6046748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 123

- - -

UAB RT kapitalas, kodas 305639211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3
Pranešimo Nr. 6046749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Taurus siekis", kodas 304783867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Čebatorių k., Taurupio g. 30-2
Pranešimo Nr. 6046750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Eičiūnų kaimo vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 153738389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 6046751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Užkrečiamųjų ligų pacientų asociacija, kodas 303019496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6046752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "GK Transport", kodas 304505469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 6046753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Želdynų projektai", kodas 303722854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6046754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "SRĖDĖ" IR KO, kodas 300519699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 63
Pranešimo Nr. 6046755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Laukgusta", kodas 184761343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 63
Pranešimo Nr. 6046756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Saigonas, kodas 305985213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 4-26
Pranešimo Nr. 6046757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Huranas", UAB, kodas 148091968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6046758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB KRAŠTOVAIZDŽIO SPECIALISTŲ BIURAS, kodas 301171295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 6046759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Evergrowth, UAB, kodas 304811551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6046760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

VšĮ Tarptautinės komunikacijos institutas, kodas 304184547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-44
Pranešimo Nr. 6046761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Žvejų klubas "Dzūkijos varnakalnis", kodas 304031398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 11-5
Pranešimo Nr. 6046762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

VšĮ Vakarų kranto jaunimo studija, kodas 302496822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 6046763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga ULF EVENAS AIKIDO CENTRAS, kodas 125009321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-7
Pranešimo Nr. 6046764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLANKTRANSA", kodas 141938414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Aušros g. 4B
Pranešimo Nr. 6046765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Prokomas", kodas 304782943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-275
Pranešimo Nr. 6046766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Sprendimas inicijuoti
juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autoforsas", kodas 300025063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai
Pranešimo Nr. 6046767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių grupė", kodas 304447749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-40
Pranešimo Nr. 6046768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Amber Labs", kodas 304919993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 6046769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Rest zone", kodas 302315371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-27
Pranešimo Nr. 6046770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Libentina", kodas 304216048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-432
Pranešimo Nr. 6046771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "11 kubu", kodas 304546163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6046772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Dominus canis", kodas 305464630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-98
Pranešimo Nr. 6046773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Vytauto Špakausko įmonė, kodas 285470270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 6046774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

MB "Gžeksana", kodas 305561570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k., Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 6046775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB Ingasta, kodas 305444371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6046776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Revoliucijos idėja", kodas 300547652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 6046777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Jakštonių kaimo bendruomenė, kodas 304228506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 256B
Pranešimo Nr. 6046778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Baltijos teisės medicinos asociacija, kodas 190731657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-110
Pranešimo Nr. 6046779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Šviesūnė", kodas 279419360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 6046780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Judumo projektai, kodas 306099280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6046781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-13 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBOS APDAILOS MAŠINŲ PREKYBA", kodas 123622539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 6046782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB 1.88 Shop, kodas 305189006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-6
Pranešimo Nr. 6046783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Akcininkų sprendimas (2023-06-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-14).

- - -

MB "Marlukas", kodas 300076830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 6046784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Gitanos Dimšienės IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2023-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Nuostatai (2023-06-13); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos konsultacija", kodas 134755156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 6046785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB ANDREDALYS, kodas 303003435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 6046786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "Synopticom", kodas 300650435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A
Pranešimo Nr. 6046787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Neuromedicinos institutas, kodas 300109077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 6046788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Recubo", kodas 302567970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-63
Pranešimo Nr. 6046789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-11-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-08).

- - -

UAB SILA Capital, kodas 302473179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11B
Pranešimo Nr. 6046790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Ulmas NT", kodas 302460317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 12A
Pranešimo Nr. 6046791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Miškas LT", kodas 303068881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Dainavos g. 8
Pranešimo Nr. 6046792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suber", kodas 135492822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 16
Pranešimo Nr. 6046793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGETA", kodas 300096637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 6046794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "CinemaAds", kodas 300632871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-43
Pranešimo Nr. 6046795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIDA", kodas 161450194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 6046796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Maršrutizatoriai", kodas 300047857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6046797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Innovative Pharma Baltics", kodas 301674866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6046798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB FOTREDA, kodas 306158362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 84-22
Pranešimo Nr. 6046799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-5
Pranešimo Nr. 6046800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-13).

- - -

MB "Alaus istorijos", kodas 304105368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 63-9
Pranešimo Nr. 6046801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Gyvulininkystės praktikų asociacija, kodas 302599822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 134

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6046802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

ŽALĖNŲ ŠEIMOS FONDAS, kodas 301830589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jono Karolio Chodkevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 6046803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija Elektrėnų smiginio klubas "Dublis", kodas 303257437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 9-2
Pranešimo Nr. 6046804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

MB Uždaros teritorijos, kodas 305566126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-53
Pranešimo Nr. 6046805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Sidabravo medžiotojų būrelis, kodas 171648819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 20
Pranešimo Nr. 6046806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTRUS", kodas 300088505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 135

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-19
Pranešimo Nr. 6046807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "CORECTUS", kodas 300514937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-8
Pranešimo Nr. 6046808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Jolantos sveikatingumo studija, kodas 304645738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 68A
Pranešimo Nr. 6046809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Zarasų rajono visuomeninė organizacija "Metodinis sambūris", kodas 187930962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-10
Pranešimo Nr. 6046810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Syntropy Network Solutions, kodas 305296990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6046811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus mokymų centras, kodas 304439859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 136

Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-33
Pranešimo Nr. 6046812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Sekmes Global", kodas 303051405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6046813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Kabinetas", kodas 302602898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-314
Pranešimo Nr. 6046814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Asorti" studija, kodas 303384192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6046815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

MB Monnto, kodas 306096697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4
Pranešimo Nr. 6046816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 137

UAB "LOTOS BALTICA", kodas 300610241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6046817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Kūno kultūros mokytojų asociacija "Klaipėdos sportas", kodas 304230343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Gedminų g. 55
Pranešimo Nr. 6046818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "AUTO ANTARIS", kodas 178707519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6046819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Lustis", kodas 305589655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6046820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Geovitara", kodas 164206430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 6046821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

Moonleaf studio, MB, kodas 305811159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šiaudėnų II k. 4
Pranešimo Nr. 6046822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Vėjo galia bendruomenei", kodas 306163651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 6046823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

MB Technologijų centras, kodas 303756365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 6046824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos gėlių selekcininkų draugija, kodas 191962777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Nemokumas ir teisė", kodas 305964774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6046826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Mėmelio sveikatingumo centras, kodas 305116385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Baltrušaičių g. 13
Pranešimo Nr. 6046827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Amtechas", kodas 302425348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10B-1
Pranešimo Nr. 6046828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB ClassTrucks Lithuania, kodas 304038834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 6046829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Sileo namai", kodas 305564335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 6046830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Lubas", kodas 300526583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 140

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Perlojos k., Antagališkių g. 1
Pranešimo Nr. 6046831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Dovilina", kodas 305102987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 6046832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Marijampolės sportas", kodas 302462752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 6046833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Gofaizen & Sherle", kodas 306079826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6046834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LIETUVOS KRIKŠČIONIŲ MEDIKŲ BENDRIJA, kodas 295765290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-9
Pranešimo Nr. 6046835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

Mažoji bendrija Amber geo, kodas 306108092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lamatos g. 22-2
Pranešimo Nr. 6046836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos žuvininkystės tinklas, kodas 302458597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 6046837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Džanetos linija", kodas 304826891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Bikavos g. 5
Pranešimo Nr. 6046838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

VOLT Technologies UAB, kodas 305839411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6046839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODUS", kodas 121549996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84
Pranešimo Nr. 6046840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Novastar LT, kodas 304781485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 6046841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Isolera", kodas 305273397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Kretingos Plento g. 89
Pranešimo Nr. 6046842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB Vansevičius, kodas 305583392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 84-38
Pranešimo Nr. 6046843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Supergaražas", kodas 305742923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6046844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Likrana", kodas 148208688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Vilkapjūvių k., Pušyno g. 16
Pranešimo Nr. 6046845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

LITAUTA, UAB, kodas 302641584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 5-61
Pranešimo Nr. 6046846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Geros laboratorijos kodas", kodas 304587402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 6046847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Sprendimas (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Kovinissportas.LT", kodas 302821461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-13
Pranešimo Nr. 6046848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Propaslauga", kodas 305453267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6046849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB Urban River, kodas 306243108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6046850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2023-06-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 144

- - -

UAB "Nokita", kodas 304466023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6046851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-14); Įgaliojimas (2023-06-14); Įgaliojimas (2023-06-14).

- - -

MB Šaukštukas, kodas 305740153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Perkūnų k., Nausodžio g. 91
Pranešimo Nr. 6046852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Telemedicinos tyrimų centras, kodas 302630698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 6046853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "NorthFin", kodas 306324617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raitininkų g. 12
Pranešimo Nr. 6046854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Akcininkų sprendimas (2023-06-13).

- - -

VšĮ Flame of Fire EUROPE, kodas 305543946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-46
Pranešimo Nr. 6046855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "ANNI", kodas 302553305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 145

Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 6046856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Karsara", kodas 304512645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Žvirbliškės k. 5
Pranešimo Nr. 6046857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Sarentus", kodas 302677872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6046858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Kauno siuvėjų ir sukirpėjų klubas, kodas 193421578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 63B-5
Pranešimo Nr. 6046859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Autokultūra", kodas 305550410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102A-2
Pranešimo Nr. 6046860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Verslo kreditai", kodas 303282230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 6046861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Nedus", kodas 305390201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Laimo g. 36
Pranešimo Nr. 6046862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Satnam LT", kodas 305987844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 6046863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Ravesa", kodas 302667586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-15
Pranešimo Nr. 6046864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Carol home MB, kodas 305822173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 8-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6046865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miško darbai", kodas 165788357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k.
Pranešimo Nr. 6046866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Judesio alchemija", kodas 305344620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 88-13
Pranešimo Nr. 6046867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Accounting line, kodas 302630506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-70
Pranešimo Nr. 6046868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Lukas ir statyba", kodas 304826172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6046869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB CargoForBusiness, kodas 305622920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6046870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Telšių apskrities sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacija, kodas 193279431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 6046871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

VšĮ Kovos menų namai, kodas 303666850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-66
Pranešimo Nr. 6046872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB Solarcamp, kodas 302844944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 26-2
Pranešimo Nr. 6046873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "PC HELP", kodas 301732860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 6046874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 149

Sauliaus Balčiūno įmonė "BSB", kodas 232043780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-32
Pranešimo Nr. 6046875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-13).

- - -

MB "Turtingas žmogus", kodas 305630828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 31A
Pranešimo Nr. 6046876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Res alpha", kodas 304161420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-7
Pranešimo Nr. 6046877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Mažeikių geležinkelio stotis", kodas 304292850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 6046878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Vikonda grupė, UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 6046879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 150

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

MB "Aridama", kodas 305849971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6046880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "LEZ projektų valdymas", kodas 210821780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6046881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Statome Vilnių", kodas 305224133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6046882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Kondena", UAB, kodas 303163475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 6
Pranešimo Nr. 6046883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Forest management, kodas 305698583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6046884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga EKSPORTO CENTRAS, kodas 302445653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6046885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Francis stato", kodas 304961953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-41
Pranešimo Nr. 6046886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Koreana", kodas 305038584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 6046887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Baltavita", kodas 305930619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 23
Pranešimo Nr. 6046888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Žulkų kūrybinės dirbtuvės-galerija, kodas 303024746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 152

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 17A
Pranešimo Nr. 6046889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Gridas", kodas 303215872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-84
Pranešimo Nr. 6046890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 191887310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 6046891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB STEELSTAG, kodas 305558777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 6046892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Sprendimų gausa", kodas 303209385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 16-7
Pranešimo Nr. 6046893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 153

UAB "Cryptauras", kodas 304691205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6046894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "A. G. Money Group", kodas 301134539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6046895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Vertybių medis", kodas 304754431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 6046896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Finansų valdymo ir apskaitos paslaugų centras", kodas 305527194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 6046897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "IMMOBILITA", kodas 300991536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 6046898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Incognito Solutions, kodas 305442413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 6046899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

MB "Viskas verslo pradžiai", kodas 303327056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 1
Pranešimo Nr. 6046900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pernaravos bendruomenės centras, kodas 302616474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 33
Pranešimo Nr. 6046901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Kęstučio Šerpensko firma, kodas 134732168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 19-2
Pranešimo Nr. 6046902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6046903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Vidonis", kodas 302473243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vandens g. 7A
Pranešimo Nr. 6046904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Visuomeninė organizacija "Utenos turistų klubas", kodas 184098115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lapų g. 16
Pranešimo Nr. 6046905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Originalios idėjos", kodas 304341532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-21
Pranešimo Nr. 6046906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 6046907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-06-14).

- - -

UAB "AUGODARA", kodas 124135623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 11
Pranešimo Nr. 6046908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "Shipping.fo", kodas 304854403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Dirvuolių g. 10
Pranešimo Nr. 6046909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Rokiškio r. Obelių gimnazija, kodas 290250660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6046910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo, buveinės adreso
patikslinimo (2023-06-06); Nuostatai (2023-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-06-06).

- - -

UAB "Autmeta", kodas 303198113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Kilupių k., Kilupaičio g. 30
Pranešimo Nr. 6046911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Lietuvos paraplegikų aociacijos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-87
Pranešimo Nr. 6046912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Ocoya, UAB, kodas 305673313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6046913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Pentus", kodas 301746543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 6046914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Autobaltos sistemos", kodas 305252321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 6A-1
Pranešimo Nr. 6046915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Medicona", kodas 304298223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 6046916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Smart e-Channel", kodas 305937720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 6046917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Sprendimas (2023-06-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-13).

- - -

WhiteBit, UAB, kodas 304522397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 6046918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-09); Atskyrimo sąlygos (2023-06-09).

- - -

VšĮ Wind Brothers, kodas 302599555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 85-2
Pranešimo Nr. 6046919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 158

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Idėjos miestui", kodas 304177481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-36
Pranešimo Nr. 6046920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos keliautojų sąjunga, kodas 190726514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 6046921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Sporto klubas "Amicitia", kodas 303402391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 6046922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-06-15).

- - -

VšĮ "LIVE laisvalaikis ir vaikų edukacija", kodas 305645342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 6046923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Kirpėjų ir grožio specialistų asociacija, kodas 302328949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 40
Pranešimo Nr. 6046924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Šiaulių ankstukų asociacija, kodas 305322937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 6046925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

AVIACOM WINGS LT, UAB, kodas 304532683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19-23
Pranešimo Nr. 6046926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Socialiniai darbuotojai", kodas 304984959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 45
Pranešimo Nr. 6046927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Minijos (Mingės) kaimo architektūrinio draustinio bendruomenė, kodas 302609227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 38
Pranešimo Nr. 6046928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Rensi Baltics", kodas 300618010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3
Pranešimo Nr. 6046929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 160

- - -

Commodum MB, kodas 302976903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-1
Pranešimo Nr. 6046930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Eltagis", kodas 304694614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 128-1
Pranešimo Nr. 6046931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

"FEPS Lietuva" UAB, kodas 304710424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 6046932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14).

- - -

TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ PARAMOS VERSLUI ASOCIACIJA, kodas 302299903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6046933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

VšĮ LIETUVOS "PANEMUNIŲ ŽIEDAI", kodas 158758125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Šilinės k., Raseinių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6046934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIMA", kodas 248238860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112-2
Pranešimo Nr. 6046935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6046936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB BPEF III AL S, kodas 306160954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6046937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-19 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Fargera, UAB, kodas 306094657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 6046938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Alba Lotos", kodas 300549685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-1A
Pranešimo Nr. 6046939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 162

UAB "Amber Europe", kodas 305665626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 6046940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-10-03).

- - -

UAB "Kvirinus", kodas 305524465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6046941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

DCC Payments, UAB, kodas 306028810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 6046942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-24 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Toprius", kodas 306102709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 6046943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Instala", kodas 304760612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 6046944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

A. Fatniev individuali įmonė, kodas 304453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6046945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB SR STATYBA, kodas 305984588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Varinės k., Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6046946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Ančiškių kaimo bendruomenė, kodas 255310580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k., Pirties g. 4
Pranešimo Nr. 6046947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos, vadovo duomenų, buveinės adreso ir
įstatų įregistravimo (2023-05-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos, vadovo išrinkimo, buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-05-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2023-05-24); Įstatai (2023-05-24).

- - -

UAB KEMA INVESTMENT, kodas 304788266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6046948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12).

- - -

UAB ANDUSA, kodas 302880584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-21
Pranešimo Nr. 6046949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

MB "Žirgų transportavimas", kodas 304548520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Merkio g. 10-11
Pranešimo Nr. 6046950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-05).

- - -

Viešoji įstaiga Azijos menų centras, kodas 302785175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8-5
Pranešimo Nr. 6046951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

"Talvis", UAB, kodas 304523894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Ežero g. 2
Pranešimo Nr. 6046952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ SIELAI, kodas 302933688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-15
Pranešimo Nr. 6046953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Vorulis", kodas 300026941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 6046954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Skalvos projektai", kodas 303048804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 8
Pranešimo Nr. 6046955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai
mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-07-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-25).

- - -

UAB "JOLINGA", kodas 302253852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-8
Pranešimo Nr. 6046956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauteksa", kodas 135527821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6046957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Guostagalio paslaugų centras, kodas 304456004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 6046958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Daugiabučio namo Kriaučiūnų g. Nr. 11, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300630518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kriaučiūnų g. 11-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6046959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-05-08).

- - -

UAB "KEMEK ENGINEERING", kodas 124100661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6046960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Balčia", kodas 293130940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 23
Pranešimo Nr. 6046961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

MB "Oppleo", kodas 305663187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-36
Pranešimo Nr. 6046962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "PNT PRIM", kodas 300155523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 30
Pranešimo Nr. 6046963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "LUDONA", kodas 122979196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 6046964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Medical promotion", kodas 302243865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 34-11
Pranešimo Nr. 6046965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Grindų betonas", kodas 304067907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6046966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "G&G REALTY", kodas 300886784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zūbiškių g. 3A
Pranešimo Nr. 6046967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "O! Klaipėda", kodas 303393946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-44
Pranešimo Nr. 6046968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Logitransico", kodas 306124552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 168

Pranešimo Nr. 6046969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Plungės rajono Alsėdžių medžiotojų klubas, kodas 193123418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai
Pranešimo Nr. 6046970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "Divitecha", kodas 304698281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6046971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-15).

- - -

UAB "Virdera", kodas 303223709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 28-4
Pranešimo Nr. 6046972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB "Gelex", kodas 304760103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 169

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26-5
Pranešimo Nr. 6046973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Lino lėlės", kodas 302725363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-5
Pranešimo Nr. 6046974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Amelsa", kodas 305429615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6046975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Guardhat Lithuania, kodas 306102118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6046976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-05 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Lietuvos retomis odos ligomis sergančių pacientų draugija, kodas 304453976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6046977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 170

UAB "OLB Projects", kodas 305525396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178C
Pranešimo Nr. 6046978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Beisbolo klubas "Mažeikių lokiai", kodas 304963096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 8-19
Pranešimo Nr. 6046979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Žilvesta", kodas 306096188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6046980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Verslininkų asociacija "Neringos vėtrungės", kodas 301731833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, E. A. Jonušo g. 11
Pranešimo Nr. 6046981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Zitos Grabauskienės IĮ, kodas 300501669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Mikalaukos k., Stoties g. 110
Pranešimo Nr. 6046982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 171

VšĮ "Kelionių namai", kodas 304577415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 6
Pranešimo Nr. 6046983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinės visuomenės plėtros ir bendradarbiavimo agentūra", kodas 302539191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 6046984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija Logistcar, kodas 306107695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6046985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Nuostatai (2023-06-14); Sprendimas
(2023-06-14).

- - -

UAB "Manufakta", kodas 306048827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 6046986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Dextera NT", kodas 303212100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 6046987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "MIREINA", kodas 302666096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-27
Pranešimo Nr. 6046988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Gerbūvio darbai", kodas 302738446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 6046989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KOSMINIAI KĖGLIAI", kodas 125295470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 6046990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Hapė", kodas 304031804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 57-8
Pranešimo Nr. 6046991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

YBS International UAB, kodas 306328537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6046992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Ekorida", kodas 300114932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 6046993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Logistas ir Co", kodas 135238973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6046994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "QUEEN FITNESS", kodas 300768483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 27A
Pranešimo Nr. 6046995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Interjero namai", kodas 303250275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-16
Pranešimo Nr. 6046996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

VILNIAUS FECHTAVIMO KLUBAS, kodas 193186272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-6
Pranešimo Nr. 6046997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Office Service EU", kodas 306316296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6046998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Sprendimas (2023-06-14).

- - -

UAB "ZVS", kodas 135945799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 6046999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Tauricus", kodas 302999720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 6047000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Tautema", kodas 304207405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ūnikių k. 18
Pranešimo Nr. 6047001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "ARGOSTUDIO", kodas 302550800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 27-8
Pranešimo Nr. 6047002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Veswell", kodas 303041350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 6047003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Alz-auto", kodas 305934731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 6047004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Endive", kodas 302735521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6047005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Versanus", kodas 303564589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6047006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drambliukas", kodas 159642294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 40
Pranešimo Nr. 6047007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija Dygsniai, kodas 305600443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 6047008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 43
Pranešimo Nr. 6047009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Gausina", kodas 304751339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 189
Pranešimo Nr. 6047010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Pramogų pieva", kodas 305663283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 43-32
Pranešimo Nr. 6047011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 177

UAB "Septyni mėsainiai", kodas 303125204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-10
Pranešimo Nr. 6047012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-12-29).

- - -

MB "Lumileta", kodas 305241684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 8
Pranešimo Nr. 6047013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mildos Čepaitės IĮ, kodas 302827375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-407
Pranešimo Nr. 6047014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-14).

- - -

MB "IRZIB", kodas 305569834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 6047015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Padėk man", kodas 302933777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6047016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 178

UAB "Medior", kodas 305423530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6047017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Monstrų garažas", kodas 305439787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 13
Pranešimo Nr. 6047018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Absque metus", kodas 302781127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 22-23
Pranešimo Nr. 6047019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Mantviliškio bendruomenė", kodas 300873541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 31
Pranešimo Nr. 6047020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Inoveca group", kodas 306155697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-100
Pranešimo Nr. 6047021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 179

UAB "Notis LT", kodas 302765297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 6047022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ELITAS PLIUS", kodas 123881844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 3F-1
Pranešimo Nr. 6047023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGRAUŽIS", kodas 123619742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 8A
Pranešimo Nr. 6047024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Team Releven", kodas 305137447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6047025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

SENSONIUM LT UAB, kodas 304877932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6047026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Cumita", kodas 304095301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B-601
Pranešimo Nr. 6047027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Kelmytės bendruomenė, kodas 302866378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Kelmytės g. 24
Pranešimo Nr. 6047028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ VALDYMAS IR KONSULTACIJOS", kodas 302595795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 6047029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Ekonida", kodas 305573074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6047030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Viešoji įstaiga LEONO MOLOTOKO ŠAUDYMO KLUBAS, kodas 124863952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 27
Pranešimo Nr. 6047031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Melna", kodas 304449230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Uosių g. 51
Pranešimo Nr. 6047032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Land invest", kodas 303036467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lietaus g. 4
Pranešimo Nr. 6047033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

CRIDZ.DE LT, UAB, kodas 306055202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 6047034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Savi keliai", kodas 304885683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6047035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Žiogo šuolis", kodas 305596151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 10
Pranešimo Nr. 6047036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

"Senior Panevėžys", kodas 305964169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurorto g. 20
Pranešimo Nr. 6047037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "Mūsų erdvės", kodas 305552742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 6047038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bankroto administratorių biuras, kodas 135093022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 6047039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Euromoneta", kodas 305544927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8-2
Pranešimo Nr. 6047040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Senamiesčio odontologijos klinika", kodas 249830270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rugių g. 16
Pranešimo Nr. 6047041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Šaškių klubas "Verdenė", kodas 302576033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-215
Pranešimo Nr. 6047042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Cat Change", kodas 306090961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6047043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-14).

- - -

Pašyšių kaimo bendruomenė, kodas 177431434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 6047044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Daviauto", kodas 123592996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 6047045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 184

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Citus Group", kodas 305025576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

VšĮ "Atminties kliedesiai", kodas 304506546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2
Pranešimo Nr. 6047047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "Eskvilinas", kodas 303318897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "VestingFex", kodas 306193349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "Profconsulting", kodas 303105543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 6047050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Idm engineering, kodas 305711059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 6047051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIJARA", kodas 157024655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Pavėsio g. 1
Pranešimo Nr. 6047052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2023-06-14).

- - -

EVERWEST UAB, kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 6047053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Namo Kauno g. 10 Vilniuje bendrija, kodas 304497741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-9
Pranešimo Nr. 6047054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-13).

- - -

UAB "Ignovita", kodas 300058985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6047055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Vėjo ir sniego sportas", kodas 304628450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-1
Pranešimo Nr. 6047056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Margi sakalai", kodas 304920942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-3
Pranešimo Nr. 6047057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "AVIACOM", kodas 302531636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19-23
Pranešimo Nr. 6047058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Arčius", kodas 305237981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 35-14
Pranešimo Nr. 6047059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Logisticus", kodas 304695787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 187

Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-30
Pranešimo Nr. 6047060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Mavista Baltic", kodas 302656159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 6047061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVECLIT", kodas 111653676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-30
Pranešimo Nr. 6047062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Algikesta", kodas 305220779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Juozapavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 6047063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Citus Vilnius", kodas 303194086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 188

UAB Cargo care, kodas 302806491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 6047065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Eliviz Group", kodas 305585411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 19
Pranešimo Nr. 6047066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Kraštų dvaras", kodas 305709955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 5
Pranešimo Nr. 6047067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Pėdsekio mokykla", kodas 302562884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-2
Pranešimo Nr. 6047068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Tikroji globa", kodas 305190909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kinkių I k., Smilgų g. 9
Pranešimo Nr. 6047069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 189

UAB British University in Lithuania, kodas 306140115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6047070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB UK University).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12); Akcininkų
sprendimas (2023-06-12).

- - -

MB "Berlinas", kodas 305567534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 6047071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Invematikas", kodas 305179720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6047072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji rampa", kodas 135608821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 150A
Pranešimo Nr. 6047073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ARTATRANS", kodas 302331991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 6047074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 190

UAB "INTERNETO PARTNERIS", kodas 125946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 6047075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-13 (2023-06-14).

- - -

Rimo Budrio mažoji bendrija, kodas 306109358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Laisvoji g. 8
Pranešimo Nr. 6047076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Monikos klinika, kodas 303374440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26-4
Pranešimo Nr. 6047077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Transkriptas", kodas 303344397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Šv. Dominyko g. 11
Pranešimo Nr. 6047078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Montuoju", kodas 303356759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6047079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 191

- - -

Viešoji įstaiga "LAAT Patikėtinių Taryba", kodas 191616184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 2-37
Pranešimo Nr. 6047080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Vilniaus krašto kultūros, verslo ir pilietinės iniciatyvos asociacija "ATVAŽIAVO MEŠKA", kodas 301567921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6047081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "ATUTU", kodas 302807091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 6047082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Veiklų kalvė", kodas 306285057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6047083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Nuostatai (2023-06-14); Sprendimas
(2023-06-14).

- - -

UAB "Draugestina", kodas 304517350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 6047084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 192

- - -

Uždaroji Akcinė Bendrovė "Hans Group", kodas 301608880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Utenos g. 4-4
Pranešimo Nr. 6047085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB Goštauto klinika, kodas 124894517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 6047086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Viesų bendruomenė", kodas 305555279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Viesų g. 2A
Pranešimo Nr. 6047087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inbald", kodas 133088457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-14
Pranešimo Nr. 6047088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litimbera", kodas 163737848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 6047089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Girelės projektai", kodas 305574991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4
Pranešimo Nr. 6047090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Maksimalistinės psichoterapijos draugija, kodas 303890357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 6047091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

ŽŪB "Žeminsta", kodas 303447397
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 6047092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Livestra", kodas 305295002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4A-9
Pranešimo Nr. 6047093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Kuriu pasaką", kodas 305988266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Strazdų tak. 9
Pranešimo Nr. 6047094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS KULTŪROS VADYBOS CENTRAS, kodas 225728830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-10
Pranešimo Nr. 6047095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB Sauliaus Vaitkaus ausų, nosies, gerklės ligų klinika, kodas 304535957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6047096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-06-23).

- - -

Namų kredito unija, kodas 212043310
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 6047097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-15).

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-3
Pranešimo Nr. 6047098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Staknetas", kodas 306099184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 195

Pranešimo Nr. 6047099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Ramučių kaimo bendruomenė "Navata", kodas 300539132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Viliaus Gaigalaičio g. 12
Pranešimo Nr. 6047100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agroinfo", kodas 300029407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 6047101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "EcoAuto Spa", kodas 305552183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 159-3
Pranešimo Nr. 6047102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Aliteka", kodas 305685123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 19
Pranešimo Nr. 6047103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "TECHNOBALTA", kodas 142164498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 6047104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2023-06-13); Užsienio asmens pasas (2023-06-13).

- - -

UAB "Labkosma", kodas 305261039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 6047105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Automotogaražas", kodas 304881261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6047106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Techprocesas", kodas 305263951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Apušoto k., Kalnelio g. 28
Pranešimo Nr. 6047107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-25 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-15).

- - -

Lietuvos parapsichologų draugija, kodas 191614361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 197

Buveinės adresas: Kaunas, Gruzdžių g. 8
Pranešimo Nr. 6047108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB Sportvina, kodas 306204685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 14-15
Pranešimo Nr. 6047109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Ferometa", kodas 302880901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 6047110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "TOJARIS PROJEKTAI", kodas 301533659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6047111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Atsipūtę", kodas 305069957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 6047112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 198

- - -

UAB "Jogeris", kodas 305553118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Kalniškių Kelio g. 12
Pranešimo Nr. 6047113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pantera Software, UAB, kodas 304865307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 6047114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB BTR LOGISTICS, kodas 305232913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 6047115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "NT SKRUZDĖ", kodas 305747596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 35-40
Pranešimo Nr. 6047116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A 405", kodas 140306739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 6047117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 199

- - -

UAB "Langerta", kodas 300046673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 6047118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Fonema", kodas 305254219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37G-21
Pranešimo Nr. 6047119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Aukštadvario žiburiai", kodas 303459410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 6047120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Pay IT", kodas 305438906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos matematikos mokytojų asociacija, kodas 190724310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 6047122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 200

Lietuvos nepriklausomų auditorių institutas, kodas 124368620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 6047123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Švęsk šventes", kodas 303332701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 6047124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CEMEKA", kodas 122214125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6B
Pranešimo Nr. 6047125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-12).

- - -

UAB MGS projektai, kodas 302643418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 94-8
Pranešimo Nr. 6047126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Baltoka", kodas 304926411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., J. Lukšos g. 128
Pranešimo Nr. 6047127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Tikra statyba", kodas 302773454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6047128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB "Gumera", kodas 304595922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 85A
Pranešimo Nr. 6047129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Jomba", kodas 302837857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 10-2
Pranešimo Nr. 6047130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB "V2S inžinerija", kodas 305596190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baraškų g. 24-1
Pranešimo Nr. 6047131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Neringos žvejonė", kodas 152772666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 30
Pranešimo Nr. 6047132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 202

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Gudrūs briedžiai", kodas 304899932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-140
Pranešimo Nr. 6047133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

UAB Pra invest, kodas 305737755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sodo tak. 6
Pranešimo Nr. 6047134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Bonum actum", kodas 303688850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6047135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Miško projektai", kodas 302831808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 72
Pranešimo Nr. 6047136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Gaininsights, kodas 306262674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 19-25
Pranešimo Nr. 6047137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-03-31); Įgaliojimas
(2023-03-31).

- - -

MB "Dyzrema", kodas 303205757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 6047138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMUSIS PAMARYS", kodas 135512890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 6047139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Renovacija LT, kodas 305591396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6047140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

J. Martišiaus žemės ūkio įmonė "Daigynė", kodas 174281463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Pavasijų k.
Pranešimo Nr. 6047141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "Senoji pasaga", kodas 300004795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 204

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6047142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-15).

- - -

MB "Gnaritas", kodas 304804158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 5-48
Pranešimo Nr. 6047143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2023-06-13); Sprendimas (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-13).

- - -

UAB "Stairtrucks", kodas 303292502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6047144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 6047145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Savarena", kodas 305818132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Miško g. 9
Pranešimo Nr. 6047146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Šiaulių kartingo klubas, kodas 145886331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 31-10
Pranešimo Nr. 6047147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Hed NT", kodas 305722707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-105
Pranešimo Nr. 6047148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Vinasta", kodas 304756603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6047149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVIOS EKOTECHNOLOGIJOS", kodas 125247842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-28
Pranešimo Nr. 6047150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "METROLON SERVIS", kodas 300034144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 6047151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 206

- - -

Sporto klubas "Atlanta Gym", kodas 300077099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-16
Pranešimo Nr. 6047152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "TRIGGER PRODUCTIONS", kodas 300045945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6047153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Beterita", kodas 300946676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 6047154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Auto Moto Servisas, kodas 302559023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 6047155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFARMA", kodas 124908155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 6047156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVESEN CONSULTING", kodas 111705062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6047157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Deitransa", kodas 300638917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 12-6
Pranešimo Nr. 6047158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Rofolio valda", kodas 302315663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 6047159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "CRANK", kodas 302560723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 59
Pranešimo Nr. 6047160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos filialas SKYRIUS LAUDA, kodas 301019711
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 7-23
Pranešimo Nr. 6047161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12); Steigėjo
sprendimas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo išrinkimo (2023-06-12); Įgaliojimas (2023-06-12).

- - -

REHAU Production LT UAB, kodas 305565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 35A
Pranešimo Nr. 6047162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2023-06-14); Įstatai (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo,
padidinus įstatinį kapitalą (2023-06-14); Įgaliojimas (2023-06-14).

- - -

VšĮ "Ledo sparnai", kodas 305938288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-68
Pranešimo Nr. 6047163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB Miva transport, kodas 305989133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Einoraičių k., Saulėtekio g. 31
Pranešimo Nr. 6047164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Solid Way", kodas 304077399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 6047165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Double Sound records", kodas 302795205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 43-88
Pranešimo Nr. 6047166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Pušynas", kodas 290913340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 209

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6047167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-06-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2023-06-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-06); Įgaliojimas (2023-06-06).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 6047168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Žaidėjas", kodas 303446911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 6047169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VESARTA, kodas 302918939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-6
Pranešimo Nr. 6047170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Aldiavita", kodas 303449380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6047171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 210

UAB "Akvena", kodas 305172195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6047172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Bėgimo mėgėjų ir sveikos gyvensenos klubas "Vėtra", kodas 169278540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59-26
Pranešimo Nr. 6047173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "POLVIT", kodas 110808013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 87
Pranešimo Nr. 6047174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Ivan Marchuk labdaros ir paramos fondas, kodas 303286556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6047175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "LT Logic", kodas 302295164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 6047176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Algimanto Navicko individuali įmonė, kodas 135195493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 63-2
Pranešimo Nr. 6047177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Asociacija Lietuvos kaitavimo sporto federacija, kodas 305668597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 8
Pranešimo Nr. 6047178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Expromptum", kodas 305421141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6047179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Capitolijus", kodas 305480054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Elektoratas", kodas 304947761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 5
Pranešimo Nr. 6047181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Ervinvesta", kodas 304107419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Notangų g. 3
Pranešimo Nr. 6047182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "TELKO LT", kodas 135459473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 19-2
Pranešimo Nr. 6047183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ATHLETIC CITY", kodas 302439127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 6047184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "DIVUM", kodas 241284360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-8
Pranešimo Nr. 6047185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Verslo malūnas", UAB, kodas 302606761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6047186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB Technopulsas, kodas 302955364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-37
Pranešimo Nr. 6047187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Marių kalvos", kodas 305559480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Bagdonių k., Kauniškio g. 14C
Pranešimo Nr. 6047188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Linita", kodas 305048945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6047189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "RM travel", kodas 300008263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 21
Pranešimo Nr. 6047190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-09-09).

- - -

"Aer liber", UAB, kodas 304685405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-61
Pranešimo Nr. 6047191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "PIETŲ PLANTACIJOS", kodas 305597958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6047192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Sporto spektras", kodas 304912002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 2-18
Pranešimo Nr. 6047193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Automobilių sporto klubas JUMA SPORT, kodas 305889695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 6047194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

I. Strelčiūnienės IĮ, kodas 302421218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 6047195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 215

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo, nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-10 (2023-06-12).

- - -

"Baltic teak", UAB, kodas 302690033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 63-4
Pranešimo Nr. 6047196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija Alytaus vokalinė studija "Gluosnelės", kodas 303503942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 4-73
Pranešimo Nr. 6047197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "GRADIX", kodas 235812230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-57
Pranešimo Nr. 6047198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Edita studio", kodas 302626689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 6047199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Lietuvos ginklų savininkų asociacija, kodas 304628009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-20
Pranešimo Nr. 6047200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Dilima", kodas 305034881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 3-ioji g. 15
Pranešimo Nr. 6047201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Prostatyba", kodas 306136857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Žarijų 2J pagal mus", kodas 306122569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C
Pranešimo Nr. 6047203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Plote", kodas 305661485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6047204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-14).

- - -

UAB "Diguva", kodas 303268070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 217

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Paklėštarės k., Pievų g. 1K
Pranešimo Nr. 6047205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "EIKS", kodas 302599676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 6047206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Finkus & Co., UAB, kodas 305514097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6047207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Woodlex grupė", kodas 305790640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 6047208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FILMŲ KOPA", kodas 125876810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 16-2
Pranešimo Nr. 6047209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Įgaliojimas (2022-07-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-06-23).

- - -

UAB "Specprojektas", kodas 302484649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 6047210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Lietparkas", kodas 302774944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6047211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-13); Įstatai (2023-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Pilietiškas pasirinkimas", kodas 305556776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 38
Pranešimo Nr. 6047212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-06-14).

- - -

UAB "Luberta", kodas 304843136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6047213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Nimela, kodas 306074786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6047214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

Investicinių kompanijų asociacija, kodas 121573196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6047215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Baltijos krovinių terminalas", kodas 135956660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 6047216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB Auksinis veidrodis, kodas 305571358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Vajasiškio k., Trinkuškių g. 11
Pranešimo Nr. 6047217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Saulės zuikutis", kodas 305464580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 6047218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "ŠVARIS", kodas 300001614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-46
Pranešimo Nr. 6047219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB "Linkra", kodas 305186654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A-600
Pranešimo Nr. 6047220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Spaudos lankas", kodas 180119252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7A
Pranešimo Nr. 6047221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Ginsta", kodas 303744352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, P. Vaičaičio g. 10
Pranešimo Nr. 6047222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

UAB "Renvesa", kodas 305636215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6047223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "MANO TERRA", kodas 163366026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 6047224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLOGRAMA", kodas 123398258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-44
Pranešimo Nr. 6047225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "NOVUS PORTUS", kodas 141701881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-4
Pranešimo Nr. 6047226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OSTKAMA", kodas 110462312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66
Pranešimo Nr. 6047227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija sporto klubas "Beta", kodas 301505567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 59-8
Pranešimo Nr. 6047228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Bankroto biuras", kodas 306155829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dargaičių k., Dargaičių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 6047229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "IVITO", kodas 148333147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 79
Pranešimo Nr. 6047230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Devenio", kodas 304028644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 6047231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

GENOVAITĖS NAVICKIENĖS MAŽOJI BENDRIJA, kodas 170677682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 6047232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Ortecc", kodas 305696415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6047233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ArEiDa", kodas 302108604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 223

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-29
Pranešimo Nr. 6047234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Baltijos turto valdymas", kodas 303411390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 6047235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas paskirti naują direktorių (2023-06-14).

- - -

UAB "Finkona", kodas 302306454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 6047236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Krašto Mylėtojų Klubas", kodas 302769616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 2
Pranešimo Nr. 6047237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Solomon LT", kodas 304161961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6047238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Top Tik", kodas 305620093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6047239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Senklera", kodas 126084490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-3
Pranešimo Nr. 6047240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "MDK", kodas 302303860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-7
Pranešimo Nr. 6047241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VILNIAUS KOMPIUTERINIO SPORTO KLUBAS "GREITAS ŠUOLIS", kodas 126401898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 6047242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "DIEGA", kodas 301537771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 6047243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

MB "Para bellum", kodas 305420648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 225

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6047244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Traktolita", kodas 305349884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-133
Pranešimo Nr. 6047245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Lėtojo turizmo asociacija, kodas 305595875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Sraigių tak. 3
Pranešimo Nr. 6047246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Litsolar, kodas 302891488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Klevų g. 7A-2
Pranešimo Nr. 6047247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Smartlinė", kodas 305352389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išilginė g. 17A
Pranešimo Nr. 6047248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 226

- - -

UAB "Effectus LT", kodas 305584932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6047249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB Kondived, kodas 305571828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Padvario k. 1
Pranešimo Nr. 6047250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Autrama", kodas 305425353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-98
Pranešimo Nr. 6047251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Eterna Elect LT, kodas 305797688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 6047252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

MB "Nendriniai stogai Abc", kodas 306021641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 6047253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Protokolas (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 227

Kretingos rajono verslininkų darbdavių asociacija, kodas 164268574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 6047254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Eitėja", kodas 305448028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 2-24
Pranešimo Nr. 6047255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "ZEVANA TECH", kodas 306336587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6047256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Sprendimas (2023-06-12); Užsienio
asmens pasas (2023-06-12).

- - -

MB "Gyvenimo akseleratorius", kodas 304975846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6047257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Taip kitaip", kodas 304163841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 100-13
Pranešimo Nr. 6047258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saferoad Baltic", kodas 305179649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 3
Pranešimo Nr. 6047259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

UAB "Naitila", kodas 304979905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6047260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Auditorių aljanso konsultacijos", kodas 301564544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6047261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Tec.instal.nl, kodas 306337575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6047262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Marbūko", kodas 305979370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 9-16
Pranešimo Nr. 6047263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lithempa grupė, UAB, kodas 306124716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Rukaičių k. 1
Pranešimo Nr. 6047264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "TRANSBOKA", kodas 125224516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-211
Pranešimo Nr. 6047265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "AyurVedica", kodas 305547421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6047266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unispektras", kodas 301070022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 6047267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Hardware Baltic, UAB, kodas 305423886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6047268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

"HIF", UAB, kodas 300108203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 6047269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Rojetis", kodas 304737574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 6047270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Altasta", kodas 302412895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-21
Pranešimo Nr. 6047271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Grinterus", kodas 304254159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-211
Pranešimo Nr. 6047272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Vladimiro Malanjin įmonė, kodas 134602819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-59
Pranešimo Nr. 6047273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 231

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-44
Pranešimo Nr. 6047274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-13).

- - -

MB "Judros perlas", kodas 303306012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Judrėnų k., Rainių g. 23
Pranešimo Nr. 6047275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Verslo krizių valdymo asociacija, kodas 304182005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6047276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Eurostandartas", kodas 303175591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 6047277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Sensė LT", kodas 305006031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178C
Pranešimo Nr. 6047278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Interactus", kodas 305818374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 232

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 6047279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Tarptautinis švietimo centras", kodas 305426341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6047280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Plėtros spektras", kodas 306119548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katniavos g. 15
Pranešimo Nr. 6047281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "REM-X", kodas 305564125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Parko g. 10
Pranešimo Nr. 6047282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Daviklis", kodas 306082135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 6047283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 233

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 6047284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ARBOMEDIA VILNIUS", kodas 110516589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-50
Pranešimo Nr. 6047285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB Vintori, kodas 304945568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 146-10
Pranešimo Nr. 6047286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Resteita", kodas 303172047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Alyvų skg. 10
Pranešimo Nr. 6047287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Digitwind", kodas 306308890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6047288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Amberic", kodas 306338307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6047289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Šilutės miesto ganyklų naudotojų draugija, kodas 177378355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-36
Pranešimo Nr. 6047290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVELA", kodas 186205231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 6047291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Rosveda", kodas 304111780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Strazdų g. 24
Pranešimo Nr. 6047292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Nagų stilius", kodas 303598851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 19-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6047293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Svenesa", kodas 306282495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6047294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOJANA", kodas 120830442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Kaltanėnų g. 1
Pranešimo Nr. 6047295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Marmana", kodas 304163745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 6047296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

Asociacija DL racing, kodas 304080477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Tiesioji g. 45
Pranešimo Nr. 6047297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų ir paslaugų rūmai", kodas 140902187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 6047298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-13 (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 236

UAB "OGRITA", kodas 302476392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Varkujų k., Ateities g. 47A
Pranešimo Nr. 6047299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Kęstučio Medvikio veterinarijos firma, kodas 174291190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Dabitų k.
Pranešimo Nr. 6047300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "Dagus LT", kodas 303202921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6047301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "MD-DIZAINAS", kodas 302533726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Pilviškių k., Lavoriškių g. 85
Pranešimo Nr. 6047302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Santaikos investicija", kodas 305683026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-1
Pranešimo Nr. 6047303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-15 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-12); Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

UAB "Pignetas", kodas 304177524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 62-1
Pranešimo Nr. 6047304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Pašto kelio darbai", kodas 304558475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6047305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Lietesta", kodas 305714190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 6047306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB Fungi spells, kodas 306096081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-101
Pranešimo Nr. 6047307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-12).

- - -

UAB "Liūtai ne avys", kodas 304861732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 6047308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

HANDCOH, UAB, kodas 304523638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6047309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Akcininkų sprendimas (2023-06-13);
Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

Asociacija "Minijos (Mingės) kaimo grožis", kodas 302645223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 18
Pranešimo Nr. 6047310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lazdijų sporto klubas "Sakalas", kodas 193324182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 1
Pranešimo Nr. 6047311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ Tarptautinis savanorių susivienijimas "Globa", kodas 304289886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 6047312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "EKSIDA", kodas 303550358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 6047313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Emvira", kodas 303104377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 32-1
Pranešimo Nr. 6047314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Telšių dziudo sporto klubas "Kova", kodas 193121029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 6047315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Pamario valdos", kodas 304588874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6047316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Radijo parkas", kodas 304912372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-103
Pranešimo Nr. 6047317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 240

MB "Granatų sultys", kodas 303306076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 5B
Pranešimo Nr. 6047318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Logistikos tiekimas", kodas 303133304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-156
Pranešimo Nr. 6047319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Apskaitos sprendimų centras, kodas 304641558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-201
Pranešimo Nr. 6047320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso pakeitimo (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-13).

- - -

UAB "Johnwood LT", kodas 305560696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Brazdigalos k. 2
Pranešimo Nr. 6047321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Altrestas, kodas 306313987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65
Pranešimo Nr. 6047322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 241

UAB "DP Servisas", kodas 300623947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 7-3
Pranešimo Nr. 6047323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-14).

- - -

UAB "FAINAS", kodas 302748981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10D-101
Pranešimo Nr. 6047324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Silveras", kodas 304197053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6047325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB Ansible LT, kodas 305216072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6047326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB EGLINIŲ ŠALTINIS, kodas 305566382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Eglinių k. 16
Pranešimo Nr. 6047327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Utenos švietimo centras, kodas 301089574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 242

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 6047328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Privačių garažų asociacija "Trys garažai", kodas 302536779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 9-6
Pranešimo Nr. 6047329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Ekonominės integracijos agentūra, kodas 300011131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-31
Pranešimo Nr. 6047330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Kadagys", kodas 191190247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12-418
Pranešimo Nr. 6047331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "ANDONEKEY", kodas 306337671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6047332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB Klaipėdos siaurukas, kodas 302595037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 16A
Pranešimo Nr. 6047333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 243

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Euroinovacijos", kodas 303355618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-70
Pranešimo Nr. 6047334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Viorela", kodas 305591827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Aš ir tu", kodas 304146030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Putinų g. 4C
Pranešimo Nr. 6047336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Tenturas", kodas 300116381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88
Pranešimo Nr. 6047337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Einikis motors", kodas 306336288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 6047338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

MB AviaSky, kodas 305452973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 244

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6047339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Kauno triatlonas", kodas 304952491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-6
Pranešimo Nr. 6047340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sergančiųjų Dž. Parkinsono liga Palangos paramos grupė, kodas 300620374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 2-8
Pranešimo Nr. 6047341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Renato Banio individuali įmonė, kodas 173727877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Mikėno g. 11
Pranešimo Nr. 6047342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13).

- - -

MB "Šiaurės Kryptis", kodas 305545947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 6047343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Technikos prekės", kodas 304725757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 14
Pranešimo Nr. 6047344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

MB "Sigurdas", kodas 304736999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-30
Pranešimo Nr. 6047345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Dogviga", kodas 302600705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Notariškės g. 11
Pranešimo Nr. 6047346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "Ponia matematika", kodas 304472574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6047347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Maudas", kodas 303393241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 56-86
Pranešimo Nr. 6047348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULARIS", kodas 125512753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-41
Pranešimo Nr. 6047349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Tikodenta", kodas 304959030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Astrų g. 4
Pranešimo Nr. 6047350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KAUNO FUTBOLO AKADEMIJA, kodas 135899750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 6047351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Prekybos paslaugos", kodas 304082909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Urkionių k., Samanų g. 40
Pranešimo Nr. 6047352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "V shop", kodas 305896113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-38
Pranešimo Nr. 6047353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Savanorių pr. Nr. 65 savininkų bendrija, kodas 302973031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 247

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-66
Pranešimo Nr. 6047354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-13).

- - -

UAB "FoXchange", kodas 305959738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-101
Pranešimo Nr. 6047355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Taekwondo Akademija "Tornado", kodas 302754735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6047356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Nauja technika", kodas 303386567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Antupių k., Paupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6047357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-08-17).

- - -

MB IT linija, kodas 305934090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 6047358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 248

UAB "Langų pasaulis", kodas 304281423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-19
Pranešimo Nr. 6047359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Romo Skaizgirio lengvųjų automobilių remonto įmonė, kodas 274209340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k.
Pranešimo Nr. 6047360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Pagalbos nusikaltimų aukoms bendrija, kodas 195758334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 6047361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB BPEF III AL, kodas 306161725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6047362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-19 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Nacionalinė akvakultūros asociacija, kodas 302439134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 28
Pranešimo Nr. 6047363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Kristamyle", kodas 305857231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 6047364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ESKOBARA", kodas 144513856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 119
Pranešimo Nr. 6047365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Lowo", kodas 302855218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6047366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Everita", kodas 305664175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 6047367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSKAITOS NAUDA", kodas 300581398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 6047368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Davi", kodas 170647924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k., Plento g. 23
Pranešimo Nr. 6047369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB Davėjas, kodas 305585475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Parovėjos k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 6047370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Marine Service Lithuania", kodas 302784155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drukių k., Drukių g. 21
Pranešimo Nr. 6047371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Tatjanos Drutel sveikatos mokykla, organizmo valymo ir stiprinimo centras, kodas 120032857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-14
Pranešimo Nr. 6047372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB KREMEN, kodas 303049564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-27
Pranešimo Nr. 6047373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB ALBODENT, kodas 302825043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-48
Pranešimo Nr. 6047374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Information Technologies Line", kodas 302514010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 6047375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "MTDS", kodas 303000617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-3
Pranešimo Nr. 6047376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Rudupių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305775364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Pakapių k. 5
Pranešimo Nr. 6047377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Sostinės parko bendruomenė, kodas 305709460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 6047378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Eniksa", kodas 302548322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 11-73
Pranešimo Nr. 6047379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-16).

- - -

VŠĮ "Plagata", kodas 302461522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189
Pranešimo Nr. 6047380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Coherent Solutions, UAB, kodas 305668960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6047381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-04-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-13).

- - -

Asociacija "Panevėžio Vydūno klubas", kodas 300572933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8-5
Pranešimo Nr. 6047382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Nais LT", kodas 304766355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 253

Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 35
Pranešimo Nr. 6047383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Jungėnų jaunimo klubas "Siekime daugiau", kodas 303417354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 6047384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovestra", kodas 152118143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nidos g. 6
Pranešimo Nr. 6047385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "Alternatyvios muzikos judėjimo organizacija", kodas 302495414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-226
Pranešimo Nr. 6047386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB Švaros vartai, kodas 305565960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 6047387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 6047388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Signalo centras", kodas 141451730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2-13
Pranešimo Nr. 6047389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Buivydiškių kaimo bendruomenė, kodas 302323610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 6047390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Girionių bendruomenės centras "Girionys", kodas 302584749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6047391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "Žalias uodas", kodas 303237580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 62
Pranešimo Nr. 6047392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "Šeimos klubas", kodas 302312126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2
Pranešimo Nr. 6047393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Desala", kodas 304042163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Naujo Strūnaičio k., Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 6047394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Transblokas", kodas 300023728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 48-1
Pranešimo Nr. 6047395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "MANTINGA GROUP", kodas 305572684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 6047396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-06-13);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-06-13).

- - -

VšĮ "1000 SVAJONIŲ", kodas 301572701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-22
Pranešimo Nr. 6047397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

F. Miloš individuali įmonė, kodas 300153248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Senoji g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6047398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-06-13).

- - -

UAB "Restatas", kodas 304960933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-163
Pranešimo Nr. 6047399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Transekus", kodas 305807278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 1A
Pranešimo Nr. 6047400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Finkablis", MB, kodas 304648905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25
Pranešimo Nr. 6047401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB FIRSTPICK ACCEL FUND,
kodas 306183942
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6047402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Banga", kodas 301565589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 257

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 6047403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Greičio zona", kodas 303094844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-43
Pranešimo Nr. 6047404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Rebusa", kodas 304485899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6047405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Sai-Ignalina, kodas 305907232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 6047406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB AV TRANSLOG, kodas 305749145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6047407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 258

- - -

UAB "VAKONDA", kodas 186162285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 53-2
Pranešimo Nr. 6047408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balsana LT", kodas 304759186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-35
Pranešimo Nr. 6047409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Altas M", kodas 304826368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 6047410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Stupa", kodas 302250055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 6047411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3
Pranešimo Nr. 6047412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 259

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosupio vingis", kodas 151485019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, L. Giros g. 64
Pranešimo Nr. 6047413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "VETROLITA", kodas 300663475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Biliuškių g. 6
Pranešimo Nr. 6047414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2023-06-13).

- - -

MB "Internetinio verslo sprendimai", kodas 303377408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 23
Pranešimo Nr. 6047415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB NOKETA, kodas 303086064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-76
Pranešimo Nr. 6047416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

ŽŪB "Šaltalankiai", kodas 303557032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 17-8
Pranešimo Nr. 6047417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 260

UAB "PAUDRA", kodas 300637587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 34-41
Pranešimo Nr. 6047418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Druidex", kodas 305898210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietaus g. 20
Pranešimo Nr. 6047419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB LOGVILTRA, kodas 305547040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Taktiniai sprendimai", kodas 304490992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36
Pranešimo Nr. 6047421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-01-23); Įgaliojimas (2023-01-23); Įgaliojimas (2023-01-20);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-28).

- - -

MB Meliron, kodas 306118859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6047422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Aivis", kodas 301144533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 6047423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Wise Guys Pre-Seed Fund I,
kodas 305017394
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6047424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13).

- - -

MB "Fodisa", kodas 303080353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-3
Pranešimo Nr. 6047425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

DUJŲ BALTIJOS REGIONO VARTOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 303201082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6047426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo pynė", kodas 302900193
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 6047427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paskirtis", kodas 144971960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 6047428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6047429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Mūsų svajonių namai", kodas 305707363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-15
Pranešimo Nr. 6047430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Geriau", kodas 304637392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-4
Pranešimo Nr. 6047431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Atelda, kodas 305682223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6047432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

UAB "Res maris", kodas 304223982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 6047433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-01-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-16).

- - -

MB "Inžinerinė komunikacija", kodas 304517610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-21
Pranešimo Nr. 6047434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

ŽŪB "Agroera", kodas 304137992
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šlavančių k., Daukšių g. 29
Pranešimo Nr. 6047435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB ARG logistic, kodas 306018474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-7
Pranešimo Nr. 6047436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 264

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingula", kodas 141563786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-54
Pranešimo Nr. 6047437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Dvidešimt trys", kodas 304431385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 6047438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB Justo klinika, kodas 175875629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 14-2
Pranešimo Nr. 6047439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Autoskaras", kodas 305403385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6047440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurokubas", kodas 186750438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 32
Pranešimo Nr. 6047441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Rimkrova", kodas 304585586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 6047442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Amberwell, kodas 302872865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 4-16
Pranešimo Nr. 6047443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Vorkas", kodas 300567719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 7
Pranešimo Nr. 6047444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Vanagas Invest", kodas 305567420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Buiminda", kodas 304482853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 266

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Barstyčių g. 19
Pranešimo Nr. 6047446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Šilumos Ekspertai, kodas 305474051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 6047447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-08); Įgaliojimas (2020-04-09); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

MB "Kazys", kodas 135535736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15-21
Pranešimo Nr. 6047448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

A. H. Batučio įmonė "Bathenra", kodas 133934665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Volungių g. 8
Pranešimo Nr. 6047449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "SOCIALIS", kodas 300066423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 10
Pranešimo Nr. 6047450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Mokslinė-komercinė J.Čigriejaus firma, kodas 121353983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 267

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 21-58
Pranešimo Nr. 6047451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "Goldyroad", kodas 306326625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6047452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

UAB "Isegas", kodas 304640890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31
Pranešimo Nr. 6047453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

Medžiotojų būrelis "Sakalas", kodas 191569763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 69
Pranešimo Nr. 6047454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Jūrų kapitonų klubas, kodas 141964537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sankryžos g. 7
Pranešimo Nr. 6047455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

NetVing UAB, kodas 305210087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 268

Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 16-3
Pranešimo Nr. 6047456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB Ekvalda, kodas 302775793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6047457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANUCIS", kodas 144205164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 6047458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Departis", kodas 305716202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 75
Pranešimo Nr. 6047459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-04-04).

- - -

EUROTOP LT, MB, kodas 305602704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 6047460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 269

- - -

Sodininkų bendrija "Sodžius-2", kodas 300098150
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Joninių g. 6
Pranešimo Nr. 6047461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-12).

- - -

Lietuvos jūrų skautija, kodas 295740860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-65
Pranešimo Nr. 6047462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Mandri puodai", kodas 304231107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vaišviliškių k. 3
Pranešimo Nr. 6047463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Fermata.lt, MB, kodas 305935317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-38
Pranešimo Nr. 6047464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VILNIAUS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJA, kodas 191677269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6047465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 270

- - -

UAB "Life Instruments", kodas 305549995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6047466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Klaipėdos motosporto klubas, kodas 301678836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 6047467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Jaunimo klubas "Laisvas stilius", kodas 168954485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k.
Pranešimo Nr. 6047468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PROTEŽĖ", kodas 125300693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 6047469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Janinos Morkūnienės įmonė, kodas 156665619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Žeimių g. 1
Pranešimo Nr. 6047470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 271

- - -

UAB "ST7", kodas 300054990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-60
Pranešimo Nr. 6047471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bumtra", kodas 304080559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Akmenytės k., Akmenytės g. 11
Pranešimo Nr. 6047472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

ŽŪB "Elkmena", kodas 303447365
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 6047473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Reivė", kodas 305094273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6047474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Stranger drinks, kodas 305682305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 6047475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 272

MB PLANAS C, kodas 306058814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 6047476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Nuostatai (2023-06-14);
Sprendimas / SPRENDIMAS (2023-06-14).

- - -

Asociacija Kauno Šilainių bendruomenės centras, kodas 302913187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-5
Pranešimo Nr. 6047477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos sprendimai", kodas 302924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6047478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Jogos mityba", kodas 302484834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6047479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

"Tranmina", UAB, kodas 304059522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9-12
Pranešimo Nr. 6047480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Vaidos valdos", kodas 304434118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 51A
Pranešimo Nr. 6047481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Varėnos rajono ugniagesių savanorių draugija, kodas 302516189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 24-19
Pranešimo Nr. 6047482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "Gemilabs", kodas 304206431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6047483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Prima Sort", kodas 300616753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 26
Pranešimo Nr. 6047484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB K turtas, kodas 306004777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226
Pranešimo Nr. 6047485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 274

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Muzikos ir teatro projektai", kodas 303070487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dobilo g. 9-7
Pranešimo Nr. 6047486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6047487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Aukso pjūvis", kodas 300118674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-11
Pranešimo Nr. 6047488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Statybų ir medienos fabrikas", kodas 303058524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 142-2
Pranešimo Nr. 6047489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Vilkaviškio miesto etninės veiklos klubas, kodas 300690223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 6047490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "PRODA", kodas 302641577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 104
Pranešimo Nr. 6047491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "NORSTATYBA", kodas 301161600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 45-42
Pranešimo Nr. 6047492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-06-14).

- - -

IĮ "Limusa", kodas 134634628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 47
Pranešimo Nr. 6047493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Nuostatai (2023-06-12); Savininko
sprendimas (2023-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Idėjų erdvės", kodas 303026544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 6047494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Sanmark, kodas 302830446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 16
Pranešimo Nr. 6047495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 276

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Orka projektai", kodas 305880625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aleksandro Kuršaičio g. 6
Pranešimo Nr. 6047496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Sapiens LT", kodas 303257177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 6047497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fenira", kodas 304330500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6047498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Rinkis namą", kodas 305619753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6047499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB VITATEX, kodas 302937327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 6047500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "TAG mokymai", kodas 300567480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 6047501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Karenda", kodas 304894248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-3
Pranešimo Nr. 6047502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Futbolo sirgalių klubas "Banfanų tigrai", kodas 302309863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 6047503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO VARTAI", kodas 125928164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-62
Pranešimo Nr. 6047504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Kalvasta group", kodas 305682636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 6047505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 278

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB "VILNIAUS MAISTAS", kodas 125390096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6047506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-09-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Dingęs Štetlas" - Šeduvos žydų istorijos muziejus, kodas 303054853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 6047507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Tiekimo garantas", kodas 303220990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Gūvainių k. 1
Pranešimo Nr. 6047508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Zuikių pieva", kodas 305628510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 6047509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Verslo konsultacija", kodas 301142532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 279

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k.
Pranešimo Nr. 6047510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Klaipėdos laisvalaikio asociacija, kodas 305646864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 6047511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

"Fish Agro", UAB, kodas 302600573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 6047512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

MB "Ratas kvadratas", kodas 305257699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36-106
Pranešimo Nr. 6047513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Sprendimas (2023-06-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-15).

- - -

VšĮ Paslaugų ir konsultacijų centras, kodas 304535918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 6047514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 280

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Virginijus ir partneriai", kodas 303283414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6047515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Lietuvos geštaltinės psichoterapijos asociacija, kodas 195702588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 36-2
Pranešimo Nr. 6047516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Sveiko gyvenimo būdo klubas "Mes", kodas 303177635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 23-1
Pranešimo Nr. 6047517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "ARA DENTIS", kodas 301765547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-18
Pranešimo Nr. 6047518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Eineros baldai", kodas 305151856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6047519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 281

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Baltrada", kodas 302596363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 28-2
Pranešimo Nr. 6047520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB NeriBeri, kodas 305464438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 6047521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Metalinis", kodas 303247368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 6047522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Balance Network", kodas 306180316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6047523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Gitena", kodas 120903723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 6047524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: vadovo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-14).

- - -

Kęstučio Kanapecko įmonė "Kanstata", kodas 161611854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 14-40
Pranešimo Nr. 6047525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Viešosios įstaigos "Tauragės futbolas" filialas Tauragės vaikų ir jaunių futbolo akademija "Tauras", kodas
305102827
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 6047526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-05).

- - -

UAB Levesten, kodas 305577546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Retail Service", kodas 302678013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B
Pranešimo Nr. 6047528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl būstinės adreso (2023-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-14).

- - -

Biliardo klubas "Prienai", kodas 304289879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vaižganto g. 13
Pranešimo Nr. 6047529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Galley prekių priežiūros paslaugos", kodas 300821886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 6047530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-12); Akcininkų sprendimas (2023-06-12).

- - -

Lietuvos Jaunimo Sąjunga, kodas 302845957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27-5
Pranešimo Nr. 6047531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Inopro LT", kodas 304529580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6047532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "AV servisas", kodas 302543236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-17
Pranešimo Nr. 6047533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

V. Maslinsko IĮ "Ekolabora", kodas 124346015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-5
Pranešimo Nr. 6047534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 284

UAB "Brilitrans", kodas 305277431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6047535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Ateities autoservisas", kodas 235852520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-46
Pranešimo Nr. 6047536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Furnman", kodas 305804588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-42
Pranešimo Nr. 6047537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Niktopa", kodas 300924612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-18
Pranešimo Nr. 6047538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl Klaipėdos apygardos teismo 2023-05-23 nutarties
klaidos ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-15 (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Aštuntoji diena", kodas 303390409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-199
Pranešimo Nr. 6047539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 285

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TRAKŲ NEĮGALIŲJŲ UŽIMTUMO CENTRAS, kodas 181626155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 15B
Pranešimo Nr. 6047540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Lietuvos futbolo veteranų sąjunga "Meistrai", kodas 291949720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-14
Pranešimo Nr. 6047541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Centro vartai", kodas 305322428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 15-26
Pranešimo Nr. 6047542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-12).

- - -

MB "Lirus", kodas 305189515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6047543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Autolieta", kodas 304542962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 6047544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 286

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB SOLAR 9, kodas 302913917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 6047545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Tavo sistemos", kodas 302526315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-21
Pranešimo Nr. 6047546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB H2O Švara, kodas 305591503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6047547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Instantė", kodas 304778507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6047548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

IĮ "Fitavita", kodas 303291973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 6047549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-06-14); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2023-06-14).

- - -

VšĮ "Consolidus", kodas 303283446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6047550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "DELTUVOS VETERINARIJA", kodas 302727880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 6047551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos plėvelinių šiltnamių asociacija, kodas 161659087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 6047552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB STATYBA FABULA, kodas 305433407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-45
Pranešimo Nr. 6047553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traidenis", kodas 249910930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31B
Pranešimo Nr. 6047554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

UAB "FTC Kaunas", kodas 302550608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6047555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

Ekornes Lithuania UAB, kodas 304693875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pažalvaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6047556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Valdybos sprendimas (2023-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-15); Užsienio asmens pasas (2023-06-15); Užsienio asmens pasas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Moeda", kodas 304743869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 3-25
Pranešimo Nr. 6047557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Pangėja, kodas 305580656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 3A-1
Pranešimo Nr. 6047558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Baltic building construction", kodas 305912891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 289

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6047559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Kukių sodyba, kodas 305812389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Kukių k., Leslovo Plavskio g. 36
Pranešimo Nr. 6047560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Merseida", kodas 303466935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Baltrušaičių k., Žalioji g. 32
Pranešimo Nr. 6047561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB Art Space, kodas 302939919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6047562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Vitstona", kodas 304701090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 6047563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 290

- - -

Adverzia, UAB, kodas 306131408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 6047564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

Redos Račkaitienės įmonė, kodas 174409589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Pavilkijo k.
Pranešimo Nr. 6047565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Wonderfulmass", kodas 306336053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6047566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "Smart Steel Industry", kodas 303381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6047567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

"Ryto" draugija, kodas 195778212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-46
Pranešimo Nr. 6047568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 291

UAB "JULSA", kodas 301492746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 6047569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Beleckio garažas", kodas 305570473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Būtrimų k., Mituvos g. 3
Pranešimo Nr. 6047570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "OAM care", kodas 305980593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 6047571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Linkebizas", kodas 303394838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 6047572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

MB "Bonis Rebus", kodas 305594353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-19
Pranešimo Nr. 6047573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 292

VšĮ "Mokomės būti šeima", kodas 304497378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-8
Pranešimo Nr. 6047574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Patiks", kodas 304839814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-88
Pranešimo Nr. 6047575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Bazė", kodas 305771088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-4
Pranešimo Nr. 6047576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Stiklė", kodas 300573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 34
Pranešimo Nr. 6047577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Inzuza", kodas 304135393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-88
Pranešimo Nr. 6047578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-06-08); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 293

VšĮ "Pilnas maistas", kodas 304689880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Leopoldo Godovskio g. 6
Pranešimo Nr. 6047579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-05-30).

- - -

UAB "DIZAINO AMBASADA", kodas 300088409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 14
Pranešimo Nr. 6047580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Veiksna, kodas 306000558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-46
Pranešimo Nr. 6047581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Keduva", kodas 303016404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 6047582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Miško pjovėjai", kodas 303068162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 6047583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 294

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Slaugos komanda", kodas 302338046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-106
Pranešimo Nr. 6047584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "OMNIAUTO SERVICE", kodas 303030852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lanko g. 11B
Pranešimo Nr. 6047585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Oniginta", kodas 302854696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6047586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Daivos Laurinaitienės firma, kodas 134267356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-19
Pranešimo Nr. 6047587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "NTG Logistics LT", kodas 304741455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 295

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 6047588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-13).

- - -

VšĮ Asterics, kodas 306293723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 6047589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

Valentino Seliuko įmonė, kodas 161248794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6047590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "Nijolvita", kodas 304766654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 59-3
Pranešimo Nr. 6047591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGAMA", kodas 122524978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6047592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Epsoma, kodas 304978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 296

Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 6047593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkas", kodas 300092592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 6047594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-13); Valdybos posėdžio protokolas (2023-06-13).

- - -

Justiniškių seniūnijos bendruomenė, kodas 302502499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-10
Pranešimo Nr. 6047595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Solargen", kodas 306052131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 21-16
Pranešimo Nr. 6047596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Linora", kodas 300627671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 49
Pranešimo Nr. 6047597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Joniškio parapijos šv.Martinijono jaunimo centras, kodas 157703535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 297

Buveinės adresas: Joniškis, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 6047598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mažoji bendrija "Ievos juvelyrika", kodas 305400097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-73
Pranešimo Nr. 6047599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 6047600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-12).

- - -

MB Akeina, kodas 306269932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 8-oji g. 16
Pranešimo Nr. 6047601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-06-12).

- - -

UAB "ME Trailers", kodas 302502008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 6047602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTROLUX", kodas 110187827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 298

Pranešimo Nr. 6047603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB KALAKUTO KOJA, kodas 304456260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-68
Pranešimo Nr. 6047604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

Asociacija "Danish Chamber of Commerce", kodas 302416438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 6047605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija, kodas 159001395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 6047606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-13).

- - -

UAB "Lagos projektai", kodas 303463444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 6047607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "KASLITA", kodas 144535557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 47A
Pranešimo Nr. 6047608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Robeditos transportas, kodas 306093676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priešbalių g. 7
Pranešimo Nr. 6047609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Paguostė", kodas 154224088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14-24
Pranešimo Nr. 6047610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Kovgeras", kodas 304810894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6047611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Lakshme", kodas 304448349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-11
Pranešimo Nr. 6047612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191880522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 300

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 6047613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB Mergo, kodas 306145500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Geibulių k., Mykolo Šumskio g. 20
Pranešimo Nr. 6047614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Pabiručių sveikata", kodas 304177047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6047615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Vainočių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305766582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Liepukų g. 3
Pranešimo Nr. 6047616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "EDMIJARA", kodas 125819567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 6047617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 301

- - -

Salos krašto bendruomenė, kodas 301923545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 22
Pranešimo Nr. 6047618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Bonera", kodas 304417236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-10
Pranešimo Nr. 6047619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Ryčio autodirbtuvės, kodas 305281248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6047620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-11 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Mokesčių rojus", kodas 303373139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6047621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Altus technicus", kodas 304891572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 302

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 6047622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

IĮ "SAULĖTEKIS LT", kodas 302726547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6047623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Dviračio mėgėjų klubas, kodas 160441438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 6047624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6047625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Bendrystės namai", kodas 165227737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k., Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 6047626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Volantis ventures", kodas 305740160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 6047627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "Molynė", kodas 304835716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Istorijos ir tolerancijos keliais", kodas 303347799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-7A
Pranešimo Nr. 6047629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Mūsų abėcėlė", kodas 304836405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127A
Pranešimo Nr. 6047630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Permofun", kodas 305464609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-427
Pranešimo Nr. 6047631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Duventos NT", kodas 303704354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 6047632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 304

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Skandi auto", kodas 306338481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-41
Pranešimo Nr. 6047633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija Skani kraitė, kodas 305624608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6047634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugų žuvis", kodas 153622317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 6047635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-13 (2023-06-15).

- - -

UAB "Kotera", kodas 156692071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 40
Pranešimo Nr. 6047636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lygiagretaus vaistų importo asociacija, kodas 304226003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 6047637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 305

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "En ego", kodas 303089377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-17
Pranešimo Nr. 6047638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB MARBĖJA, kodas 306155124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 4
Pranešimo Nr. 6047639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

UAB "Vitalista", kodas 304975629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6047640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "ID Sportas", kodas 303432630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6047641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Lithuanian Blockchain Association", kodas 302924739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Galaunės g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 6047642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

LIETUVOS MUZIEJŲ ASOCIACIJA, kodas 123944821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 6047643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB Kargoteka, kodas 306088608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6047644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-06-03).

- - -

UAB "Smart servis", kodas 305692018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 89A
Pranešimo Nr. 6047645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB "Efektyvus projektavimas", kodas 304425279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-15
Pranešimo Nr. 6047646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Olego transportas", kodas 302296120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 6047647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Irmus", kodas 300090399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 6047648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija "VĖJO GURKŠNIS", kodas 304433436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 9-3
Pranešimo Nr. 6047649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Plėtros ir informacijos centras, kodas 300029065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 6047650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Aliumita", kodas 301858656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 6047651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Baltijos lokacijų paslaugos", kodas 303388034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 6047652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-13); Įgaliojimas (2023-06-13).

- - -

MB "Personalo partneriai", kodas 303172773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 11
Pranešimo Nr. 6047653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "MIŠKO MEDIS", kodas 302448998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Mačionių g. 9
Pranešimo Nr. 6047654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ OKTAVA FILMS, kodas 306183967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 11D-1
Pranešimo Nr. 6047655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Tarptautinio bei vidaus turizmo vystymo ir užsienio ekonominių ryšių rėmimo tarptautinės organizacijos
Lietuvos skyrius, kodas 195775636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 309

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 6047656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "TIDLO", kodas 110672136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18E-1
Pranešimo Nr. 6047657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Fishmasteris", kodas 304767877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rasos g. 11
Pranešimo Nr. 6047658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

MB "Samaja", kodas 304535850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-11
Pranešimo Nr. 6047659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Luksera", kodas 304138247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-106
Pranešimo Nr. 6047660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 310

- - -

UAB G&V Design, kodas 304078095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6047661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB ONIRA, kodas 305467605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6047662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Sauvina", kodas 304085015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6047663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

VšĮ Kūrybinės laboratorijos, kodas 304986892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 6047664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

"Alega", UAB, kodas 303489414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6047665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 311

MB Pilnų namų parduotuvėlė, kodas 305590981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 25-1
Pranešimo Nr. 6047666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB Statybos projektų rengimo centras, kodas 305228587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6047667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Jorelita", kodas 305591179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Start Business LT", kodas 305097682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-16
Pranešimo Nr. 6047669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Noriu ir skrendu"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Nuostatai (2023-06-14); Sprendimas
(2023-06-14).

- - -

MB "Skiautė", kodas 305442388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15
Pranešimo Nr. 6047670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 312

Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 63A
Pranešimo Nr. 6047671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ LDK tyrimų centras, kodas 303569942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 2B
Pranešimo Nr. 6047672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija, kodas 291417190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, M. Balinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6047673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

Nausėdžių kaimo bendruomenė, kodas 255307260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Nausėdžių k.
Pranešimo Nr. 6047674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 6047675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės Mero potvarkis (2023-06-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-12).

- - -

Shark Bur, UAB, kodas 305843648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-105
Pranešimo Nr. 6047676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Vilties būstas", kodas 305471621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 19-20
Pranešimo Nr. 6047677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-13).

- - -

MB Opapa pramogos, kodas 306179805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 83-45
Pranešimo Nr. 6047678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Ema Go, kodas 305650446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Šilėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6047679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

HardChain, MB, kodas 303049888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-40
Pranešimo Nr. 6047680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "LEKONA", kodas 225040620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6047681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Ryto" dirbtuvė, kodas 304957734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-20
Pranešimo Nr. 6047682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Sparnuotų husarų karinis klubas, kodas 304105553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 80
Pranešimo Nr. 6047683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB PM servisas, kodas 305940218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 6047684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Šnipiškių vaikų dienos centras "Spindulys", kodas 124709541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 6047685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB The Click agency, kodas 306338556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6047686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Energetikos remontas", kodas 302480921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 6047687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ego vox", kodas 302636174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 11
Pranešimo Nr. 6047688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaičių bendruomenės fondas", kodas 180879390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 6047689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Metrikis ir ko", kodas 306014166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 6047690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Inmedicus", kodas 305480385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Svajonių al. 7
Pranešimo Nr. 6047691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 316

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Novocargo", kodas 302476015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6047692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

JUNGTINIŲ TAUTŲ VAIKŲ FONDO (UNICEF) LIETUVOS NACIONALINIS KOMITETAS, kodas 191588169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 3
Pranešimo Nr. 6047693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Zitos Rimkienės individuali įmonė, kodas 302472853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 29-32
Pranešimo Nr. 6047694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-12); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-06-12).

- - -

Elektros tėkmė, MB, kodas 306044444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6047695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Pirk Reklamą, kodas 304585636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6047696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 317

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Kontra", kodas 305371902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, E. Balsio g. 9
Pranešimo Nr. 6047697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Shambala LT", kodas 302535093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 9
Pranešimo Nr. 6047698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Krivora", kodas 305436969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-25
Pranešimo Nr. 6047699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "Solution optimus", kodas 305950365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 10-1
Pranešimo Nr. 6047700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Intelektika", kodas 305626559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 6047701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 318

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "MYLIDA", kodas 125765596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 12
Pranešimo Nr. 6047702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Mida", kodas 301699588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-9
Pranešimo Nr. 6047703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Ateities servisas", kodas 134597215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-39
Pranešimo Nr. 6047704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGA EURO BALTIKA", kodas 110200616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 31
Pranešimo Nr. 6047705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

BALTIC TENNIS & PADEL CLUB, kodas 302786366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 6047706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 319

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Varėnos rajono diabeto klubas "Riba", kodas 193002651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 6047707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Kerira", kodas 300565814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 6047708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Futbolo regbio klubas "Feniksas", kodas 302720569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 11A
Pranešimo Nr. 6047709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAM" IR KO, kodas 224495960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-5
Pranešimo Nr. 6047710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "UHB chemicals", kodas 304219731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 6047711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "JoKo trading", kodas 302919215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 6047712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB The Lithuanian office, kodas 305991942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 81-15
Pranešimo Nr. 6047713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-02-02); Įgaliojimas (2022-02-02).

- - -

Kauno bokso federacija, kodas 302753462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 40
Pranešimo Nr. 6047714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Petrauskų labdaros paramos fondas AGERA, kodas 302769908
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 166
Pranešimo Nr. 6047715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "PGC Consulting", kodas 303009858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 321

Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 6047716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Aumata UAB, kodas 306325256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 24
Pranešimo Nr. 6047717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-06-14).

- - -

UAB "Baltic News LT", kodas 302428369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 8-4
Pranešimo Nr. 6047718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB Bono vita, kodas 305688450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, M. K. Čiurlionio g. 7
Pranešimo Nr. 6047719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2023-06-14).

- - -

UAB "Potissimus", kodas 302581774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 6047720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Darbsta, kodas 305915439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-8
Pranešimo Nr. 6047721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-11-08).

- - -

UAB "Renidus", kodas 305540409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 6047722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB HoneyWagonFilm, kodas 305663461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 48-14
Pranešimo Nr. 6047723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Belgravia LT", kodas 305556737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 16-1
Pranešimo Nr. 6047724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

MB "AMV way", kodas 303021942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6047725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Ronesita", kodas 303225560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušyno tak. 24
Pranešimo Nr. 6047726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "KESTARMA", kodas 303006506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 6047727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Jurdina", kodas 304305365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Dvaro g. 27A
Pranešimo Nr. 6047728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Baltikos verslo paslaugos", kodas 304081351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6047729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Laivada", kodas 305693878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 24
Pranešimo Nr. 6047730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Asociacija Pėžaičių bendruomenė, kodas 306274235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pėžaičių k., Pėžaičių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 324

Pranešimo Nr. 6047731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Ekologinių produktų rinkos vystymo projektai", kodas 304114709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7A-21
Pranešimo Nr. 6047732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Gongo seserys", kodas 304402857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6047733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Daugida", kodas 304135870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ricielių g. 4
Pranešimo Nr. 6047734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Bear financing, kodas 306330118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6047735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-14).

- - -

Drūkšių ekologinio ugdymo mokykla, kodas 193538631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24-25
Pranešimo Nr. 6047736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 325

- - -

UAB "Šatrijos klinika", kodas 300559697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 6047737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Sopas", kodas 305278483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 59-2
Pranešimo Nr. 6047738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Galiasas", kodas 305228523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 6047739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "EPRO investment", kodas 304628863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Vėjų vartai", kodas 305232856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 326

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Tauranija", kodas 179454684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jaunimo g. 1-307
Pranešimo Nr. 6047742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "LINENFOX", kodas 304270423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11C-1
Pranešimo Nr. 6047743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Juvada", kodas 306053482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 3-3
Pranešimo Nr. 6047744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "RT Group", kodas 302942242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-37
Pranešimo Nr. 6047745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB "Daresma", kodas 305453993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6047746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Slengių bendruomenė, kodas 301674841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 6047747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB EE Logistics, kodas 305791653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6047748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB "Lagmeta", kodas 303294695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6047749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Electric box", kodas 300120390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 6047750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Stratega", kodas 302852859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 6047751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Insights Group UAB, kodas 305961760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6047752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

MB "Produktų inžinerija", kodas 305570982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6
Pranešimo Nr. 6047753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Evecon UAB, kodas 305925732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 6047754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Vakarų veža", kodas 304493013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14E
Pranešimo Nr. 6047755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Erinesta", kodas 303436479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 10-22
Pranešimo Nr. 6047756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 329

- - -

MB "5 istorijos", kodas 305565693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Inkartų k., Knygnešių g. 14
Pranešimo Nr. 6047757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Indo Europa", kodas 305289184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6047758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 6047759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Geona", kodas 305474891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15
Pranešimo Nr. 6047760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos lenkų sąjungos filialas DRUSKININKŲ SKYRIUS, kodas 301003536
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 9-20
Pranešimo Nr. 6047761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12); Steigėjo
sprendimas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo išrinkimo (2023-06-12); Įgaliojimas (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 330

UAB "Pasaulines infrastruktūros paslaugos", kodas 305907086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kinelių g. 6
Pranešimo Nr. 6047762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Kyokushin karate klubas "Vytis", kodas 257047110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 80-29
Pranešimo Nr. 6047763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Naglija, kodas 306074850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 12
Pranešimo Nr. 6047764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193269519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6047765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Lietuvos baltarusių visuomeninių organizacijų susivienijimas, kodas 191937037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6047766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 331

UAB "ASTRONOVUS", kodas 305693127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-89
Pranešimo Nr. 6047767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Aleksana", kodas 301733510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-197
Pranešimo Nr. 6047768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB Liūgos architektūros studija, kodas 304745368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 52D
Pranešimo Nr. 6047769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Active Construction Management UAB, kodas 300122690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 6047770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Namega", kodas 306081955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 332

Pranešimo Nr. 6047771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

VšĮ Ginto ūkis, kodas 306097393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k., Vėjų g. 4
Pranešimo Nr. 6047772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "LANGŲ SALA", kodas 248422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 6047773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Arifas ir ko", kodas 151287083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 20-18
Pranešimo Nr. 6047774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

IĮ Fizinės gerovės ir sveikatingumo studija, kodas 305220601
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-43
Pranešimo Nr. 6047775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Kolegų krantas, UAB, kodas 305701652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 333

Pranešimo Nr. 6047776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Railas", kodas 303195409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 3-22
Pranešimo Nr. 6047777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualinių menų projektai", kodas 124011942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-23
Pranešimo Nr. 6047778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

MB "Tonos", kodas 304078362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 10-7
Pranešimo Nr. 6047779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Esales, kodas 305833593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 6047780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 334

- - -

VšĮ "Zebriuko namai", kodas 304090293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 13
Pranešimo Nr. 6047781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTS Retail", kodas 302327224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6047782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-15); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VšĮ "Pliūpsnis", kodas 125248225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 6047783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Brasco fashion", kodas 302431785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 6047784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Pigus", kodas 302739982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 335

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 6047785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "ALTEMSA", kodas 301519976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-34
Pranešimo Nr. 6047786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Laikas veikti", kodas 304399877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 11-36
Pranešimo Nr. 6047787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

KŪB "Gamedev Fund", kodas 306151898
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 6047788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-28 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB "Rosser Capital Group", kodas 302716186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 6047789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 336

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

ASOCIACIJA "FINTECH HUB LT", kodas 304701279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 6047790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "KAUSETA", kodas 302883872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

SIMPLE IDEA, UAB, kodas 302689198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6047792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmanta", kodas 145400078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 6047793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Aragona", kodas 304074613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A-89
Pranešimo Nr. 6047794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDASA", kodas 123242191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6047795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Laimingų vaikų pilis", kodas 303454395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-30
Pranešimo Nr. 6047796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB Suburbana, kodas 305912681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Palangos g. 2E
Pranešimo Nr. 6047797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Dauglaukio bendruomenė "Gimtinė", kodas 179727485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k.
Pranešimo Nr. 6047798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 338

UAB "Forautos", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 6047799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Ecostar.lt, kodas 133817815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 6047800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Technoka", kodas 305679259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6047801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Nisvita", kodas 303318840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-55
Pranešimo Nr. 6047802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "24 SROTAS", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6047803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB NAOS BALTIC, kodas 300970809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 339

Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 6047804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "LIDORA", kodas 302653348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6047805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "East Media", kodas 300883788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-18
Pranešimo Nr. 6047806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB Studija5, kodas 305569229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 6047807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "XtGem", kodas 302547583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 6047808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Trobos", kodas 305596596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 340

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6047809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14); Valdybos sprendimas (2023-06-14).

- - -

UAB "FASBETA", kodas 300580104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurelių g. 33
Pranešimo Nr. 6047810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Diabetikų klubas "Rokiškis", kodas 273258320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1
Pranešimo Nr. 6047811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Gipuros nekilnojamasis turtas", kodas 303401923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Briedžių tak. 4C
Pranešimo Nr. 6047812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Flamingo tekstilė", kodas 304233193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 6047813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Varėnos sporto klubas "Šmarškai", kodas 304034818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 341

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 6047814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Varlaukio sporto klubas "Galynas", kodas 258738390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Varlaukio k.
Pranešimo Nr. 6047815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Dendrus", kodas 301901538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 6047816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos beisbolo asociacija, kodas 191367854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 6047817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATALĖ", kodas 174592699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, S. Nėries g. 10
Pranešimo Nr. 6047818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 342

UAB "S&P valda", kodas 302324452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 6047819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konig", kodas 110768362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 6047820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Vesca", kodas 302962864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padubysio k., Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 6047821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Volnita", kodas 304151458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 6047822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Klaipėdos valstybinė kolegija, kodas 111968056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 6047823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2023-06-02);
Protokolo išrašas / Dėl tarybos nario tvirtinimo (2023-06-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 343

Šiuolaikinės penkiakovės klubas "PENTA", kodas 305659324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26A-32
Pranešimo Nr. 6047824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Zizo akademija", kodas 304830135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6047825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Alytaus vaikų ir jaunimo diabeto klubas MES, kodas 302560157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11A-20
Pranešimo Nr. 6047826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Pango LT", kodas 302345838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 6047827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-11-01); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-08).

- - -

MB Husteka, kodas 305520449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 4C-1
Pranešimo Nr. 6047828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 344

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Multi statyba", kodas 306315123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6047829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

UAB "GLOSARIS", kodas 302852777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 24-82
Pranešimo Nr. 6047830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Gausos statybos", kodas 302659187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6047831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB Okeanlux, kodas 305878193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 6047832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Buineta", kodas 304402330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Strielčių k., Strielčių g. 24
Pranešimo Nr. 6047833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 345

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Larinet Solutions Inc, kodas 302621795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6047834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Miškų projektai", kodas 302644897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 21
Pranešimo Nr. 6047835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Klinikiniai sprendimai", kodas 300146638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 11M
Pranešimo Nr. 6047836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Tonerda", kodas 300554426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 7-7
Pranešimo Nr. 6047837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija Lauksargių kaimo bendruomenė "Lauksargiškiai", kodas 300071018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 6047838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 346

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Roviltė", kodas 306019537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 16-13
Pranešimo Nr. 6047839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB "Darinda", kodas 304642464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-45
Pranešimo Nr. 6047840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Vynuogių diena", kodas 306337760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 6047841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "Zigra", kodas 302312681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 6047842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Aderamus", kodas 151473230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 6047843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 347

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "NEŽINOMŲJŲ KLANAS", kodas 124009724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-10
Pranešimo Nr. 6047844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

KRIKŠČIONIŲ EVANGELINIO TIKĖJIMO RELIGINĖ BENDRUOMENĖ "GYVIEJI AKMENYS", kodas 192095414
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-24
Pranešimo Nr. 6047845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Teisingumo ministerijos išvada
(2023-06-12).

- - -

UAB "Yardex", kodas 306336701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6047846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

UAB "JA&CH konsultacijos", kodas 305217605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Klevų g. 14
Pranešimo Nr. 6047847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Baldesa LT", kodas 302934523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 28-20
Pranešimo Nr. 6047848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 348

- - -

UAB "ED globe sales", kodas 304567008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 6047849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Jaunimo jaunimui iniciatyva", kodas 304068507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-36
Pranešimo Nr. 6047850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Jaunųjų kūrėjų klubas "Strėlė", kodas 161734629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-34
Pranešimo Nr. 6047851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB Todilė, kodas 305691845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1-17
Pranešimo Nr. 6047852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "GRANIDA", kodas 268638260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 64-105
Pranešimo Nr. 6047853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 349

- - -

UAB "Irmus construction", kodas 305744269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaišvilčių g. 8-8
Pranešimo Nr. 6047854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Evuleta", kodas 304182941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-30
Pranešimo Nr. 6047855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Suvalkijos laivai", kodas 302792458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Karališkių k., Lentpjūvės g. 8
Pranešimo Nr. 6047856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Civinity namai Kaunas, UAB, kodas 132125543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 6047857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

"Finava", MB, kodas 304910720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2A-9
Pranešimo Nr. 6047858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 350

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "TRANSIT CARD INTERNATIONAL", kodas 111768340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-82
Pranešimo Nr. 6047859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Megafast", kodas 306150369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6047860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-10-27).

- - -

UAB "Šūvio" klubas, kodas 304955313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Urkionių k., Samanų g. 59
Pranešimo Nr. 6047861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Įgaliojimas
(2021-02-18).

- - -

MB "ART FLORA LT", kodas 305565049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Medaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Robotikos mokykla", kodas 302749250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 351

Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 6047863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 6047864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SKR GRUPĖ, UAB, kodas 301530798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 6047865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Įstatai (2023-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-06-14).

- - -

UAB "Reconocer", kodas 305931849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-31
Pranešimo Nr. 6047866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Zarasų rajono žvejų būrelis "Banga", kodas 191880860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Tilžės k.
Pranešimo Nr. 6047867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Neringos logistika", kodas 163250630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29
Pranešimo Nr. 6047868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 352

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos lenkų sąjunga, kodas 190771032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6047869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLD" ir Ko, kodas 134959988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60
Pranešimo Nr. 6047870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14).

- - -

UAB "TRANSMURALIS", kodas 302506049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 94
Pranešimo Nr. 6047871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-06-10 (2023-06-13).

- - -

UAB "H Pay & Go", kodas 305007941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6047872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Akerita", kodas 305574240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 6047873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 353

Molėtų rajono savanorių ugniagesių draugija, kodas 305056792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Keršėniškės k. 4A
Pranešimo Nr. 6047874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

MB "Svaldonis", kodas 304423584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 6B
Pranešimo Nr. 6047875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-06-15).

- - -

UAB "Rolinus", kodas 305684690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6047876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Hades media", kodas 305684651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-243A
Pranešimo Nr. 6047877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Puertas", kodas 304599358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 6047878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 354

- - -

DNSB "BIG būstas", kodas 302426261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141A
Pranešimo Nr. 6047879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-12).

- - -

MB "Dekoeva", kodas 305237903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 166
Pranešimo Nr. 6047880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Zoro group, kodas 306322858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6047881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotika", kodas 133234467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-59
Pranešimo Nr. 6047882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Megerita" ir ko, kodas 300039426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-45
Pranešimo Nr. 6047883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 355

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "IT Aurum", kodas 302574242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-33
Pranešimo Nr. 6047884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB LUCIDUS TECHNO, kodas 304521669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6047885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Kauno klubas "Cantate domino", kodas 193073082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41-1
Pranešimo Nr. 6047886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Dzūkijos pirklys", kodas 300626605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 6047887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "IT FLOW", kodas 302647014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 3
Pranešimo Nr. 6047888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 356

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Valoe Cells, kodas 305145077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6047889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Gedrimų centras", kodas 305672040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Brėvikių g. 8
Pranešimo Nr. 6047890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

"RENIONO" asociacija, kodas 122254034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21
Pranešimo Nr. 6047891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6047892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Zonada", kodas 145588324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 6047893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 357

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Mes šaliai", kodas 303326794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6047894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Ketuvos komercija", kodas 156875051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 13
Pranešimo Nr. 6047895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTVITA", kodas 300128914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Vaitkuškio k.
Pranešimo Nr. 6047896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB Armada patronus, kodas 305645029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 6047897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "AN Invest", kodas 304114374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 18-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6047898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga, kodas 191967361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 6047899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2023-06-14).

- - -

MB "Lumos projektas", kodas 306178799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6047900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "ALP turbo", kodas 303926853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 6047901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Sėkmės imperija", kodas 303107448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 33-41
Pranešimo Nr. 6047902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB STS-Personal Service, kodas 306128508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 359

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 6047903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-11 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Pajūris", kodas 191166666
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6047904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-06-12); Įgaliojimas (2023-06-12).

- - -

Elektrėnų kredito unija, kodas 110065773
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 18B
Pranešimo Nr. 6047905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paskolų komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paskolų komiteto narių duomenų įregistravimo
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašo priedas
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašo priedas
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašo priedas
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašo priedas
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašo priedas
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašo priedas
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašo priedas
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašo priedas
(2023-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl paskolų komiteto narių išrinkimo (2023-05-15).

- - -

UAB "Refooro", kodas 306337931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-213
Pranešimo Nr. 6047906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suprena", kodas 133692429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 146
Pranešimo Nr. 6047907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 360

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

MB "Medauga", kodas 305584448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 4
Pranešimo Nr. 6047908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Academia Mediae Klaipėda", kodas 304087087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 6047909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "ZASKOV-GRUP", kodas 302282786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Antalaušių k. 15
Pranešimo Nr. 6047910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Insula Mediterraneo", kodas 305717980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 106-34
Pranešimo Nr. 6047911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "Vertimų karaliai", kodas 304255745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 6047912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 361

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Mažeikių skyrius, kodas 167347087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 6047913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENTA", kodas 162745393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6047914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Intellectus", VšĮ, kodas 304784894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-101
Pranešimo Nr. 6047915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hasebein transport", kodas 304417923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 6047916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lindyhop.lt klubas, kodas 302300309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-16
Pranešimo Nr. 6047917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 362

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Meistriška statyba", kodas 126339083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kunigo Juzefo Obrembskio g. 3
Pranešimo Nr. 6047918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-11).

- - -

UAB Namų skveras, kodas 305693465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-3
Pranešimo Nr. 6047919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Prekės tau", kodas 303499892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Sujainių g. 3
Pranešimo Nr. 6047920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Trimėsėdžio kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305189440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Trimėsėdžio k. 4
Pranešimo Nr. 6047921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Atėnų tigrai", kodas 304398063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-69
Pranešimo Nr. 6047922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Dovanų linija", kodas 305276094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Vipmena", kodas 305481829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Lankos g. 21
Pranešimo Nr. 6047924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Beach Tennis LT", kodas 302855378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6047925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-11-12).

- - -

Elektromobilių centras, MB, kodas 305432294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 364

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Įgaliojimas
(2023-03-07); Įgaliojimas (2023-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALUVA", kodas 151345323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 6047927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tylus ūžesys", kodas 304750874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Šturmas", kodas 305148333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 61H
Pranešimo Nr. 6047929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Ugnis ir vanduo", kodas 304544970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-407
Pranešimo Nr. 6047930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ Plati forma, kodas 305007966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6047931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 365

- - -

Lietuvos Arvydų klubas, kodas 195768061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6047932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Sporto ir sveikatingumo centras "Galaktika A", kodas 300003800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-71
Pranešimo Nr. 6047933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Ąžuolyno vaikai", kodas 304532822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 6047934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "PV ENERGY", kodas 302444512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6047935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Osteris", kodas 303355536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6047936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 366

UAB "Gorampa", kodas 304436133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 6047937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2023-06-15).

- - -

UAB "Soldita", kodas 304690683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 6047938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Pinus LT", kodas 304220388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 6047939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Nacizmo kalinių Vilniaus apskrities bendrija, kodas 193401166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 6047940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Vavirka", kodas 304240394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 6
Pranešimo Nr. 6047941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 367

Novaticum, kodas 302431568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 6047942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

IĮ "Aisterna", kodas 304849655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Trakininkų k., Raižių g. 5
Pranešimo Nr. 6047943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Narsučiai", kodas 305094533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9
Pranešimo Nr. 6047944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "C-Mobile Service", kodas 302311992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3A
Pranešimo Nr. 6047945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB KEMDA group, kodas 303016105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364
Pranešimo Nr. 6047946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Girėnai", kodas 193182975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 368

Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6047947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 6047948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Asociacija "Mažeikių gatvės gimnastai", kodas 304499315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 6047949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Viltruka", kodas 303441444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 84D
Pranešimo Nr. 6047950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-12).

- - -

MB DIKTATORIUS, kodas 305436944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-42
Pranešimo Nr. 6047951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Suvalkijos krepšinio centras, kodas 251381740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 369

Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 6047952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Interkonas LT", kodas 304409563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 8
Pranešimo Nr. 6047953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Gėritas, kodas 305533891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-48
Pranešimo Nr. 6047954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Essential apps, kodas 306227239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-27
Pranešimo Nr. 6047955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Osvilija", kodas 305315939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-127
Pranešimo Nr. 6047956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Sportai, UAB, kodas 306103280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 370

Pranešimo Nr. 6047957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktorės atšaukimo ir naudo direktoriaus paskyrimo (2023-06-12).

- - -

UAB "LAVATAS", kodas 300587636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Skvirecko g. 14
Pranešimo Nr. 6047958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Normeksas", kodas 304055417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-69
Pranešimo Nr. 6047959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kamilė", kodas 133470250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 40
Pranešimo Nr. 6047960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "VL Group", kodas 166494369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 6047961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "Deimantų piramidė", kodas 302296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 6047962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300040318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k.
Pranešimo Nr. 6047963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Asista LT", kodas 303386948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6047964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "KYTA", kodas 302393256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liaudiškiai", kodas 303159391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Liaudiškių k., Karžygių g. 4
Pranešimo Nr. 6047966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Harlemo projektai, kodas 306148489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 372

Pranešimo Nr. 6047967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-13).

- - -

KLUBAS OLYMPUS MONS, kodas 300657771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20
Pranešimo Nr. 6047968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "IT paslauga", kodas 303410908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40A
Pranešimo Nr. 6047969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Sustainable strategy, kodas 306330748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

ECO-TAURYT UAB, kodas 306337059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6047971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13).

- - -

Panevėžio sporto klubas "VIRENDA", kodas 148165240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-16
Pranešimo Nr. 6047972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 373

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB 4mation EU, kodas 305651174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 6047973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

"Albara", UAB, kodas 302264539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 47-16
Pranešimo Nr. 6047974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisės ir finansų sprendimai", kodas 301846230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 49
Pranešimo Nr. 6047975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Workpower, kodas 304759115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 6047976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB "CITUS Namai", kodas 302900026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 374

Pranešimo Nr. 6047977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

VšĮ Kompetencijų akademija, kodas 302333939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-30
Pranešimo Nr. 6047978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

"Verslo inovacijų plėtros" asociacija, kodas 301744745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 6047979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Diloma", kodas 302526201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6047980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

BMI GBS UAB, kodas 111774432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 6047981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 375

MB "Raudonos durys", kodas 302887333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-8
Pranešimo Nr. 6047982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Migė", kodas 305262155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42B-R1
Pranešimo Nr. 6047983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Cypa", kodas 303673389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-18
Pranešimo Nr. 6047984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo komunalinis ūkis", kodas 273878620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 6047985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ARTVENT", kodas 303033631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 25-2
Pranešimo Nr. 6047986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 376

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Tikslas - Merkinė, kodas 305619842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paramėlio k. 6
Pranešimo Nr. 6047987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Milimetrija", kodas 302663488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6047988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Globus Bemanning", kodas 304924969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55
Pranešimo Nr. 6047989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Maksis", kodas 303685352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6047990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Visumos projektai", kodas 303146045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6047991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 377

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Ripmi", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6047992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB Nirija, kodas 306075272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6047993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-06-15); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Mažoji bendrija "Remiloga", kodas 304489659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6047994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Traksėdžio kaimo bendruomenė, kodas 300903536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Trako g. 5
Pranešimo Nr. 6047995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 378

- - -

UAB "Gopo logistika", kodas 304890399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 11-24
Pranešimo Nr. 6047996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Vilnius east", kodas 305730522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6047997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Asadoma", kodas 303235088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gluosnių g. 2
Pranešimo Nr. 6047998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-10 (2023-06-14).

- - -

UAB "Vyrosa", kodas 122312427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-78
Pranešimo Nr. 6047999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-12).

- - -

Aleksejaus Šišovo individuali įmonė, kodas 300622044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 6048000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 379

- - -

Žuvininkystės ir laivybos tarpšakinė organizacija, kodas 301506676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-68
Pranešimo Nr. 6048001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoturizmo trikampis", kodas 302716357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Ragaišių k. 3
Pranešimo Nr. 6048002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Liepsnolita" ir ko, kodas 300553598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 6048003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ Ankstyvosios intervencijos centras, kodas 302828413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės tak. 33
Pranešimo Nr. 6048004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SATELA", kodas 123432365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25B
Pranešimo Nr. 6048005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 380

- - -

UAB "G3G", kodas 302414985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 6048006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB Provid projektai, kodas 306088985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 6-2
Pranešimo Nr. 6048007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Ričardo Maliavkos firma "REKS", kodas 178735454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 9
Pranešimo Nr. 6048008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Nuostatai (2023-06-15); Savininko
sprendimas (2023-06-15).

- - -

MB "Menas ne menas", kodas 305377944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 106
Pranešimo Nr. 6048009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Nando", kodas 300594552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 6048010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 381

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statlita", kodas 132889893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 15
Pranešimo Nr. 6048011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "FISH ON", kodas 302243623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 4
Pranešimo Nr. 6048012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Evalect Digital, kodas 305970229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6048013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Įstatai (2023-06-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-06-14).

- - -

MB "Mano žuvis", kodas 304224582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Šiuoriškių k. 1
Pranešimo Nr. 6048014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

BMI Alumni Executive Club, kodas 126056217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6048015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 382

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "Baltic Management Institute Alumni"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Įstatai (2023-06-15).

- - -

UAB "DANREMA", kodas 302609330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 6048016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Jogos centras "Prana", kodas 301541894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8-2
Pranešimo Nr. 6048017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Eksanta", kodas 306092834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 20
Pranešimo Nr. 6048018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Gražus kiemas", kodas 161168177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 47
Pranešimo Nr. 6048019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Grandma enterprise", kodas 302315581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-32
Pranešimo Nr. 6048020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai", kodas 305916135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 6048021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

MB "Šilkmedis", kodas 303066649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 155
Pranešimo Nr. 6048022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Inkaklių hospisas", kodas 305976310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Jurgaičių k., Telšinos g. 2
Pranešimo Nr. 6048023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Juriana", kodas 302866862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36A-1
Pranešimo Nr. 6048024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

MB "Dūzgesio projektai", kodas 304220954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 14-2
Pranešimo Nr. 6048025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Identiteto studija, kodas 304200364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 6048026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Baltic transport group", kodas 305642990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 31
Pranešimo Nr. 6048027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14).

- - -

"Secure Nordic Payments", UAB, kodas 303262295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6048028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-06-15).

- - -

"Viskas jam", UAB, kodas 304300432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 29A-9
Pranešimo Nr. 6048029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Euro Flex Baltics Express", UAB, kodas 302291276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 385

Pranešimo Nr. 6048030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -

UAB "Egomerta", kodas 306053258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6048031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Vydris", kodas 302241533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 23
Pranešimo Nr. 6048032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Alborisus", kodas 304875034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 6048033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

VšĮ Sporto paramos fondas "Eva", kodas 305535725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Joniko g. 22
Pranešimo Nr. 6048034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 386

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Visuomeninis žvejų klubas "Karpis", kodas 152141722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 6048035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Japonijos skonis", kodas 304827477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-38
Pranešimo Nr. 6048036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Rv sparnai", kodas 305930658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 6048037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ALAVAS", kodas 302679898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 51-52
Pranešimo Nr. 6048038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "BRUNDIS", kodas 302748077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Gilučių k., Alytaus g. 5
Pranešimo Nr. 6048039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars magna", kodas 304722490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 34A-24
Pranešimo Nr. 6048040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

ELEKUS, UAB, kodas 300005819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A-74
Pranešimo Nr. 6048041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17
Pranešimo Nr. 6048042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Iltis", kodas 302606409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 6048043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSERTA", kodas 141929931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 6048044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ Varėnos autosporto klubas, kodas 304196478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Meldų g. 10
Pranešimo Nr. 6048045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Translatio", kodas 304036559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 6048046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Notaksas", kodas 305591325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6048047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Irminda", kodas 300693568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 6048048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Funkcinių treniruočių studija, kodas 303543940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 389

Pranešimo Nr. 6048049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Dotnuvos mediena", kodas 303984881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Dvaro g. 1A
Pranešimo Nr. 6048050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aikidjutsu centras, kodas 136021435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 39-2
Pranešimo Nr. 6048051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Ledokol", kodas 305426284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k., Kaštonų g. 5
Pranešimo Nr. 6048052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"FilaLAB", UAB, kodas 304045825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 6048053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

IĮ "Greensvet", kodas 302912103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 390

Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7
Pranešimo Nr. 6048054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Uber Lithuania UAB, kodas 304151903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6048055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Įstatai (2023-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-13); Užsienio asmens pasas
(2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovacijų institutas", kodas 302694868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6048056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Euromita", kodas 304030531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-4
Pranešimo Nr. 6048057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "RAMIOS BITĖS", kodas 300582443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 6048058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Magipus", kodas 303184455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 391

Pranešimo Nr. 6048059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "GORUVA", kodas 300135410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-54
Pranešimo Nr. 6048060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Celianas", kodas 304091776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-54
Pranešimo Nr. 6048061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Justiniškių bendruomenės asociacija", kodas 300035698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 6048062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Inkarėlis", kodas 190432886
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 6048063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavedimo eiti vadovo pareigas (2023-06-08).

- - -

Jurbarko vaikų ir jaunimo šokio bei choro studija "Era", kodas 158759946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 392

Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 39
Pranešimo Nr. 6048064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Geležinė mergelė", kodas 304555664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-161
Pranešimo Nr. 6048065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Nuostatai (2023-06-15); Sprendimas
(2023-06-15).

- - -

UAB Anglų kalbos centras, kodas 304701286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 50-5
Pranešimo Nr. 6048066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ceremina", kodas 132410713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76A
Pranešimo Nr. 6048067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14).

- - -

UAB "Kalda", kodas 304283890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6048068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 393

Pranešimo Nr. 6048069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

UAB "Vaidingra", kodas 305550022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-24
Pranešimo Nr. 6048070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Bliuma", kodas 303523852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 6048071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "MOG LT", kodas 305662516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Asiūklės g. 4
Pranešimo Nr. 6048072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Rankinio klubas "Ilgis", kodas 301533869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-34
Pranešimo Nr. 6048073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Švenčionių rajono Cirkliškio kaimo bendruomenė, kodas 179003763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 394

Pranešimo Nr. 6048074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Strėlės", kodas 148340679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 5-5
Pranešimo Nr. 6048075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Violstata", kodas 305793476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

LIETUVOS MUZIKŲ DRAUGIJA "XXI AMŽIAUS MUZIKA IR ŠVIETIMAS", kodas 195707891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-10
Pranešimo Nr. 6048077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Rainiukų viltis", kodas 304499404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 28-50
Pranešimo Nr. 6048078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Mobili kava", kodas 305593536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 6048079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Elektrotechnikos sprendimai", kodas 305053561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Gluosnių g. 15
Pranešimo Nr. 6048080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-08-03); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-07).

- - -

"Dinaro logistika", UAB, kodas 126175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 6048081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Zabo transportas", kodas 301528555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 45
Pranešimo Nr. 6048082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Graso investicija", kodas 304881578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pasagų g. 4
Pranešimo Nr. 6048083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Investsitis", kodas 303091175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 396

Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A
Pranešimo Nr. 6048084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Sentersa", kodas 305624533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6048085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Vilnius Nord", kodas 305512406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6048086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-06-15).

- - -

UAB "Elektrėnų inžinerinės sistemos", kodas 305624540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Aukštamiškio g. 17
Pranešimo Nr. 6048087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

A. Kutkevičiaus IĮ, kodas 300053479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 6048088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 397

MB "Šypsenų pasaulis", kodas 306053863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 12-3
Pranešimo Nr. 6048089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jerubėlė", kodas 235523610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 5
Pranešimo Nr. 6048090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių Neptūnas", kodas 300012265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Krokų Lankos g. 33
Pranešimo Nr. 6048091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽMOJAI SU GARANTIJOMIS", kodas 182827474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Bernotiškių k.
Pranešimo Nr. 6048092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Atletikas", kodas 302633185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 4
Pranešimo Nr. 6048093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 398

registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų zona", kodas 300042319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5
Pranešimo Nr. 6048094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 11
Pranešimo Nr. 6048095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ŽAIDMA", kodas 125722043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 6048096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Galimybių plėtra", kodas 302861228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6048097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MAZGEIKOS ŽVEJYBA, kodas 141812344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 137
Pranešimo Nr. 6048098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 399

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Skrajūnai", kodas 304532085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6048099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Etija", kodas 304210522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-61
Pranešimo Nr. 6048100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

UAB EURO WINNERS, kodas 305726424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6048101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-30 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Nacionalinis aktyvių mamų sambūris", kodas 302439390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-7
Pranešimo Nr. 6048102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Pirmosios Melnragės bendruomenė, kodas 304981767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 400

Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 12
Pranešimo Nr. 6048103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

Civinity solutions, UAB, kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 6048104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "MB CONSTRUCTION", kodas 303462399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-136
Pranešimo Nr. 6048105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "FK futera", kodas 302330252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-28
Pranešimo Nr. 6048106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Sled dogs Baltic", kodas 302604155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Gilių 7-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6048107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Moodelis, MB, kodas 306185758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 401

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 6048108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14).

- - -

"Orivega", UAB, kodas 304442830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6048109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-15).

- - -

MB Fittera, kodas 305712086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dzūkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 6048110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "SUN10", kodas 302859145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6048111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-30 iki 2023-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Davileros grupė", kodas 304878048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gervuogių tak. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 402

Pranešimo Nr. 6048112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Baltsauga", kodas 304170939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6048113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Socialinis inovatyvumas", kodas 302549157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Prūdo g. 2
Pranešimo Nr. 6048114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "KOSMEDIJA", kodas 123602312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-53
Pranešimo Nr. 6048115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "GS transportas", kodas 302581742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 6048116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ LAIVYBOS REGISTRAS", kodas 111527058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 403

Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 6048117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Bavatar Consulting, UAB, kodas 305425086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6048118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "CDC hobby", kodas 302450084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 8
Pranešimo Nr. 6048119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Megapikselis", kodas 304709938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 6048120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Karštas žvilgsnis", kodas 303395370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6048121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 404

VšĮ Šeimos centras "Saulė", kodas 306323611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Kalnelio Gražionių k., Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 6048122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-14).

- - -

UAB "Tetraedri", kodas 303174596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 1
Pranešimo Nr. 6048123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Medgo", kodas 302734412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 25-6
Pranešimo Nr. 6048124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Muffin and Berry, kodas 302796061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-14
Pranešimo Nr. 6048125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VILNIAUS M. BALTARUSIŲ KLUBAS "SIABRYNA", kodas 193080461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6048126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-06-15); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-06-15); Teismo nutartis /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 405

Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-06-12 (2023-06-14).

- - -

MB REDAMBER, kodas 305809261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6048127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-13 (2023-06-14); Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

VšĮ bokso klubas "Algirdas", kodas 304442136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Nesavanaudiškos lyderystės institutas", kodas 302718276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-7
Pranešimo Nr. 6048129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Jėgos pašiūrė", kodas 305220416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Alšėniškio g. 5
Pranešimo Nr. 6048130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aidaste", kodas 134572219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 6048131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 406

Kauno visureigių klubas, kodas 193591630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 6048132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Fitodizaino studija", kodas 300627358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 32-17
Pranešimo Nr. 6048133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Trimmed whitespace, kodas 306055750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-18
Pranešimo Nr. 6048134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "SIRĖJA", kodas 300064924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vijoklių g. 16
Pranešimo Nr. 6048135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Urmo grupė", kodas 303317820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6048136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 407

Lietuvos grindų riedulio federacija, kodas 302433658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6048137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Eukera", kodas 168037084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 6048138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Pavingrupio medžiotojų klubas, kodas 302735432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žvirgždaičių sen., Stoškų k. 6
Pranešimo Nr. 6048139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-06-12).

- - -

UAB "Skolmeva", kodas 306265649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6048140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-06-13); Įgaliojimas (2023-06-13).

- - -

UAB MILO architects, kodas 300625446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 24-3
Pranešimo Nr. 6048141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 408

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Jes color", kodas 300028433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 6048142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Anykščių rajono Mačionių kaimo bendruomenė, kodas 254334920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 6048143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Žemaitijos krepšinis", kodas 302526009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 19
Pranešimo Nr. 6048144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 6048145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-06-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-13).

- - -

UAB "SWISS REAL ESTATE", kodas 306338353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6048146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB Pijero Technologies, kodas 305664780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Joyspire, MB, kodas 305918086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Beržų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6048148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Geminta", kodas 305103014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 33B-3
Pranešimo Nr. 6048149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mažoji bendrija "Curonian Media Company", kodas 302889067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 6-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6048150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigasta", kodas 120158350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 6048151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 410

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

UAB "Deon Group", kodas 301791111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 6048152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Antrinis perdirbimas", kodas 300071395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 6048153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "LAGOTA", kodas 300147327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-119
Pranešimo Nr. 6048154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Auneta", kodas 301133914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6048155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 411

Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6048156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Autobari", kodas 306328099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Sprendimas (2023-06-14); Užsienio
asmens pasas (2023-06-14).

- - -

MB "Oktava LT", kodas 303337997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Bromeda", kodas 306260189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6048159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-13).

- - -

UAB "Valdalė", kodas 303121106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Miško g. 5
Pranešimo Nr. 6048160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-12).

- - -

UAB "Rolinara", kodas 302556760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 412

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skinijos tak. 53
Pranešimo Nr. 6048161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Marių prekyba", kodas 300117939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 6048162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Irgis", kodas 300060662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 22-15
Pranešimo Nr. 6048163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Novecorum group", kodas 303337374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-44
Pranešimo Nr. 6048164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "FELAMENA", kodas 300065531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 170
Pranešimo Nr. 6048165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 413

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Lietuvos lenkų mokslininkų draugija, kodas 191424611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6048166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "ESAN", kodas 301019825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-36
Pranešimo Nr. 6048167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Savas medis", kodas 158340478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 6048168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Aperte", kodas 300141819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6048169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Veronikos virtuvė", kodas 305739820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6048170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 414

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-01-22).

- - -

UAB "Afinta", kodas 303206528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6048171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Netradiciniai būsto sprendimai", kodas 304418313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Agrastų g. 18
Pranešimo Nr. 6048172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Tebena LT", kodas 305593949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6048173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "BY investicijos", kodas 304975390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6048174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 415

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Smalininkų sporto klubas "Nemunas", kodas 158312347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Smalininkų k.
Pranešimo Nr. 6048175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Maskvos kultūros ir verslo centras - Maskvos namai" Vilniuje, kodas 300604039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 6048176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Autava", kodas 303920875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 45
Pranešimo Nr. 6048177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Reliance Consulting", kodas 306183305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-157
Pranešimo Nr. 6048178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-13).

- - -

UAB Estetica secrets, kodas 302754393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 416

Pranešimo Nr. 6048179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Kalcitas", kodas 153012125
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 6048180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-06-12).

- - -

VšĮ AKV gimnastika, kodas 305605554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-80
Pranešimo Nr. 6048181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Mažeikių jaunimo ir moters užimtumo centras, kodas 167226744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 6048182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Petys į petį", kodas 305667449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 6048183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Savininko sprendimas (2023-06-13).

- - -

UAB "Ogena", kodas 306146958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 417

Pranešimo Nr. 6048184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-11-09).

- - -

UAB "Litua-auto", kodas 305701079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Pelenės" akademija, kodas 304935467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6048186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VATRA", kodas 120060454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 6048187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Litvinai, kodas 306151268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gojaus k., Gojaus g. 8
Pranešimo Nr. 6048188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 418

UAB "Degmeda", kodas 304895414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-47
Pranešimo Nr. 6048189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Miesto plėtra", kodas 303192879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 6048190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusa", kodas 177035278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dirvų g. 9
Pranešimo Nr. 6048191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Pupšys", kodas 304298910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žeimių k., Sodo g. 11-2
Pranešimo Nr. 6048192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Baltic project", kodas 301736606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6048193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 419

- - -

UAB Kemsi, kodas 305919918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6048194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Garsa", kodas 306154481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 44-8
Pranešimo Nr. 6048195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Ltrakas, kodas 305842140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Klišiškės k. 1
Pranešimo Nr. 6048196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Edvado, kodas 304541209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6048197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Gretvilė", kodas 300090997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puntuko g. 6-1
Pranešimo Nr. 6048198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 420

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLMATIC KAUNAS", kodas 111633645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 6048199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Partslita", kodas 304984350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6048200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Klaipėdos aktyvaus laisvalaikio klubas ALL, kodas 302530139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84 K3
Pranešimo Nr. 6048201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Ega LT", kodas 303303888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakštingalos Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 6048202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija, kodas 111967716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6048203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 421

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Protokolo išrašas / Kauno miškų ir
aplinkos inžinerijos kolegijos Akademinės tarybos posėdžio protokolo išrašas (2023-06-12); Protokolo išrašas / Kauno
miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos Studentų atstovybės tarybos posėdžio protokolo išrašas (2023-06-12).

- - -

UAB "Studijų ir verslo sistemos", kodas 175863089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 6048204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLANAS B", kodas 300878531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 20
Pranešimo Nr. 6048205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

"Aviacom Solutions", UAB, kodas 305213208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 19-23
Pranešimo Nr. 6048206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "APSKAITOS LABIRINTAI", kodas 125235498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Tylioji g. 3A
Pranešimo Nr. 6048207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Erika LT", kodas 302874528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 422

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6048208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB ECOENERGIJA.LT, kodas 302939837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 6048209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

UAB "Transgrasa", kodas 304159323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 28-9
Pranešimo Nr. 6048210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Strazdas", kodas 305038940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 6A
Pranešimo Nr. 6048211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Selingas, kodas 305554476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 423

Asociacija "Ryliškių kaimo bendruomenė", kodas 300518202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Ryliškių k., Nemuno g. 18
Pranešimo Nr. 6048213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "East Wind Brokers", kodas 302594323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 6048214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-12-23).

- - -

UAB "Sculptura albae", kodas 305243265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6048215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Autobrolis", kodas 304106819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 43
Pranešimo Nr. 6048216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Malna", kodas 304167640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-24
Pranešimo Nr. 6048217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 424

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "ALS Lietuva", kodas 306339117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metelių g. 12
Pranešimo Nr. 6048218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

VšĮ Lithuanian Psychologists Press, kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Autografija", kodas 303850882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 13A
Pranešimo Nr. 6048220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Glass Engineering", kodas 302301514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22A-18
Pranešimo Nr. 6048221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB SwedAuto, kodas 304992660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 1-5
Pranešimo Nr. 6048222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 425

- - -

UAB AD TRANSPORT, kodas 303073483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 75
Pranešimo Nr. 6048223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

VšĮ "People Industry", kodas 302621845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6048224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Navitas invest, UAB, kodas 306337358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 9B-7
Pranešimo Nr. 6048225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

UAB "DONCA", kodas 303331268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Ežerinčiškės k., Ežerinčiškės g. 20
Pranešimo Nr. 6048226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Maksona", kodas 133136350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Staugaičio g. 12
Pranešimo Nr. 6048227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 426

- - -

MB Ecolita, kodas 305955736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6048228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Akrobatinio skraidymo mokykla", kodas 303126516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 55
Pranešimo Nr. 6048229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-29).

- - -

UAB "Martokas", kodas 305167928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Senovės baltų gyvensenos ir amatų klubas "Stebulė", kodas 301846789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gluosninkų k., Gluosninkų g. 5
Pranešimo Nr. 6048231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-12); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-06-12); Įstatai (2023-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2023-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-12).

- - -

UAB "Dovita", kodas 300649027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 6048232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 427

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VISUOMENINĖS ORGANIZACIJOS LIETUVAI PAGRAŽINTI VILNIAUS DRAUGIJA, kodas 125103183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 6048233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Leostat", kodas 306068370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-127
Pranešimo Nr. 6048234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA, kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14A
Pranešimo Nr. 6048235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

HK PREKYBA, UAB, kodas 302835607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21-3A
Pranešimo Nr. 6048236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Skaičių erdvė", kodas 302342938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2D-1
Pranešimo Nr. 6048237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 428

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Meikštų krašto bendruomenė, kodas 302306988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 6048238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "GT Innovation", kodas 302423048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 6048239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-06-15).

- - -

UAB "RK Trade", kodas 302599039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-202A
Pranešimo Nr. 6048240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Tverečiaus krašto bendruomenė, kodas 301415543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečius, Česlovo Kudabos g. 35
Pranešimo Nr. 6048241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

MB Efekto grupė, kodas 304176251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Arškainių k., Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 6048242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 429

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Donava", kodas 304374863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k., Barkūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 6048243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Releka", kodas 304741576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Šulinio g. 14
Pranešimo Nr. 6048244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Projektas LT", kodas 142094740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-28
Pranešimo Nr. 6048245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Makeronai", kodas 305586075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-56
Pranešimo Nr. 6048246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Lietuvos Respublikos Valstybinės mokesčių inspekcijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300788443
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 14
Pranešimo Nr. 6048247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 430

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo
ir komiteto narių duomenų įtraukimo (2023-06-07); Prašymas (2023-06-07); Įstatai (2023-06-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2023-06-07).

- - -

UAB "Inpro LT", kodas 304416141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-106
Pranešimo Nr. 6048248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Eco Baltica", kodas 304933854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6048249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

"AVIATIC GS" UAB, kodas 302674584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 6048250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksera", kodas 135149688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 11-38
Pranešimo Nr. 6048251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"Didmiestis LT", VšĮ, kodas 304386538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-13
Pranešimo Nr. 6048252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 431

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Satjos Sai Babos organizacijos leidykla "SATJA", kodas 124057352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10-14
Pranešimo Nr. 6048253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Sveikatą į namus", kodas 300067062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 6048254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Lietuvos regbio teisėjų asociacija, kodas 302739740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-16
Pranešimo Nr. 6048255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "Klaipėda šiandien", kodas 304470790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6048256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "GBVD Projektai", kodas 226007630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 6048257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "POVANDENINĖS ARCHEOLOGIJOS CENTRAS", kodas 300591136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 17-17
Pranešimo Nr. 6048258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Transportė LT", kodas 304928106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kernavės g. 8-30
Pranešimo Nr. 6048259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB LitCarrier, kodas 302642387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Centrinė g. 11
Pranešimo Nr. 6048260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Jūs nepatikėsit", kodas 266796240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 6-10
Pranešimo Nr. 6048261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "ML sportas", kodas 302488665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 433

Pranešimo Nr. 6048262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Sumanus pasaulis", kodas 303103357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 6048263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blakštas", kodas 151427959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8A
Pranešimo Nr. 6048264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Laiptų konstrukcijos", kodas 302998757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 6048265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Sporto klubas "Anykščių burės", kodas 302455284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 6048266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 434

MB "Žinių versmė", kodas 302889188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 29-12
Pranešimo Nr. 6048267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Naujos technologijos", kodas 304492737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6048268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Sumantu", kodas 306265880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 10
Pranešimo Nr. 6048269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Everwest Group UAB, kodas 302636466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 6048270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Įstatai (2023-06-14); Akcininkų
sprendimas (2023-06-14).

- - -

VšĮ "Atlikėjai pasauliui", kodas 304132931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-28
Pranešimo Nr. 6048271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "LT IMPERATOR", kodas 302565745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-20
Pranešimo Nr. 6048272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 435

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB LEVEL ELEVEN STUDIO, kodas 305586748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-519
Pranešimo Nr. 6048273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Transliteksa", kodas 300866689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Mindaugo g. 31
Pranešimo Nr. 6048274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Vilkpėdės bendruomenė "Vilkpėdės bendruomenės centras", kodas 300565497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-1A
Pranešimo Nr. 6048275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

Švenčionių rajono Svirkų bendruomenė, kodas 178994193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k.
Pranešimo Nr. 6048276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "DADODERA", kodas 302994424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 18
Pranešimo Nr. 6048277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 436

UAB "Oncar", kodas 302555815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127C
Pranešimo Nr. 6048278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Trakų Galvė", kodas 301854572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6048279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "FMG Vilnius", kodas 302288586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6048280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIC MUSIC", kodas 125963521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 6048281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Silver Nimbus", kodas 302733844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 6048282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Kaveka", kodas 305570306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 437

Pranešimo Nr. 6048283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Eko granulės", kodas 303428016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6048284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Spyglius", kodas 304802730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Vaišniūnų k., Dringio g. 88
Pranešimo Nr. 6048285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Rei laboratorium", kodas 302883566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-15
Pranešimo Nr. 6048286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Mart Pro", kodas 302444028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2-20
Pranešimo Nr. 6048287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 438

Viešoji įstaiga Nacionalinis fotografijos meno fondas, kodas 126226840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 6048288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Faura", kodas 305454369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "IB auto", kodas 156674059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k.
Pranešimo Nr. 6048290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ Socialinis centras, kodas 304092650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6048291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

IĮ "Palaris", kodas 303212157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 3-17
Pranešimo Nr. 6048292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

MB RG Trading, kodas 305568038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 439

Pranešimo Nr. 6048293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2021-02-01); Įgaliojimas (2020-06-30); Įgaliojimas (2020-06-30).

- - -

Kuršių Nerijos mylėtojų bendruomenė, kodas 300130114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7D
Pranešimo Nr. 6048294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Dovilų bendruomenė, kodas 301693934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 1
Pranešimo Nr. 6048295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB Krafts, kodas 304743043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6048296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

VšĮ "Sveikatinimo meistrai", kodas 304058000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6048297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Sveikas stuburas", kodas 306115902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 6
Pranešimo Nr. 6048298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB InLaw, kodas 306025807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-11
Pranešimo Nr. 6048299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2023-06-12).

- - -

MB As grožio klinika, kodas 305735971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-16
Pranešimo Nr. 6048300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Selerita", kodas 304843474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6048301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebrūnė", kodas 264244670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 6048302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Argenita", kodas 303273911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 12
Pranešimo Nr. 6048303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Jonresta", kodas 304769383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 6048304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Principo reikalas", UAB, kodas 302248182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 6048305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Naomė Plius", kodas 302327135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linų g. 3A
Pranešimo Nr. 6048306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Asmenybės darna", kodas 170545182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 6048307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Munitus", kodas 305083960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 442

Pranešimo Nr. 6048308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Sporto-medžiotojų klubas "ŠVARUS PURVAS", kodas 303041539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 22A-8
Pranešimo Nr. 6048309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Medžiotojų klubas "AVA HUNTER"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, įstatų įregistravimo (2023-06-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-13); Įstatai (2023-06-13).

- - -

MB Mariaus Mateikos architektūros sprendimai, kodas 302893628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 6048310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Tsuga", kodas 303377365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6048311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Statybinis transportas LT", kodas 303396006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 26-2
Pranešimo Nr. 6048312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB Valita.lt, kodas 305437900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 443

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-11
Pranešimo Nr. 6048313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Kauno turistų klubas "Žygeivis", kodas 193168445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40
Pranešimo Nr. 6048314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "Avendar", kodas 305955750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6048315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-06-14); Užsienio asmens pasas / Ernis Alikulov pasas (2023-06-14).

- - -

Violetos Mizevos reklamos firma, kodas 165807932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 24-10
Pranešimo Nr. 6048316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Ramutės Montvilienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170728543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 6048317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Odontologijos studija", kodas 135878051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 6048318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flora", kodas 161276249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 55A
Pranešimo Nr. 6048319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Dvigubo įrašo" audito biuras, kodas 151478010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 85
Pranešimo Nr. 6048320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Govora", kodas 305789638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Forto g. 29
Pranešimo Nr. 6048321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 6048322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Širvintų krašto bendruomenių sąjunga, kodas 178320230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.
Pranešimo Nr. 6048323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Draugija "Kur tas šaltinėlis", kodas 300127901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6048324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Sklypų gausa", kodas 304868424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 47
Pranešimo Nr. 6048325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

BASNET Forumas, kodas 302288554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 6048326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Gustransa", kodas 304031583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 6048327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyrius, kodas 174165291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 3
Pranešimo Nr. 6048328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 446

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Geolandas", kodas 270049130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 5-42
Pranešimo Nr. 6048329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektų horizontai", kodas 126090244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 14
Pranešimo Nr. 6048330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Portata", kodas 304758547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-29A
Pranešimo Nr. 6048331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

ŽŪB "Miško dvaras", kodas 303293814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kel. 15
Pranešimo Nr. 6048332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Buyworks", kodas 306012628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 447

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Numeris dvidešimt du", kodas 304783874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-44
Pranešimo Nr. 6048334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Komforto meistrai", kodas 305976253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6048335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-01-13); Įgaliojimas (2022-01-13).

- - -

UAB "Jankita", kodas 304424476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 45
Pranešimo Nr. 6048336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Nemokumai", kodas 306288911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 12
Pranešimo Nr. 6048337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
MB (2023-06-15).

- - -

UAB "Nepaprastas maistas", kodas 303309987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 6048338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Medžiotojų klubas "Navikai", kodas 193439576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Medžiotojų g. 7
Pranešimo Nr. 6048339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Eugenijaus Litvino veterinarijos įmonė, kodas 268634810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 28-2
Pranešimo Nr. 6048340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Nuostatai (2023-06-15); Savininko
sprendimas (2023-06-15).

- - -

UAB "Studija Archispektras", kodas 302553383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 12-1
Pranešimo Nr. 6048341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Aplinkos darbai", kodas 301173613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 6048342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "National Democratic Institute for International Affairs Vilnius", kodas 302748337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 449

Pranešimo Nr. 6048343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos edukacinių technologijų institutas, kodas 126337641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 47B
Pranešimo Nr. 6048344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "SV statyba", kodas 300541756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 6048345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Rainos svajonės", kodas 305239929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31E-5
Pranešimo Nr. 6048346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Myliu kojas", kodas 303247304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-43
Pranešimo Nr. 6048347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 450

MB Beleline, kodas 306287841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 61H
Pranešimo Nr. 6048348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

MB YKA Sales, kodas 305570808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6048349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Mažeikių krašto piliečių savivaldija, kodas 302585947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-13
Pranešimo Nr. 6048350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB Artransport, kodas 306043659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6048351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "BC TIKROJI SAUGA", kodas 302500039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 6048352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Aštuoni cilindrai", kodas 303487363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 42
Pranešimo Nr. 6048353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Tema užuolaidų studija", kodas 306095150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 6048354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

"Allavi" MB, kodas 305538162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Vilniaus rajono Rudaminos seniūnijos bendruomenės asociacija, kodas 300104450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6048356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "IGLU TECH", kodas 304400087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6048357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vija idėja", kodas 300539196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 22-21
Pranešimo Nr. 6048358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 452

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Visagino automobilių ir motociklų sporto klubas, kodas 305093890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 1D
Pranešimo Nr. 6048359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "Torela", kodas 304075373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6048360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Admanta", kodas 302539031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-34
Pranešimo Nr. 6048361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Albrava", kodas 305055968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dobilo 5-asis tak. 7
Pranešimo Nr. 6048362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Pailių-Raizgių bendruomenė, kodas 304868901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Trumpoji g. 14B
Pranešimo Nr. 6048363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "SOLARO", kodas 302842135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 6
Pranešimo Nr. 6048364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15); Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio federacija, kodas 302678216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 6048365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Fenile", kodas 305361178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 6048366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Ekomena", kodas 305284575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6048367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB EUROLINK PARTNERS, kodas 302521923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 454

Pranešimo Nr. 6048368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

"KYO IT", MB, kodas 305555090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-68
Pranešimo Nr. 6048369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimas (2021-01-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-15); Įgaliojimas
(2020-06-15).

- - -

MB "Sanas.lt", kodas 303161143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32
Pranešimo Nr. 6048370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "ROKASTA", kodas 302604988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Mechanizatorių g. 10A
Pranešimo Nr. 6048371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Balticum projektai", kodas 305589751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6048372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14); Įgaliojimas (2021-08-04).

- - -

UAB "Niprėja", kodas 302509433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 5-61
Pranešimo Nr. 6048373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Mylia", kodas 300558499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-52
Pranešimo Nr. 6048374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKADA", kodas 172421468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1
Pranešimo Nr. 6048375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

"Eurora", UAB, kodas 303443395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-1
Pranešimo Nr. 6048376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "BENDRUOMENIŲ SANTYKIŲ KONSULTANTAI", kodas 300513917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 1B-33
Pranešimo Nr. 6048377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Rimkūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k.
Pranešimo Nr. 6048378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "Skruzdėliuko judėjimas", kodas 305279489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 6048379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Vilkaviškio poskyris, kodas 185664993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 6048380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

"Tebris", UAB, kodas 147562292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 6048381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Ambeta", kodas 302609049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 24
Pranešimo Nr. 6048382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Librus", kodas 304764468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6048383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 457

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Dvarakos" televizija, kodas 304881966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B
Pranešimo Nr. 6048384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

VšĮ "Tavo judesys", kodas 305782768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakarvių g. 8-6
Pranešimo Nr. 6048385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Dieveniškių žemės ūkio mokyklos laisvalaikio užimtumo klubas "Startas", kodas 191897952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės
Pranešimo Nr. 6048386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Mirror Matter", kodas 305742866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-29
Pranešimo Nr. 6048387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-06-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-06-14).

- - -

UAB "Dzūko medis", kodas 302583309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 22-14
Pranešimo Nr. 6048388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 458

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Auksinė pakrantė", kodas 303276957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6048389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Asociacija "Vilkyčių melioracija", kodas 302522306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 6048390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

FOS GROUP, UAB, kodas 302814787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 68
Pranešimo Nr. 6048391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Simeka", kodas 304758084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Opertus", kodas 303388194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Bebrynės 6-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6048393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 459

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-12).

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Baibiai", kodas 190854040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6048394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Imiras", kodas 142005154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 6048395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Scanbaltic coaches, kodas 306324250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kurtinių g. 53
Pranešimo Nr. 6048396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14).

- - -

UAB "Agroskoga", kodas 305382400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 6048397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-06-10 (2023-06-12).

- - -

UAB "Inaka", kodas 303363935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 460

Pranešimo Nr. 6048398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Akcininkų sprendimas (2023-06-13).

- - -

TEAMon, UAB, kodas 302853758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6048399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

UAB Technologies and innovations, kodas 306329863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-14).

- - -

Asociacija "Margionių kaimo bendruomenė", kodas 302440834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Margionių k., Šaltinio g. 12
Pranešimo Nr. 6048401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAŠTO PROJEKTAI", kodas 122228598
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6048402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Elektronikos šuolis", kodas 123804189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 461

Pranešimo Nr. 6048403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB "Autoprofesionalai", kodas 302587161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20
Pranešimo Nr. 6048404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-06-15).

- - -

MB "Meno spindulys", kodas 305466186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 6048405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Energijos taupymo sistemos", kodas 111795031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6048406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vyšniava", kodas 300015770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k.
Pranešimo Nr. 6048407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Padangių nuotykiai", kodas 306110556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Vijoklių g. 41
Pranešimo Nr. 6048408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Geodezija 3D", kodas 304770364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6048409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Lieto marmuro gamyba", kodas 305485382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-33
Pranešimo Nr. 6048410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Prienų kovinės savigynos klubas "SPEKTRAS", kodas 193367059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 6048411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Širvintų Meistriukai", kodas 305592822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 3
Pranešimo Nr. 6048412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Dzūkijos Kalnėnai", kodas 302587250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 6048413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Meksas", kodas 168544760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Lokaušos g. 6
Pranešimo Nr. 6048414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Hidroponika", kodas 304172922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 22-39
Pranešimo Nr. 6048415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB "Marlis", naminių gyvūnų kirpykla, kodas 304471586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 14
Pranešimo Nr. 6048416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Rodama", kodas 300079748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19-20
Pranešimo Nr. 6048417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Rubidis", kodas 306049288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karklytės g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 464

Pranešimo Nr. 6048418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Mokslinių tyrimų ir technologijų organizacijų asociacija, kodas 301974536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 6048419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Žvejų klubas "Pažiemys", kodas 302607016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6048420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "ALMOND GROUP", kodas 302620266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6048421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15).

- - -

MB "Baltic SP Group", kodas 306172344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 6048422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

Monikos ir Roko Šliupų paramos fondas, kodas 304824698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 28
Pranešimo Nr. 6048423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

UAB "Eurodalita", kodas 304983095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6048424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alba", kodas 132713272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 3
Pranešimo Nr. 6048425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACADEMIA FEMINA", kodas 120494792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1-9
Pranešimo Nr. 6048426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "CVIKK", kodas 162750426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užventis, Kražių g. 4
Pranešimo Nr. 6048427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 466

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-13).

- - -

UAB "Geokomanda", kodas 303256591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6048428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Storas katinas", kodas 305631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6048429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narika", kodas 178713034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Švenčionėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6048430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "GJS Group", kodas 302556326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 134
Pranešimo Nr. 6048431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Verslo procesų konsultacijos", kodas 303418470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Pirmūnų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 467

Pranešimo Nr. 6048432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Modernios aplikacijos", kodas 303119190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6048433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Fotoalfa", kodas 141674391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medvėgalio g. 10
Pranešimo Nr. 6048434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB Seserų bistro, kodas 303269400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-47
Pranešimo Nr. 6048435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Smėlynas", kodas 304516095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 16A
Pranešimo Nr. 6048436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Direct Machining Control, UAB, kodas 303407506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 468

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 6048437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

MB "Čiečkiai", kodas 304272036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-4
Pranešimo Nr. 6048438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Alėjos langas", kodas 305719682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 3
Pranešimo Nr. 6048439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Autoloto", kodas 160002829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 6048440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Graneda", kodas 304409015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 103
Pranešimo Nr. 6048441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 469

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos media centras, kodas 110091024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6048442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-06-10 (2023-06-12).

- - -

UAB "Adamauta", kodas 304632349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 12-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6048443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

IĮ "AUTOCARAS", kodas 303203603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB Ya Technology, kodas 306112144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6048445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-12).

- - -

UAB "ECTL", kodas 226260530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 6048446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 470

UAB "Bustlita", kodas 301489604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 1-31
Pranešimo Nr. 6048447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-12).

- - -

UAB "Jokado projektai", kodas 301145560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10A-46
Pranešimo Nr. 6048448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "B2 buhalterija", kodas 305448277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 21-24
Pranešimo Nr. 6048449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB TRACTUS, kodas 302821319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6048450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "VALRUVIS", kodas 145761897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-22
Pranešimo Nr. 6048451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 471

UAB "Stogų dangos iš Europos", kodas 303074845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6048452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "LK alira", kodas 144451828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 4-oji g. 39
Pranešimo Nr. 6048453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vertintojai ir ekspertai", kodas 186133586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23C
Pranešimo Nr. 6048454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Zoro transport, kodas 306335802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6048455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Saulginta", kodas 302486963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Dvaro g. 13
Pranešimo Nr. 6048456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 472

UAB "Migna", kodas 134469450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-21
Pranešimo Nr. 6048457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

MB "K plius", kodas 305742122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-61
Pranešimo Nr. 6048458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Sprendimas (2023-06-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-13).

- - -

MB Yellow transport, kodas 306161419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 80-5
Pranešimo Nr. 6048459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Edelveiso" akademija, kodas 304070593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6048460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sveikatos klubas "Pažinimas", kodas 171711963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 45-19
Pranešimo Nr. 6048461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ šokių studija "Spinela", kodas 304741868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 473

Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-22
Pranešimo Nr. 6048462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKTA", kodas 121973379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 6048463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-06-14); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-05-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-05-17).

- - -

UAB "Amarista", kodas 305585685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6048464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "IDĖJŲ REALIZAVIMO GRUPĖ", kodas 300539431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 6048465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Ante bellum", kodas 305605351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 63-4
Pranešimo Nr. 6048466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "VLKA", kodas 302586643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 474

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 6048467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termona", kodas 145281859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6048468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Milvis", kodas 300534391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Ilgoji g. 39
Pranešimo Nr. 6048469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Forestas", kodas 301672947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 6048470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "VITSTOGA", kodas 302590588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 6
Pranešimo Nr. 6048471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 475

UAB "Autogarbus", kodas 303087294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 6048472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Ensola, kodas 302788456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 6048473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-12).

- - -

Asociacija "Sasnava", kodas 302618429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 34
Pranešimo Nr. 6048474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Sėkmingi jūsų sprendimai", kodas 305462686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-6
Pranešimo Nr. 6048475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "AUTOLĖVA", kodas 125383098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 6048476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Plasdipa", kodas 304214111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 476

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Parko g. 23-5
Pranešimo Nr. 6048477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Eugenijos Normantienės įmonė, kodas 145531138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13A-10
Pranešimo Nr. 6048478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-13).

- - -

VšĮ "Dzūkijos verslo informacijos centras", kodas 301550758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Savulkų k. 11
Pranešimo Nr. 6048479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Pakruojo jaunimas", kodas 302913511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 61-9
Pranešimo Nr. 6048480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Kauno miesto Aleksoto vietos veiklos grupė, kodas 304084529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 6048481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 477

Pranešimo Nr. 6048482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

A. Kutulio individuali įmonė, kodas 253706570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6048483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gameta", kodas 300083910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Švaininkų g. 6
Pranešimo Nr. 6048484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Nobelas", kodas 305440412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6048485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Autoprimus", kodas 304077869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ražių g. 6
Pranešimo Nr. 6048486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB VAILARA, kodas 305670363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Klaipėdos asfaltas", kodas 305209195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7
Pranešimo Nr. 6048488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Javela, kodas 302788449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 6048489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerovė", kodas 132756868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6048490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvigubas įrašas", kodas 151353042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 6048491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 479

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Verslo klimatas", kodas 303575468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 36A
Pranešimo Nr. 6048492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Stadeva", kodas 305702850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 6048493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

UAB "Boltena", kodas 304400429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-2
Pranešimo Nr. 6048494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Alytaus sporto valdyba, kodas 305648662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Margio g. 19
Pranešimo Nr. 6048495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Signumus", kodas 303094698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 55-3
Pranešimo Nr. 6048496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 480

- - -

MB "Lauros kebabai", kodas 303282077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6048497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Metuna", kodas 303592880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6048498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

"Dujus", UAB, kodas 302566466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 32
Pranešimo Nr. 6048499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

"Femtonova", MB, kodas 304065767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 48
Pranešimo Nr. 6048500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

MB Brigete, kodas 305691902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-11
Pranešimo Nr. 6048501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 481

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Ausų, nosies ir gerklės minimaliai invazinės chirurgijos asociacija, kodas 304286712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6048502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOLITA", kodas 123013068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 6048503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "STILINGAS PONAITIS", kodas 125926341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 6048504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Interagro", kodas 300626669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Januliškio k. 12-3
Pranešimo Nr. 6048505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl klaidingai nurodytų vienintelio akcininko duomenų 2023-02-02 vienintelio akcininko
sprendime Nr. 2023 A-1 dėl vadovo išrinkimo (2023-06-09).

- - -

UAB "ASAUTO", kodas 302549456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Lukšos g. 14
Pranešimo Nr. 6048506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 482

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB Mobilus automobilių diagnostikos centras, kodas 303203197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 6048507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Liudos kepyklėlė", kodas 306077565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kadugių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6048508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "UNDERHILL BALTIC", kodas 300104016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Musninkų g. 4
Pranešimo Nr. 6048509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-15).

- - -

Sporto klubas "Kristalas", kodas 193049010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Luokės g. 1
Pranešimo Nr. 6048510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Stato", kodas 300792534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A
Pranešimo Nr. 6048511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 483

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO VOS", kodas 120977830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6048512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Envilt", kodas 302323546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 6048513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Personalo valdymo sistemos", kodas 302679371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 6048514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-13).

- - -

MB Dovilės grožio studija, kodas 304603454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Juodpelkio g. 6-4
Pranešimo Nr. 6048515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Anykščių televizijos ir informacijos centras", kodas 300140119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-2
Pranešimo Nr. 6048516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 484

UAB "Mirestas LT", kodas 304565772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB MODELSTATO, kodas 305726068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6048518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Tvarkymo meistrai, kodas 305933661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-912
Pranešimo Nr. 6048519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Klaipėdos polimerai", kodas 305525460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6048520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Hit house, kodas 306160192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106E-3
Pranešimo Nr. 6048521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 485

- - -

VšĮ Panoraminiai projektai, kodas 302564878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-17
Pranešimo Nr. 6048522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ UPĖS KORYS, kodas 302507368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 6048523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Bitecha", kodas 305249987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-11
Pranešimo Nr. 6048524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "MGR Group", kodas 302561152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 25-1
Pranešimo Nr. 6048525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Baltijos-Amerikos biotaksonomijos institutas", kodas 304015860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-42
Pranešimo Nr. 6048526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 486

UAB "Ateities rinkodara", kodas 304933014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 2-oji g. 40
Pranešimo Nr. 6048527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Komunikacijos amatininkai", kodas 304254419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB "Autobroliai Motors", kodas 305316140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 6048529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ Fizinės gerovės centras "Verpetas", kodas 304425724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Elektrikų g. 9
Pranešimo Nr. 6048530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Baltic Constructions", kodas 305574589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31
Pranešimo Nr. 6048531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 487

Lietuvos minimaliai invazinės chirurgijos draugija, kodas 191900252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 6048532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "LIVERPOOL.LT", kodas 302622744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119
Pranešimo Nr. 6048533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "RUSKATA", kodas 125600947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 6048534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "PJE Project", kodas 302661850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 5-5
Pranešimo Nr. 6048535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Grindinio darbai", kodas 302628996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 14A
Pranešimo Nr. 6048536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 488

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "RRLB", kodas 301674987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 7
Pranešimo Nr. 6048537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angis", kodas 162417051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 6048538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

K. Jakubėno individuali įmonė "Kesla", kodas 151177950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 13
Pranešimo Nr. 6048539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "VILANGUS", kodas 300082687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k. 4
Pranešimo Nr. 6048540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Ergosta", kodas 304033050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 7
Pranešimo Nr. 6048541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

L. Kuršelienės įmonė "Evintas", kodas 134579498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 489

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-4
Pranešimo Nr. 6048542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Tower Capital Investments Holding UAB, kodas 306064347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6048543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas pakeisti direktorių (2023-06-13).

- - -

MB "Idėjų pradžia", kodas 304177111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Deiritos medis", kodas 303888858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Žaunieriškių k., Nemuno g. 5A
Pranešimo Nr. 6048545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Komunikacija kine", kodas 304082019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 6048546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 490

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304967988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 6048547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Girdeika", kodas 304941413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 6048548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leketra", kodas 301131564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Sėlenėlių k., Ražienų g. 14
Pranešimo Nr. 6048549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 6048550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-06-14).

- - -

UAB Worldtrans, kodas 306141509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 35-43
Pranešimo Nr. 6048551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 491

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Aventinas", kodas 303276487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6048552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Drakonita", kodas 126133539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 75-1
Pranešimo Nr. 6048553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UADBB "Elviladė", kodas 135934393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-62
Pranešimo Nr. 6048554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Merkis", kodas 305699062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 12-1
Pranešimo Nr. 6048555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Penkta pavara", kodas 304105852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 492

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6048556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADVITA", kodas 141805531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 6048557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Agreo, kodas 306338385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6048558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

Jonavos pradinė mokykla, kodas 290307360
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Smėlio g. 11
Pranešimo Nr. 6048559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-06-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-06-12).

- - -

JTPG, UAB, kodas 304822875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6048560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 493

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

UAB Rineila, kodas 306074779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6048561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6048562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-14); Užsienio asmens pasas (2023-06-14).

- - -

Viešoji įstaiga Asmenų skolų registras, kodas 186746920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 6048563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ontragie", kodas 305809400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B-102
Pranešimo Nr. 6048564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "INMODUS", kodas 302605976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-32
Pranešimo Nr. 6048565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 494

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Litaura", kodas 132436626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6048566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Dilerta", kodas 303558878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6048567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

M. K. ČIURLIONIO FESTIVALIS, kodas 301745950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9
Pranešimo Nr. 6048568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Lietuvos dziudo federacijos labdaros ir paramos fondas, kodas 295777830
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A
Pranešimo Nr. 6048569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "TRAIDA", kodas 302621293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 495

Pranešimo Nr. 6048570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-8
Pranešimo Nr. 6048571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Madeilita", kodas 304172153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 6048572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Eurobusta LT", kodas 305249065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6048573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVANŠAS", kodas 124589654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1
Pranešimo Nr. 6048574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 496

Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 6048575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

VšĮ "HOBBY SPORTS", kodas 302934758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6048576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "AV Asset", kodas 306206622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 5-10
Pranešimo Nr. 6048577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-15); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo (2023-06-15).

- - -

VšĮ "Atrask Raseinius", kodas 304484217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 17
Pranešimo Nr. 6048578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15); Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Usėnai", kodas 177343055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6048579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 497

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Švenčionių Vėtrungė", kodas 178609893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Kurpių k., Zadvarninkų g. 23
Pranešimo Nr. 6048580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "Geotransas", kodas 304077659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6048581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "Altimetrija", kodas 301152494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 6048582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Žvėryno klinika, kodas 122150384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-94
Pranešimo Nr. 6048583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Heidesa", kodas 304245854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 498

Pranešimo Nr. 6048584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Kupiškio rajono sporto veteranų klubas "Šaltinis", kodas 164840922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 6048585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

MB "Mes abi", kodas 304445673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-1
Pranešimo Nr. 6048586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Agarita", kodas 300618804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57A-73
Pranešimo Nr. 6048587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

LTtech, UAB, kodas 305660718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Žilvičių g. 11
Pranešimo Nr. 6048588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 499

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB Apskaitos ir verslo sprendimų biuras, kodas 300659683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-100
Pranešimo Nr. 6048589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB "InsurTech solutions", kodas 304726880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 11
Pranešimo Nr. 6048590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Neringos valda", kodas 304607641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6
Pranešimo Nr. 6048591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Vanesa", kodas 167214585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k., Skuodo g. 83
Pranešimo Nr. 6048592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "CITUS COMMERCIAL", kodas 303170701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 500

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6048593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Kagema", kodas 126312798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 6048594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

MB "Testavimo technologijos", kodas 305924438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6048595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "LEVANITA DISTRIBUTION", kodas 302422989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 6048596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Dendropolis", kodas 300567039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Senosios Želsvos g. 5
Pranešimo Nr. 6048597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 501

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

"Salsola", MB, kodas 305448131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 9-25
Pranešimo Nr. 6048598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

BALTKAUNAS, MB, kodas 302932013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-37
Pranešimo Nr. 6048599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

IĮ "SM AUKŠTUMA", kodas 302726579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

UAB "Rakiku Technologies Ltd", kodas 306142116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6048601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-06-14); Įgaliojimas (2023-06-14).

- - -

UAB "Farera", kodas 303060475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k., Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 6048602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 502

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-06-14); Įstatai (2023-06-14).

- - -

Panevėžio regiono plėtros taryba, kodas 305693732
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 6048603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-13); Nuostatai
(2023-06-13); Protokolas / 2023-06-05 įvykusio, visuotinio dalyvių susirinkimo protokolas dėl nuostatų pakeitimo
(2023-06-13); Sprendimas / Visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimas dėl nuostatų pakeitimo ir įgalioto asmens
pasirašyti nuostatus paskyrimo (2023-06-13).

- - -

MB "Kraštovaizdžio gidas", kodas 303023683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-64
Pranešimo Nr. 6048604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Acina", kodas 303314240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-2
Pranešimo Nr. 6048605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-06-13); Įgaliojimas (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Širvintų rajono vaikų globėjų draugija", kodas 302467023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 6048606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "Ežerėlio karjerai", kodas 305490397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 125
Pranešimo Nr. 6048607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-13); Akcininkų sprendimas (2023-06-13).

- - -

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS, kodas 300061127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 6048608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Ernis", kodas 306305759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A
Pranešimo Nr. 6048609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-14).

- - -

Futbolo komanda "Pilviškiai", kodas 304230539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas "Ąžuolynas" prie Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos, kodas 173237916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai
Pranešimo Nr. 6048611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "NLN", kodas 301806809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18-2
Pranešimo Nr. 6048612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 504

UAB "Ekotransavia", kodas 304936277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6048613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Danvila", kodas 300600642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 6048614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORAMEDA", kodas 140744584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8A
Pranešimo Nr. 6048615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Top Session", kodas 302405267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 6048616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Staremta", kodas 300098620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 30-38
Pranešimo Nr. 6048617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 505

MB "Meganova LT", kodas 305600685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28-4
Pranešimo Nr. 6048618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "ABC prekyba", kodas 302946415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 3
Pranešimo Nr. 6048619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Šefo svajonės", kodas 304510466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 6048620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Liverika, kodas 305646362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Dainavos g. 8
Pranešimo Nr. 6048621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Simpleksa", kodas 304502195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6048622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 506

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sugiban wood, kodas 305864197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 48A-13
Pranešimo Nr. 6048623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Asociacija "Elektrėnų šeimų klubas", kodas 302806057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 6048624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Transatlantika", kodas 304050039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6048625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB ZooCity, kodas 303179401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Krekenavos g. 2
Pranešimo Nr. 6048626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "MATRANSA", kodas 303283923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 49
Pranešimo Nr. 6048627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 507

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Pagėgių savivaldybės verslininkų asociacija, kodas 178057295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 6048628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Sinetas", kodas 304024998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 6048629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB "Gilienės įmonė", kodas 121035564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 13-46
Pranešimo Nr. 6048630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "BG projektai", kodas 302739719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Mažosios Lietuvos g. 1
Pranešimo Nr. 6048631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "LEOJAR", kodas 303305024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 6048632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Eurodeb, kodas 306045165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k., Mokyklos skg. 7
Pranešimo Nr. 6048633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Evos grožio studija, kodas 304120434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 6048634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Paspaudimų laboratorija", kodas 305238955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Pakavimo gaminiai", kodas 304104896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-20
Pranešimo Nr. 6048636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ SHENETLT, kodas 302890984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-4
Pranešimo Nr. 6048637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadybos apskaita", kodas 151390375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6048638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

Daktaro Sinelnikovo draugų klubas "Baltosios Gulbės", kodas 302251634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 123-33
Pranešimo Nr. 6048639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-06-15).

- - -

Lietuvos atlasų rengimo fondas, kodas 191905370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UADBB "Draudimo rūmai", kodas 300076442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 6048641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "Burkauskynė", kodas 305564787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Taruškų vs., Pavašuokių g. 1
Pranešimo Nr. 6048642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

MB "Ir stiklas ir veidrodis", kodas 305438201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Augustinavos k., Atžalyno g. 28
Pranešimo Nr. 6048643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ Aerobinės gimnastikos klubas "Ieva", kodas 302736502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-54
Pranešimo Nr. 6048644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Paula Laurus", kodas 305607683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-215
Pranešimo Nr. 6048645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-06-12).

- - -

VšĮ "Keistos Pramogos", kodas 302509312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-41
Pranešimo Nr. 6048646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6048647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 511

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB Le Flam, kodas 305586125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 6048648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Daugų sporto ir kultūros klubas "Daugis", kodas 191879363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 6048649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "TAVO MAESTRO", kodas 305556527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 27
Pranešimo Nr. 6048650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "Šiaurės upė", kodas 305585984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6048651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Tauragės aeroklubas, kodas 302461796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Girininkų k. 2
Pranešimo Nr. 6048652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 512

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "Frita", kodas 305186743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB Kler e kler, kodas 305557515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-22
Pranešimo Nr. 6048654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

Saviugdos ir sveikatingumo akademija, MB, kodas 302989377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 8-4
Pranešimo Nr. 6048655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Guronių saulės miestas-2", kodas 302898600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kel. 9
Pranešimo Nr. 6048656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "GEOAZIS", kodas 302350269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 513

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 6048657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Netvizija, kodas 306122028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-6
Pranešimo Nr. 6048658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

UAB "V VALDA", kodas 135713893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 23-6
Pranešimo Nr. 6048659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

MB "Veldmaksa", kodas 304693163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6048660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Broniaus Bogužo įmonė, kodas 161617355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pauslajo k.
Pranešimo Nr. 6048661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-06-14).

- - -

Dziudo ir futbolo klubas "GOLDEN SCORE", kodas 302332634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 514

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lauko g. 13
Pranešimo Nr. 6048662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

UAB "EXCELLENTPROFY", kodas 306151841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6048663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-28 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

VšĮ Vakarų futbolo akademija, kodas 304171724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 53-6
Pranešimo Nr. 6048664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Alkoholinių gėrimų mažųjų platintojų ir gamintojų asociacija, kodas 304754285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D
Pranešimo Nr. 6048665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Skaitmeninė akademija, UAB, kodas 305228594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 8-2
Pranešimo Nr. 6048666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 515

MB "MIJU ART", kodas 305595708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-11
Pranešimo Nr. 6048667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

MB "MANPA", kodas 305596571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-3A
Pranešimo Nr. 6048668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Edepol", kodas 305119043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6048669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU KELIAI", kodas 147790933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 33-71
Pranešimo Nr. 6048670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gogis", kodas 304749530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB VAMTECHNA, kodas 302933720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 516

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 4-24
Pranešimo Nr. 6048672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

MB Jorudas, kodas 305464826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 25B
Pranešimo Nr. 6048673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Telšių LIONS klubas, kodas 193278678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 67
Pranešimo Nr. 6048674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB "TIKAS", kodas 301495607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 6048675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Emgisa", kodas 300948766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 3
Pranešimo Nr. 6048676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 517

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB "NOVAAGRO", kodas 306338855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6048677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SAULONAS, kodas 302804138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 6048678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

LiteCore UAB, kodas 306328409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6048679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-06-12).

- - -

Jaunimo klubas "Mazgas", kodas 271677280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 6048680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Kitos paslaugos", kodas 302472351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 6048681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjos ir sprendimai", kodas 303385885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 518

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6048682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "Moderus invest", kodas 300768490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-57
Pranešimo Nr. 6048683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2023-01-27).

- - -

UAB "Vertikali medija", kodas 304149959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6048684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 19
Pranešimo Nr. 6048685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Kompiuterinės sistemos", kodas 302661576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 62-43
Pranešimo Nr. 6048686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 519

- - -

UAB "Baltkonta", kodas 302099557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 6048687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVEKTA", kodas 123796194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 14D
Pranešimo Nr. 6048688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

AI Grow Farm, UAB, kodas 305639282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 6048689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Įgaliojimas
(2022-06-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo parkas", kodas 300935605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6048690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

UAB "IR RINKA", kodas 300605397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-1
Pranešimo Nr. 6048691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 520

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

MB Project SD, kodas 302896631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-74
Pranešimo Nr. 6048692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-14).

- - -

Sportinis techninis klubas "VEDA autosportas", kodas 151402767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlyno g. 5C
Pranešimo Nr. 6048693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Grūdai", kodas 169161672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Šimonių g. 27-2
Pranešimo Nr. 6048694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-06-15).

- - -

UAB "REALTONA", kodas 302470368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6048695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Verslo konsultavimo biuras, kodas 302479075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 521

Pranešimo Nr. 6048696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Tube Green, kodas 303533608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 6048697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

Asociacija "Ekrano fanai", kodas 300714553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34-21
Pranešimo Nr. 6048698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-15).

- - -

VšĮ "El Carino", kodas 305860170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 9
Pranešimo Nr. 6048699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-06-15).

- - -

UAB LD motors, kodas 305679558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-47
Pranešimo Nr. 6048700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 522

UAB "Sonrema", kodas 305592765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 1
Pranešimo Nr. 6048701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltinuko receptas", kodas 257940040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 6048702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "VIKAJUS", kodas 303050043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, A. Stulginskio g. 2
Pranešimo Nr. 6048703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-06-15).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Tauragės apskrities klubas, kodas 193473799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 6048704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "Tarsi", kodas 304398565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-24
Pranešimo Nr. 6048705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 523

- - -

UAB "Ezag", kodas 304289765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio a. 5
Pranešimo Nr. 6048706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Profus", kodas 300014152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-16
Pranešimo Nr. 6048707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-06-15).

- - -

UAB "Lapalma", kodas 306118880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 6048708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15).

- - -

UAB Greenenergo, kodas 302782859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 6048709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

- - -

UAB "Kašalotas", kodas 304617571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8A-7
Pranešimo Nr. 6048710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 524

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

MB "Eukalis", kodas 305448206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 79A
Pranešimo Nr. 6042249

- - -

MB "Permofun", kodas 305464609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-427
Pranešimo Nr. 6042250

- - -

VšĮ "Autoprimus", kodas 304077869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ražių g. 6
Pranešimo Nr. 6042251

- - -

VšĮ "Dvarakos" televizija, kodas 304881966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 7B
Pranešimo Nr. 6042252

- - -

Asociacija Jonavos "Rimkų" bendruomenė, kodas 305311894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 43-43
Pranešimo Nr. 6042253

- - -

MB "Lauko inžineriniai tinklai", kodas 303102892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-14
Pranešimo Nr. 6045156

- - -

MB "Skandinavijos kurjeris", kodas 304077520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 525

- - -

MB "Retrospektyva", kodas 304092440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-50
Pranešimo Nr. 6045158

- - -

MB "Vaistininkas pataria", kodas 303196475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 114
Pranešimo Nr. 6045159

- - -

Humanitarinė studija "Plėviasparniai", kodas 145485438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sedos g. 8B
Pranešimo Nr. 6045160

- - -

Kauno apskrities osteoporozės klubas "Uola", kodas 193420476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6045161

- - -

Iniciatyvių ir kūrybingų žmonių klubas "Homo Ludens", kodas 157036390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 6045162

- - -

Kaišiadorių senamiesčio bendruomenė, kodas 301571624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 6045163

- - -

Tarptautinio pramonininkų ir verslininkų kongreso Lietuvos skyrius, kodas 195702773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81-1
Pranešimo Nr. 6045164

- - -

Vilkaviškio rajono sporto klubas "Motobanga", kodas 302728562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Staugaičių k., Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 6045165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 526

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Telšių viltis", kodas 191687039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 6045166

- - -

Marijampolės dainos mylėtojų klubas "Suvalkija", kodas 193310396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-1
Pranešimo Nr. 6045167

- - -

MB "Autrama", kodas 305425353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-98
Pranešimo Nr. 6045168

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KK STATYBA, kodas 225880090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14A
Pranešimo Nr. 6045169

- - -

MB "Širvintų Meistriukai", kodas 305592822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Medžiotojų g. 3
Pranešimo Nr. 6045170

- - -

Viešoji įstaiga "PROJEKTŲ VALDYMAS IR KONSULTACIJOS", kodas 302595795
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Slėnio g. 6
Pranešimo Nr. 6045171

- - -

VšĮ "Top Session", kodas 302405267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 6045172

- - -

Bendruomenė "Veiverių kraštas", kodas 300502575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 39
Pranešimo Nr. 6045173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 527

- - -

VšĮ "Deimantų piramidė", kodas 302296234
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6045174

- - -

VšĮ "People Industry", kodas 302621845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6045175

- - -

VšĮ "Narsučiai", kodas 305094533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Čepinskio g. 2-9
Pranešimo Nr. 6045176

- - -

VšĮ Kūrybinės laboratorijos, kodas 304986892
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 6045177

- - -

Nacionalinė akvakultūros asociacija, kodas 302439134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 28
Pranešimo Nr. 6045178

- - -

Lietuvos žuvininkystės tinklas, kodas 302458597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 6045179

- - -

MB "Statybinis transportas LT", kodas 303396006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 26-2
Pranešimo Nr. 6045180

- - -

SPORTO IR LAISVALAIKIO KLUBAS "YZI", kodas 302488989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 6045181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 528

- - -

VšĮ "Keistos Pramogos", kodas 302509312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-41
Pranešimo Nr. 6045182

- - -

Klaipėdos aktyvaus laisvalaikio klubas ALL, kodas 302530139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84 K3
Pranešimo Nr. 6045183

- - -

MB "Internetinio verslo sprendimai", kodas 303377408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 23
Pranešimo Nr. 6045184

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Poviliškių melioracija", kodas 302583750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Poviliškių k. 1
Pranešimo Nr. 6045185

- - -

MB "Dviragio Švara", kodas 305562213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Taraldžių k. 1
Pranešimo Nr. 6045186

- - -

MB Anerama, kodas 305564221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Cintų g. 12
Pranešimo Nr. 6045187

- - -

MB "Verslo ir ekonomikos konsultantai", kodas 303245171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-26
Pranešimo Nr. 6045188

- - -

MB Project SD, kodas 302896631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-74
Pranešimo Nr. 6045189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 529

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 6045190

- - -

MB "Ugvido statyba", kodas 303992401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 8A-2
Pranešimo Nr. 6045191

- - -

Lietuvos kardiologijos slaugytojų draugija, kodas 304218451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6045192

- - -

MB "Argenita", kodas 303273911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 12
Pranešimo Nr. 6045193

- - -

Socialinio verslo asociacija, kodas 304421583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 6045194

- - -

Asociacija "Žalieji velniai", kodas 303733854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Liepų al. 16
Pranešimo Nr. 6045195

- - -

VšĮ Vienas su vienu, kodas 305653054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 29
Pranešimo Nr. 6045196

- - -

VšĮ "Sfinksai", kodas 304632331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Stoties g. 22
Pranešimo Nr. 6045197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 530

- - -

VšĮ "Steel Beavers", kodas 304723368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 3
Pranešimo Nr. 6045198

- - -

MB STATYBA FABULA, kodas 305433407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-45
Pranešimo Nr. 6045199

- - -

MB "Ir stiklas ir veidrodis", kodas 305438201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Augustinavos k., Atžalyno g. 28
Pranešimo Nr. 6045200

- - -

MB "Nobelas", kodas 305440412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6045201

- - -

Žvejų klubas "PIKERIS LT", kodas 305590426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6045202

- - -

MB "ART FLORA LT", kodas 305565049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Medaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045203

- - -

MB EGLINIŲ ŠALTINIS, kodas 305566382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Eglinių k. 16
Pranešimo Nr. 6045204

- - -

Asociacija "Autokultūra", kodas 305550410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102A-2
Pranešimo Nr. 6045205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 531

- - -

Klaipėdos vandensvydžio klubas "JŪRŲ LIŪTAI", kodas 141978857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-64
Pranešimo Nr. 6045206

- - -

Varlaukio sporto klubas "Galynas", kodas 258738390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Varlaukio k.
Pranešimo Nr. 6045207

- - -

MB "Viltmiška", kodas 305599247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Rudokų k. 6
Pranešimo Nr. 6045208

- - -

MB "Sabalys", kodas 305553239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-109
Pranešimo Nr. 6045209

- - -

MB "Evertus", kodas 305408610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-10
Pranešimo Nr. 6045210

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "KOSMINIAI KĖGLIAI", kodas 125295470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 36-6
Pranešimo Nr. 6045211

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo parkas", kodas 300935605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6045212

- - -

MB "Saulės zuikutis", kodas 305464580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-13
Pranešimo Nr. 6045213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 532

- - -

Viešoji įstaiga Asmenų skolų registras, kodas 186746920
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 6045214

- - -

VšĮ LDK tyrimų centras, kodas 303569942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 2B
Pranešimo Nr. 6045215

- - -

VšĮ "Automotogaražas", kodas 304881261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6045216

- - -

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS, kodas 300061127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 6045217

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 6045218

- - -

Visuomeninė organizacija "Spalvotas veidas", kodas 303150093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 6045219

- - -

Asociacija Jonavos bibliotekos bendruomenė, kodas 305281732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 5-10
Pranešimo Nr. 6045220

- - -

Asociacija "Babėnų bendruomenė", kodas 303506454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 6045221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 533

- - -

Klubas "Žirgo žingsnis", kodas 301995548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-520
Pranešimo Nr. 6045222

- - -

Sporto klubas "SK SAVI", kodas 301846045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92-6
Pranešimo Nr. 6045223

- - -

Gegiedžių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303125439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 6045224

- - -

Viduklės gimnazijos paramos fondas, kodas 172775221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 6045225

- - -

MB Auksinis veidrodis, kodas 305571358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Vajasiškio k., Trinkuškių g. 11
Pranešimo Nr. 6045226

- - -

MB "Minotauro namai", kodas 305571835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Žikaronių k., Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 6045227

- - -

MB Šilumos Ekspertai, kodas 305474051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 6045228

- - -

MB ONIRA, kodas 305467605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 534

- - -

VšĮ "GARSAI IR DIENOS", kodas 302476652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-17
Pranešimo Nr. 6045230

- - -

VšĮ Flame of Fire EUROPE, kodas 305543946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 51-46
Pranešimo Nr. 6045231

- - -

Visuomeninė organizacija "Klubas 4x4 Šiauliai", kodas 300015172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 6045232

- - -

Kartingų sporto klubas "Viražas", kodas 161650323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 6045233

- - -

Kovos menų asociacija "Tajanas", kodas 302451624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 60
Pranešimo Nr. 6045234

- - -

Buktos kaimo bendruomenė, kodas 151492889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.
Pranešimo Nr. 6045235

- - -

ŽŪB "GERAS DERLIUS", kodas 302819955
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Plento g. 14
Pranešimo Nr. 6045236

- - -

Ukmergės r. Paobelio veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 182782933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Paobelio k.
Pranešimo Nr. 6045237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 535

- - -

UAB "Jamilda", kodas 304040828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 60-35
Pranešimo Nr. 6045238

- - -

UAB "Edelmuta", kodas 305420623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-50
Pranešimo Nr. 6045239

- - -

UAB Glaubicas, kodas 305452891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 7-11
Pranešimo Nr. 6045240

- - -

Meikštų krašto bendruomenė, kodas 302306988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 6045241

- - -

Panevėžio mišrus choras "Godos", kodas 148536681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žalgirio g. 17
Pranešimo Nr. 6045242

- - -

Žuvininkų sąjunga, kodas 191960235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 12
Pranešimo Nr. 6045243

- - -

Sporto klubas "Tikslo siekis", kodas 124706050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 3-ioji g. 29
Pranešimo Nr. 6045244

- - -

GEROSIOS VILTIES bendruomenė, kodas 300562387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-68
Pranešimo Nr. 6045245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 536

- - -

MB "Valdykla", kodas 305582582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-517
Pranešimo Nr. 6045246

- - -

MB DeiViNi, kodas 305560027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Genių 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 6045247

- - -

MB Rūkstam, kodas 305575399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Alaušų k., Liepų g. 1-3
Pranešimo Nr. 6045248

- - -

MB "MiNiMo.lt", kodas 305557102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-10A
Pranešimo Nr. 6045249

- - -

MB "Sėkmingi jūsų sprendimai", kodas 305462686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-6
Pranešimo Nr. 6045250

- - -

MB "Eitėja", kodas 305448028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 2-24
Pranešimo Nr. 6045251

- - -

MB PUIKUVA, kodas 305570719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pušų g. 12
Pranešimo Nr. 6045252

- - -

MB "AV Technika", kodas 305594218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-76
Pranešimo Nr. 6045253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 537

- - -

MB "MANPA", kodas 305596571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-3A
Pranešimo Nr. 6045254

- - -

"KYO IT", MB, kodas 305555090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-68
Pranešimo Nr. 6045255

- - -

UAB "Daresma", kodas 305453993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6045256

- - -

UAB Suvirinimo garantas, kodas 305442502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Tvenkinio g. 57
Pranešimo Nr. 6045257

- - -

UAB "Albimeda", kodas 165118182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Pazapsių k., Zapsės g. 11
Pranešimo Nr. 6045258

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų kolegos", kodas 134863032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 63A
Pranešimo Nr. 6045259

- - -

VšĮ "Pramogų jūra", kodas 305217815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 45C
Pranešimo Nr. 6045260

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aikidjutsu centras, kodas 136021435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 39-2
Pranešimo Nr. 6045261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 538

- - -

VšĮ "Gedrimų centras", kodas 305672040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Brėvikių g. 8
Pranešimo Nr. 6045262

- - -

MB Lizingo partneriai, kodas 305579077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 147-7
Pranešimo Nr. 6045263

- - -

Katija MB, kodas 305577489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Taikos g. 8-2
Pranešimo Nr. 6045264

- - -

MB "Aurora sales", kodas 305429444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-30
Pranešimo Nr. 6045265

- - -

Pasvalio krašto klubas "Užjausk draugą", kodas 169300531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 6045266

- - -

Vaisingumo asociacija, kodas 300080280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 143-103
Pranešimo Nr. 6045267

- - -

Visuomeninė organizacija "Giedraičių bendruomenės centras", kodas 167623240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 6045268

- - -

Sporto klubas "EMINA", kodas 300629213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Parko g. 21A
Pranešimo Nr. 6045269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 539

- - -

Nacionalinė konfederacija "Verslas ir kapitalas", kodas 125027910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 6045270

- - -

Ewabero klubas, kodas 302498168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6045271

- - -

Utenos rajono vaikų globėjų klubas, kodas 302612141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 50-1
Pranešimo Nr. 6045272

- - -

MB "Tree Angle", kodas 305572595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6045273

- - -

MB Restartum, kodas 305528638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 22
Pranešimo Nr. 6045274

- - -

BALTKAUNAS, MB, kodas 302932013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-37
Pranešimo Nr. 6045275

- - -

MB "Gėlėta saulė", kodas 303303055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Sedulos g. 22
Pranešimo Nr. 6045276

- - -

MB "Keduva", kodas 303016404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 6045277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 540

- - -

MB "Viskas verslo pradžiai", kodas 303327056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Karklynų k., Karklynų g. 1
Pranešimo Nr. 6045278

- - -

Asociacija "Laimingas raitas", kodas 304956657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Klausgalvų k., Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 6045279

- - -

Asociacija "Svajonės pasaga", kodas 304909885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 6045280

- - -

Lietuvos regbio teisėjų asociacija, kodas 302739740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-16
Pranešimo Nr. 6045281

- - -

Šaškių klubas "Verdenė", kodas 302576033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-215
Pranešimo Nr. 6045282

- - -

Asociacija "Elektrėnų šeimų klubas", kodas 302806057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 5
Pranešimo Nr. 6045283

- - -

LIETUVOS MUZIEJŲ ASOCIACIJA, kodas 123944821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 6045284

- - -

Sporto klubas "Krepšinio šviesuolis", kodas 300107286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 6-32
Pranešimo Nr. 6045285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 541

- - -

Seniūnaičių asociacija "Sieluva", kodas 302915277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pivašiūnų k., Trakų g. 31
Pranešimo Nr. 6045286

- - -

Viešoji įstaiga "Surja", kodas 302547366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045287

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus kooperacijos kolegijos Suaugusiųjų švietimo centras, kodas 111968622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 6045288

- - -

VšĮ "Žaliasis Bankas", kodas 302862173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6045289

- - -

Viešoji įstaiga "VIENETAI IR DVEJETAI", kodas 301693667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-27
Pranešimo Nr. 6045290

- - -

VšĮ "Ąžuolyno vaikai", kodas 304532822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 6045291

- - -

Baltijos ir Eurazijos šalių eksporto ir importo asociacija, kodas 302710009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-6
Pranešimo Nr. 6045292

- - -

Vilniaus miesto Salininkų bendruomenė, kodas 300088658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakų g. 7
Pranešimo Nr. 6045293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 542

- - -

Varžų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302462994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Ežero skg. 4
Pranešimo Nr. 6045294

- - -

Verslininkų asociacija "Neringos vėtrungės", kodas 301731833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, E. A. Jonušo g. 11
Pranešimo Nr. 6045295

- - -

Ramučių kaimo bendruomenė "Navata", kodas 300539132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Ramučių k., Viliaus Gaigalaičio g. 12
Pranešimo Nr. 6045296

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "BALTIJA", kodas 293174680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6045297

- - -

Europos regioninės politikos institutas, kodas 301502585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 6045298

- - -

VšĮ DEDOS, kodas 302323521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6045299

- - -

MB "Šiaurės upė", kodas 305585984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6045300

- - -

MB LEVEL ELEVEN STUDIO, kodas 305586748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-519
Pranešimo Nr. 6045301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 543

- - -

MB "Šiaurės Kryptis", kodas 305545947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 6045302

- - -

Pietinių Siesikų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302580284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 6045303

- - -

MB "Cyber consulting", kodas 305668558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6045304

- - -

Lietuvos Arvydų klubas, kodas 195768061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6045305

- - -

Jungėnų jaunimo klubas "Siekime daugiau", kodas 303417354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 6045306

- - -

Asociacija "Pilotai.lt", kodas 302563979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-26
Pranešimo Nr. 6045307

- - -

Asociacija "Mažeikių gatvės gimnastai", kodas 304499315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 6045308

- - -

Šiaulių aeroklubas, kodas 193123756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 6045309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 544

- - -

Vilkaviškio miesto etninės veiklos klubas, kodas 300690223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 6045310

- - -

MB "Žinių versmė", kodas 302889188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 29-12
Pranešimo Nr. 6045311

- - -

ŽŪB "Žeminsta", kodas 303447397
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 6045312

- - -

Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo teatro susivienijimas "Žaliasis Žibintas" ("Zelionyi Fonar"), kodas 191896665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-80
Pranešimo Nr. 6045313

- - -

Inovatyvių sprendimų integracijos centras, kodas 302552662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 6045314

- - -

VILNIAUS MIESTO PLAUKIMO VETERANŲ SPORTO KLUBAS "POSEIDONAS", kodas 126415499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-39
Pranešimo Nr. 6045316

- - -

Zarasų rajono medžiotojų būrelis "Baibiai", kodas 190854040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Baibių k.
Pranešimo Nr. 6045317

- - -

Viešoji Įstaiga "Spotas", kodas 302677826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 6045319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 545

- - -

Viešoji įstaiga "Kurianti partnerystė", kodas 303056644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-10
Pranešimo Nr. 6045320

- - -

VšĮ "Idėjos miestui", kodas 304177481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 21-36
Pranešimo Nr. 6045321

- - -

Asociacija "Indigo jaunimas", kodas 302769534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Mokyklos g. 4-10
Pranešimo Nr. 6045322

- - -

Asociacija "Benininkų bendruomenė", kodas 302652381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Darželių g. 41-7
Pranešimo Nr. 6045323

- - -

Klaipėdos senamiesčio gyventojų bendruomenė, kodas 304056437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-19
Pranešimo Nr. 6045324

- - -

Drobūkščių kaimo bendruomenė, kodas 301269622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Jūros g. 16
Pranešimo Nr. 6045325

- - -

MB "Alaus istorijos", kodas 304105368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 63-9
Pranešimo Nr. 6045326

- - -

MB "Dyzrema", kodas 303205757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 6045327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 546

- - -

Mažoji bendrija "Vesca", kodas 302962864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padubysio k., Dubysos g. 9
Pranešimo Nr. 6045328

- - -

MB "Miško pjovėjai", kodas 303068162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 6045329

- - -

MB "Aš ir tu", kodas 304146030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Putinų g. 4C
Pranešimo Nr. 6045330

- - -

UAB "Notaksas", kodas 305591325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6045331

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BALTIC MUSIC", kodas 125963521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-8
Pranešimo Nr. 6045332

- - -

Viešoji įstaiga "FLAMENCO AKADEMIJA", kodas 300858048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64A-4
Pranešimo Nr. 6045333

- - -

VšĮ "Atletikas", kodas 302633185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 4
Pranešimo Nr. 6045334

- - -

UAB "Akerita", kodas 305574240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 6045335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 547

- - -

Guostagalio paslaugų centras, kodas 304456004
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Guostagalio sen., Guostagalio k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 6045336

- - -

UAB "Baltic Constructions", kodas 305574589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31
Pranešimo Nr. 6045337

- - -

Švenčionių rajono Cirkliškio kaimo bendruomenė, kodas 179003763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 6045338

- - -

Dziudo ir futbolo klubas "GOLDEN SCORE", kodas 302332634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Lauko g. 13
Pranešimo Nr. 6045339

- - -

VšĮ "Gintariniai Spinduliai", kodas 305644607
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Narto g. 3
Pranešimo Nr. 6045340

- - -

VšĮ Tikslas - Merkinė, kodas 305619842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paramėlio k. 6
Pranešimo Nr. 6045341

- - -

Kauno miesto Aleksoto vietos veiklos grupė, kodas 304084529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 6045342

- - -

Gyvulininkystės praktikų asociacija, kodas 302599822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6045343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 548

- - -

Viešoji įstaiga "SOLIDARITY", kodas 121907151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162
Pranešimo Nr. 6045344

- - -

MB "MOBILUS MIESTAS VLN", kodas 302916404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 6045345

- - -

Šiaulių kartingo klubas, kodas 145886331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 31-10
Pranešimo Nr. 6045346

- - -

Joniškio žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 157674222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77
Pranešimo Nr. 6045347

- - -

Asociacija "Mantviliškio bendruomenė", kodas 300873541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Mantviliškio k., Liepos 6-osios g. 31
Pranešimo Nr. 6045348

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 6045349

- - -

Nacionalinė atletinio rengimo trenerių asociacija, kodas 303401909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42
Pranešimo Nr. 6045350

- - -

MB "Faura", kodas 305454369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 549

- - -

Viešoji įstaiga "BENDRUOMENIŲ SANTYKIŲ KONSULTANTAI", kodas 300513917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 1B-33
Pranešimo Nr. 6045352

- - -

VšĮ "Kabinetas", kodas 302602898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-314
Pranešimo Nr. 6045353

- - -

VšĮ "RAMIOS BITĖS", kodas 300582443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 6045354

- - -

VšĮ Kompetencijų akademija, kodas 302333939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-30
Pranešimo Nr. 6045355

- - -

Viešoji įstaiga "LIVERPOOL.LT", kodas 302622744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119
Pranešimo Nr. 6045356

- - -

VšĮ "Ryto" dirbtuvė, kodas 304957734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 22-20
Pranešimo Nr. 6045357

- - -

VšĮ Socialinis centras, kodas 304092650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6045358

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Šturmas", kodas 305148333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 61H
Pranešimo Nr. 6045359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 550

- - -

MB Technologijų centras, kodas 303756365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 6045360

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 6045361

- - -

Viešoji įstaiga "BC TIKROJI SAUGA", kodas 302500039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-7
Pranešimo Nr. 6045362

- - -

MB "Gridas", kodas 303215872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-84
Pranešimo Nr. 6045363

- - -

MB NOKETA, kodas 303086064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-76
Pranešimo Nr. 6045364

- - -

MB "Verslo procesų konsultacijos", kodas 303418470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Pirmūnų g. 10
Pranešimo Nr. 6045365

- - -

MB "Ivikas", kodas 305562302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Petrikiškių k. 10
Pranešimo Nr. 6045366

- - -

Asociacija Žiežmarių aktyvaus jaunimo klubas, kodas 302659760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 6045367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 551

- - -

MB "Sauliaus pirtis", kodas 305429451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Kaštonų g. 1B
Pranešimo Nr. 6045368

- - -

Aikido klubas "AIKIDO AIKIKAI ŠIAULIŲ CENTRAS", kodas 302730499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Kaimynų g. 25
Pranešimo Nr. 6045369

- - -

MB "Žaliuzių meistrai", kodas 305564470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045370

- - -

MB "Sitastokis", kodas 305414894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6045371

- - -

MB "Omnivega LT", kodas 302864288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūrės g. 4
Pranešimo Nr. 6045372

- - -

MB "B2B Group LT", kodas 302912046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 6045373

- - -

MB "Internetinės idėjos", kodas 304017377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 39-9
Pranešimo Nr. 6045374

- - -

VšĮ Sportuokime kartu, kodas 303016952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 104-1
Pranešimo Nr. 6045375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 552

- - -

MB "Dešimt be dešimt", kodas 304044965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 39-1
Pranešimo Nr. 6045376

- - -

Genių kaimo Beržyno asociacija, kodas 303104548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6045377

- - -

MB "Auksinė pakrantė", kodas 303276957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6045378

- - -

Kauno sportinių bepiločių orlaivių modeliuotojų klubas, kodas 305245921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 6045379

- - -

VšĮ "Namai pasauliui", kodas 304645649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-16
Pranešimo Nr. 6045380

- - -

Jojimo sporto klubas "Butrimonys", kodas 304733864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Trakininkų k., Žirgyno g. 26
Pranešimo Nr. 6045381

- - -

MB "5 istorijos", kodas 305565693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Inkartų k., Knygnešių g. 14
Pranešimo Nr. 6045382

- - -

International veterinary students association, kodas 305534018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 33-502
Pranešimo Nr. 6045383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 553

- - -

Asociacija Lietuvos kaitavimo sporto federacija, kodas 305668597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 8
Pranešimo Nr. 6045384

- - -

Tarptautinio bei vidaus turizmo vystymo ir užsienio ekonominių ryšių rėmimo tarptautinės organizacijos
Lietuvos skyrius, kodas 195775636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 6045385

- - -

MB Steam hunters, kodas 305559039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 9
Pranešimo Nr. 6045386

- - -

MB Minio Perspektyvos, kodas 305599806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045387

- - -

MB "Ekspedicijų Ekspertai", kodas 305464413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 6045388

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PROTEŽĖ", kodas 125300693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135
Pranešimo Nr. 6045389

- - -

VšĮ "Sveikatinimo meistrai", kodas 304058000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6045390

- - -

VšĮ Funkcinių treniruočių studija, kodas 303543940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-91
Pranešimo Nr. 6045392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 554

- - -

Bėgimo klubas "Šviesos kariai", kodas 302597223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 6045393

- - -

Buivydiškių kaimo bendruomenė, kodas 302323610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 6045394

- - -

Visuomeninė organizacija "Utenos turistų klubas", kodas 184098115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lapų g. 16
Pranešimo Nr. 6045395

- - -

Asociacija "Viešojo administravimo akademinis centras", kodas 302522726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 46-32
Pranešimo Nr. 6045396

- - -

Lietuvos uroginekologijos draugija, kodas 302310513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 24
Pranešimo Nr. 6045397

- - -

VšĮ Informacinių technologijų akademija, kodas 303450016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-55
Pranešimo Nr. 6045398

- - -

Viešoji įstaiga Suvalkijos krepšinio centras, kodas 251381740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 6045399

- - -

Lietuvos dziudo teisėjų asociacija, kodas 304915870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 33
Pranešimo Nr. 6045400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 555

- - -

UAB "Tijoda", kodas 305443892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045401

- - -

VšĮ "Nesavanaudiškos lyderystės institutas", kodas 302718276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 82-7
Pranešimo Nr. 6045402

- - -

VšĮ "Švęsk šventes", kodas 303332701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 6045403

- - -

Pagirių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302583095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 6045404

- - -

MB Miško staliai, kodas 305584640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-5
Pranešimo Nr. 6045405

- - -

Samateka, MB, kodas 305469990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6045406

- - -

MB "LINAI", kodas 305555172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 6-29
Pranešimo Nr. 6045407

- - -

MB "Terasa PELĖDA", kodas 305553602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6045408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 556

- - -

MB YKA Sales, kodas 305570808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6045409

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limba", kodas 132579955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-41
Pranešimo Nr. 6045410

- - -

UAB "Geotomus", kodas 149543472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 50
Pranešimo Nr. 6045411

- - -

MB Stanforda, kodas 305579604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6045412

- - -

MB "Elegancija jums", kodas 305434772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Beržyno al. 13
Pranešimo Nr. 6045413

- - -

MB Magus Trade, kodas 305439424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 8
Pranešimo Nr. 6045414

- - -

MB Dvi plytos, kodas 305544521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Airėnų I k., Kernavės kel. 9
Pranešimo Nr. 6045415

- - -

MB "AMBREMA", kodas 305571970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų g. 81
Pranešimo Nr. 6045416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 557

- - -

MB "Judros perlas", kodas 303306012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Judrėnų k., Rainių g. 23
Pranešimo Nr. 6045417

- - -

Šilalės bitininkų draugija "Vaškas", kodas 300118546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 9-14
Pranešimo Nr. 6045418

- - -

Klaipėdos miesto sporto draugija "Žalgiris", kodas 193174918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 6045419

- - -

Neringos miesto neįgaliųjų draugija, kodas 152776344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 13A
Pranešimo Nr. 6045420

- - -

Jaunųjų kūrėjų klubas "Strėlė", kodas 161734629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 57-34
Pranešimo Nr. 6045421

- - -

VšĮ "Tarptautinė eksperimentinė meno akcija", kodas 302464148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6045422

- - -

VšĮ Lietuvos slaugos ir globos centras, kodas 303201036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Nidos g. 17
Pranešimo Nr. 6045423

- - -

VšĮ "Socialinis sprendimas", kodas 305575933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 13-3
Pranešimo Nr. 6045424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 558

- - -

Sveikos gyvensenos visuomeninė organizacija "Būkime kartu", kodas 303589350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 6045425

- - -

Jonavos rajono sportinių-pramoginių šokių klubas "Vėtra", kodas 191392494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 6045426

- - -

"Blindies" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302454168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 6045427

- - -

Visuomeninė organizacija "Esam šalia", kodas 305008452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 162-2
Pranešimo Nr. 6045428

- - -

VšĮ "Youth Media Group", kodas 302586472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 44
Pranešimo Nr. 6045429

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos muzikos projektai", kodas 301272789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-78
Pranešimo Nr. 6045430

- - -

VšĮ SVEIKIAUSIAS GYVENIMAS, kodas 302822218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-20
Pranešimo Nr. 6045431

- - -

VšĮ "Veterinaras į namus", kodas 304459406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 6045432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 559

- - -

Lietuvos barbekiu kepėjų asociacija, kodas 300081247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-28
Pranešimo Nr. 6045433

- - -

Dovilų bendruomenė, kodas 301693934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 1
Pranešimo Nr. 6045434

- - -

Žuvininkystės ir laivybos tarpšakinė organizacija, kodas 301506676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-68
Pranešimo Nr. 6045435

- - -

Viešoji įstaiga "SOCIALIS", kodas 300066423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kilimų g. 10
Pranešimo Nr. 6045436

- - -

"Gelbėkit vaikus" Šnipiškių vaikų dienos centras "Spindulys", kodas 124709541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 17
Pranešimo Nr. 6045437

- - -

MB "Geona", kodas 305474891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15
Pranešimo Nr. 6045438

- - -

MB Magni Business Solutions, kodas 305588471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 44-1
Pranešimo Nr. 6045439

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių sąjunga, kodas 191926546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-8
Pranešimo Nr. 6045440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 560

- - -

Lazdijų sporto klubas "Sakalas", kodas 193324182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 1
Pranešimo Nr. 6045441

- - -

Biliardo klubas "Prienai", kodas 304289879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vaižganto g. 13
Pranešimo Nr. 6045442

- - -

Kauno jaunimo žiniasklaidos centras, kodas 135273579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-56
Pranešimo Nr. 6045443

- - -

MB "Volnita", kodas 304151458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 6045444

- - -

VšĮ "Aitvariukai", kodas 303378734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Televizijos g. 5
Pranešimo Nr. 6045445

- - -

VšĮ "Projektas LT", kodas 142094740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-28
Pranešimo Nr. 6045446

- - -

Sporto klubas "KOMEXTREME TEAM", kodas 302810333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K15
Pranešimo Nr. 6045447

- - -

VšĮ "Academia Mediae Klaipėda", kodas 304087087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 6045448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 561

- - -

VšĮ "Socialinis inovatyvumas", kodas 302549157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Prūdo g. 2
Pranešimo Nr. 6045449

- - -

MB "Logistikos tiekimas", kodas 303133304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114-156
Pranešimo Nr. 6045450

- - -

MB "Myliu kojas", kodas 303247304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-43
Pranešimo Nr. 6045451

- - -

UAB "Tarptautinis švietimo centras", kodas 305426341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6045452

- - -

VšĮ SHENETLT, kodas 302890984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 5-4
Pranešimo Nr. 6045453

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" Kauno skyrius, kodas 303156737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 6045454

- - -

MB "HEZIB", kodas 305571372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 6045455

- - -

VšĮ SIELAI, kodas 302933688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 63-15
Pranešimo Nr. 6045456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 562

- - -

Asociacija "Rinkoveda", kodas 302996642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 137A
Pranešimo Nr. 6045457

- - -

UAB "Transleka", kodas 305574265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 4-8
Pranešimo Nr. 6045458

- - -

UAB EuroMiso LT, kodas 305590636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6045459

- - -

VšĮ "Rainiukų viltis", kodas 304499404
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 28-50
Pranešimo Nr. 6045460

- - -

VšĮ Paslaugų ir konsultacijų centras, kodas 304535918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 6045461

- - -

GABIŲJŲ UGDYMO CENTRAS, kodas 126081042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 1
Pranešimo Nr. 6045462

- - -

MB "Dilato", kodas 305440921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-59
Pranešimo Nr. 6045463

- - -

MB "Esemera", kodas 305452927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 6045464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 563

- - -

MB "Mobili Higiena", kodas 305574799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 8-12
Pranešimo Nr. 6045465

- - -

MB "Berlinas", kodas 305567534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Vilties g. 8
Pranešimo Nr. 6045466

- - -

MB "Statybų grandis LT", kodas 305560803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6045467

- - -

MB "Mobili kava", kodas 305593536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 6045468

- - -

MB "Unikum", kodas 305596938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6045469

- - -

MB "Bonis Rebus", kodas 305594353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-19
Pranešimo Nr. 6045470

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Migla", kodas 167925089
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 2
Pranešimo Nr. 6045471

- - -

VšĮ "Bendrystės namai", kodas 165227737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k., Bažnyčios g. 10
Pranešimo Nr. 6045472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 564

- - -

MB Nuobodu, kodas 305577877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045473

- - -

Lietuvos Kaukazo aviganių mylėtojų klubas "Baltija", kodas 195736067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k.
Pranešimo Nr. 6045474

- - -

Zarasų žemės ūkio mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 187920854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Dimitriškių k.
Pranešimo Nr. 6045475

- - -

MB Kapavita, kodas 305545986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045476

- - -

MB "Statybų ir medienos fabrikas", kodas 303058524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 142-2
Pranešimo Nr. 6045477

- - -

Pagėgių savivaldybės Plaškių kaimo bendruomenė, kodas 302083567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k., Gėgės g. 5-4
Pranešimo Nr. 6045478

- - -

Klaipėdos apskrities dviračių sporto klubas "Pajūris", kodas 293434110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25A
Pranešimo Nr. 6045479

- - -

Asociacija "JCI Klaipėda", kodas 301742324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 42-30
Pranešimo Nr. 6045480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 565

- - -

Klaipėdos šokių klubas "Ufas", kodas 301852532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-231
Pranešimo Nr. 6045481

- - -

Diabetikų klubas "Rokiškis", kodas 273258320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1
Pranešimo Nr. 6045482

- - -

Asociacija "Krašto Mylėtojų Klubas", kodas 302769616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 2
Pranešimo Nr. 6045483

- - -

J. Bobrovskio draugija, kodas 302533103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Šereikos g. 7
Pranešimo Nr. 6045484

- - -

VšĮ Kūrybos namai "Memelio technika", kodas 305622913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 47-22
Pranešimo Nr. 6045485

- - -

VšĮ "Čempionai", kodas 302924874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 15
Pranešimo Nr. 6045486

- - -

Verslo krizių valdymo asociacija, kodas 304182005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194
Pranešimo Nr. 6045487

- - -

Sparnuotų husarų karinis klubas, kodas 304105553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 80
Pranešimo Nr. 6045488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 566

- - -

Viešoji įstaiga "FORTUS VITA", kodas 302439305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 4-oji g. 18
Pranešimo Nr. 6045489

- - -

Viešoji įstaiga "Karių teisių gynimo centras", kodas 302459507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-54
Pranešimo Nr. 6045491

- - -

VšĮ Panoraminiai projektai, kodas 302564878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-17
Pranešimo Nr. 6045492

- - -

VšĮ "ANNI", kodas 302553305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Bijūnų g. 12
Pranešimo Nr. 6045493

- - -

Visuomeninė organizacija "VISI TK", kodas 300102200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-9
Pranešimo Nr. 6045494

- - -

Lietuvos marinistikos žurnalistų klubas "Marinus", kodas 141574658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 6045495

- - -

Viešoji įstaiga "Revoliucijos idėja", kodas 300547652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 6045496

- - -

Viešoji įstaiga "Self-fish", kodas 300643017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-59
Pranešimo Nr. 6045497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 567

- - -

Viešoji įstaiga "NEŽINOMŲJŲ KLANAS", kodas 124009724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-10
Pranešimo Nr. 6045499

- - -

MB "SILVERCHARGE SUPPLY", kodas 305586118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-5
Pranešimo Nr. 6045500

- - -

MB "EcoAuto Spa", kodas 305552183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 159-3
Pranešimo Nr. 6045501

- - -

Žvejų ir medžiotojų klubas "Ignalinos Prometėjas", kodas 302576318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 8-34
Pranešimo Nr. 6045502

- - -

Sidabravo medžiotojų būrelis, kodas 171648819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 20
Pranešimo Nr. 6045503

- - -

VšĮ "1000 SVAJONIŲ", kodas 301572701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-22
Pranešimo Nr. 6045504

- - -

Viešoji įstaiga "TAG mokymai", kodas 300567480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 6045505

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusa", kodas 177035278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dirvų g. 9
Pranešimo Nr. 6045506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 568

- - -

VIDAUS REIKALŲ SISTEMOS PENSININKŲ SĄJUNGA, kodas 191963530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6045507

- - -

Kavarsko centrinė bendruomenė, kodas 300034500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 6045508

- - -

Tauragės žūklės klubas "Gramzas", kodas 179726611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 20-1B
Pranešimo Nr. 6045509

- - -

Balsių kaimo bendruomenė "Paneruotis", kodas 301030533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 11-5
Pranešimo Nr. 6045510

- - -

UAB Renovacija LT, kodas 305591396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6045511

- - -

UAB "Medior", kodas 305423530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6045512

- - -

VšĮ "Kultūrinių mainų slėnis", kodas 302476677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-71
Pranešimo Nr. 6045513

- - -

Viešoji įstaiga "Ego vox", kodas 302636174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 11
Pranešimo Nr. 6045514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 569

- - -

UAB "Ekonida", kodas 305573074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 6045515

- - -

Asociacija "Danish Chamber of Commerce", kodas 302416438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 6045516

- - -

VISUOMENINĖS ORGANIZACIJOS LIETUVAI PAGRAŽINTI VILNIAUS DRAUGIJA, kodas 125103183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 6045517

- - -

Pernaravos bendruomenės centras, kodas 302616474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Jadvygos Juškytės g. 33
Pranešimo Nr. 6045518

- - -

Šiuolaikinės penkiakovės klubas "PENTA", kodas 305659324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 26A-32
Pranešimo Nr. 6045519

- - -

MB "Greitas Martynas", kodas 304082880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-21
Pranešimo Nr. 6045521

- - -

MB "Vidneras", kodas 304092839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 112A
Pranešimo Nr. 6045522

- - -

Noreikonių jaunimo klubas, kodas 168293322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 7
Pranešimo Nr. 6045523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 570

- - -

Radviliškio katalikių moterų draugija, kodas 171770844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10B
Pranešimo Nr. 6045524

- - -

Lietuvos ir Slovėnijos asociacija, kodas 191764731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 13A
Pranešimo Nr. 6045525

- - -

MB "Baltijos skaitmeniniai sprendimai", kodas 305588788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6045526

- - -

MB H2O Švara, kodas 305591503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045527

- - -

VšĮ Wind Brothers, kodas 302599555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 85-2
Pranešimo Nr. 6045528

- - -

VšĮ "Linita", kodas 305048945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6045529

- - -

Asociacija "Buriuok", kodas 302480024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 63-18
Pranešimo Nr. 6045530

- - -

MB "Personalo partneriai", kodas 303172773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 11
Pranešimo Nr. 6045531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 571

- - -

Asociacija "Minijos (Mingės) kaimo grožis", kodas 302645223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 18
Pranešimo Nr. 6045532

- - -

MB "TAMEGA", kodas 305426971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 14
Pranešimo Nr. 6045533

- - -

MB Rinkodaros technologijos, kodas 305562423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Giraičių k. 2-8
Pranešimo Nr. 6045534

- - -

Pakalupio bendruomenė, kodas 302813913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tirkšlių g. 3A
Pranešimo Nr. 6045535

- - -

MB "Rasos lašelis", kodas 303263034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sėlių g. 23
Pranešimo Nr. 6045536

- - -

MB "Arso transportas", kodas 304046959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 23-18
Pranešimo Nr. 6045537

- - -

MB "Signumus", kodas 303094698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 55-3
Pranešimo Nr. 6045538

- - -

MB "Lauros kebabai", kodas 303282077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6045539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 572

- - -

KMAIK Alumni klubas, kodas 305183900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6045540

- - -

VšĮ "Geroji ranka", kodas 304708359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-48
Pranešimo Nr. 6045541

- - -

Asociacija Plungės žvejų klubas "Auksėnis Lyns", kodas 305629950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Juodeikių k., Minijos g. 26
Pranešimo Nr. 6045542

- - -

MB DIKTATORIUS, kodas 305436944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-42
Pranešimo Nr. 6045543

- - -

MB Foksius, kodas 305598280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 34-1
Pranešimo Nr. 6045544

- - -

MB Noname partners, kodas 305600500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17
Pranešimo Nr. 6045545

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVIOS EKOTECHNOLOGIJOS", kodas 125247842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-28
Pranešimo Nr. 6045546

- - -

MB "Tavozoo", kodas 305416151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6045547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 573

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjos ir sprendimai", kodas 303385885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6045548

- - -

VšĮ "Kurkime vaikams rytojų", kodas 304774462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 11-14
Pranešimo Nr. 6045549

- - -

Viešoji įstaiga Eičiūnų kaimo vaikų ir jaunimo užimtumo centras, kodas 153738389
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 6045550

- - -

Anykščių rajono Mačionių kaimo bendruomenė, kodas 254334920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 6045551

- - -

Aldo dziudo fondas, kodas 303420457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6045552

- - -

Asociacija "Futbolo profesionalai", kodas 305260453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-7
Pranešimo Nr. 6045553

- - -

Viešoji įstaiga "Robotikos mokykla", kodas 302749250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 6045554

- - -

VšĮ Fizinės gerovės centras "Verpetas", kodas 304425724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Elektrikų g. 9
Pranešimo Nr. 6045555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 574

- - -

Vilniaus miesto tinklinio federacija, kodas 302678216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 6045556

- - -

TECHNOLOGIJŲ IR INOVACIJŲ PARAMOS VERSLUI ASOCIACIJA, kodas 302299903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6045557

- - -

Asociacija "Ekrano fanai", kodas 300714553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34-21
Pranešimo Nr. 6045558

- - -

VšĮ "LIVE laisvalaikis ir vaikų edukacija", kodas 305645342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 6045559

- - -

Kauno karatė kyokushin federacija, kodas 193422712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 36
Pranešimo Nr. 6045560

- - -

MB "Kazys", kodas 135535736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15-21
Pranešimo Nr. 6045562

- - -

Asociacija "Ateities kaimas", kodas 145897160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 5
Pranešimo Nr. 6045563

- - -

Mažoji bendrija "TavoCopy", kodas 303059238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-116
Pranešimo Nr. 6045564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 575

- - -

Pašyšių kaimo bendruomenė, kodas 177431434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 6045565

- - -

Asociacija "Tai laikinoji sostinė", kodas 303114898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 22-1A
Pranešimo Nr. 6045566

- - -

MB Pilnų namų parduotuvėlė, kodas 305590981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 25-1
Pranešimo Nr. 6045567

- - -

VšĮ "Medical promotion", kodas 302243865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 34-11
Pranešimo Nr. 6045568

- - -

Moterų klubas "Plungės Guoda", kodas 300557970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 6045569

- - -

Viešoji įstaiga "Slaugos komanda", kodas 302338046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-106
Pranešimo Nr. 6045570

- - -

VšĮ "GUSTLITA", kodas 302541395
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 6045571

- - -

VšĮ "Alternatyvios muzikos judėjimo organizacija", kodas 302495414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-226
Pranešimo Nr. 6045572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 576

- - -

ASOCIACIJA "KULAUTUVOS JAUNIMO CENTRAS", kodas 302583152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 7A
Pranešimo Nr. 6045573

- - -

MB "Žalios upės", kodas 305564673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 26-32
Pranešimo Nr. 6045574

- - -

Viešoji įstaiga "BasketNews.lt agentūra", kodas 302689903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 5-1A
Pranešimo Nr. 6045575

- - -

Telšių biliardo klubas "Bilardo 147", kodas 302722367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 6045576

- - -

MB "Geologija tau", kodas 303830890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 6A
Pranešimo Nr. 6045577

- - -

VšĮ "Pakruojo jaunimas", kodas 302913511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 61-9
Pranešimo Nr. 6045578

- - -

MB "Giedraičio transportas", kodas 304058541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Alytaus g. 30
Pranešimo Nr. 6045579

- - -

MB "Gustransa", kodas 304031583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 6045580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 577

- - -

VšĮ Alytaus sporto valdyba, kodas 305648662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Margio g. 19
Pranešimo Nr. 6045581

- - -

MB "Monstrų garažas", kodas 305439787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 13
Pranešimo Nr. 6045582

- - -

MB "Skiautė", kodas 305442388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-15
Pranešimo Nr. 6045583

- - -

MB Švaros vartai, kodas 305565960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Salamiestis, Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 6045584

- - -

MB Aktyvus tu, kodas 305668070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 12-18
Pranešimo Nr. 6045585

- - -

VšĮ Mes Medija, kodas 302418873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 15-20
Pranešimo Nr. 6045586

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DISKOMAS", kodas 125730143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-192
Pranešimo Nr. 6045587

- - -

Viešoji įstaiga Aleksoto teniso centras, kodas 303463871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 6045588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 578

- - -

VšĮ "Sportas Jums", kodas 304921866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 18-12
Pranešimo Nr. 6045589

- - -

"RENIONO" asociacija, kodas 122254034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21
Pranešimo Nr. 6045590

- - -

Asociacija "Širvintų rajono vaikų globėjų draugija", kodas 302467023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k., Sodų g. 33
Pranešimo Nr. 6045591

- - -

Medžio meistrų draugija, kodas 303401955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Zariškių g. 12
Pranešimo Nr. 6045592

- - -

Sandrauga "Kitokia Lietuva", kodas 302505673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61
Pranešimo Nr. 6045593

- - -

Asociacija Kartų mokykla, kodas 305372491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68
Pranešimo Nr. 6045594

- - -

Kauno ekstremalaus sporto klubas, kodas 301879796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-7
Pranešimo Nr. 6045595

- - -

Motorinių transporto priemonių iš JAV importuotojų ir pardavėjų asociacija, kodas 301745904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 6045596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 579

- - -

MB "Euro Garnet", kodas 305513974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14
Pranešimo Nr. 6045597

- - -

MB "Dominus canis", kodas 305464630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-98
Pranešimo Nr. 6045598

- - -

Viešoji įstaiga "LT IMPERATOR", kodas 302565745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-20
Pranešimo Nr. 6045599

- - -

VšĮ "Mažeikių geležinkelio stotis", kodas 304292850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 6045600

- - -

VšĮ "Myliu kaimą", kodas 305552589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 6045601

- - -

Klubas "Plungės dziudo", kodas 300102823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių skg. 9-1
Pranešimo Nr. 6045602

- - -

Klubas "Vikingų burės", kodas 302326784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-43
Pranešimo Nr. 6045603

- - -

Mažeikių dažasvydžio ir šratasvydžio klubas, kodas 302445468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 6045604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 580

- - -

VšĮ "AGENDA'50", kodas 302311437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-3
Pranešimo Nr. 6045605

- - -

VšĮ "Visumos projektai", kodas 303146045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6045606

- - -

MB "Miško takas", kodas 305585913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-51
Pranešimo Nr. 6045607

- - -

MB Luxterasa, kodas 305576120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045608

- - -

MB "Jusita", kodas 305574856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045609

- - -

Studio Highride, MB, kodas 305448245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6045610

- - -

MB RG Trading, kodas 305568038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6045611

- - -

MB "Produktų inžinerija", kodas 305570982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6
Pranešimo Nr. 6045612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 581

- - -

MB "MIJU ART", kodas 305595708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-11
Pranešimo Nr. 6045613

- - -

MB "AyurVedica", kodas 305547421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6045614

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lęšis", kodas 132808820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-11
Pranešimo Nr. 6045615

- - -

VšĮ "Transkriptas", kodas 303344397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Šv. Dominyko g. 11
Pranešimo Nr. 6045616

- - -

MB "Startgo", kodas 305577884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045617

- - -

TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS "AUKSMA", kodas 193526134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-81
Pranešimo Nr. 6045618

- - -

MB "Eiminta", kodas 305574315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Klevų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6045619

- - -

MB "Laiptų konstrukcijos", kodas 302998757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Serbentų g. 1
Pranešimo Nr. 6045620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 582

- - -

MB "JoKo trading", kodas 302919215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 6045621

- - -

VšĮ "Memel-Nord", kodas 302661366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-30
Pranešimo Nr. 6045622

- - -

Varėnos verslo ir amatų asociacija, kodas 184625521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 2
Pranešimo Nr. 6045623

- - -

VšĮ "Nojė", kodas 302576987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6045624

- - -

VšĮ Projektų vystymo centras, kodas 301638539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-65
Pranešimo Nr. 6045625

- - -

Viešoji įstaiga "Crisis, Security & Risk Management Institute", kodas 302822225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 6045626

- - -

VšĮ "Žemaitijos krepšinis", kodas 302526009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tilžės g. 19
Pranešimo Nr. 6045627

- - -

VšĮ "Kelionių namai", kodas 304577415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Voveraičių g. 6
Pranešimo Nr. 6045628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 583

- - -

Motociklų sporto klubas "Armada mx", kodas 302302228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 6045629

- - -

Susivienijimas ŽALI.LT, kodas 302733520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-5
Pranešimo Nr. 6045630

- - -

Automobilių mėgėjų klubas "MANTA", kodas 286450370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 11
Pranešimo Nr. 6045631

- - -

Didkiemio kaimo bendruomenė, kodas 300874586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 6045632

- - -

VšĮ Lithuanian Psychologists Press, kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045633

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Padėk man", kodas 302933777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6045634

- - -

"Allavi" MB, kodas 305538162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045635

- - -

MB Selingas, kodas 305554476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 584

- - -

Lietuvos ugniagesių sporto federacija, kodas 195766249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 6045637

- - -

Medžiotojų klubas Skaistašilas, kodas 302926804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Smėlio g. 25
Pranešimo Nr. 6045638

- - -

Kauno bokso federacija, kodas 302753462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 40
Pranešimo Nr. 6045639

- - -

Asociacija "Ryliškių kaimo bendruomenė", kodas 300518202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Ryliškių k., Nemuno g. 18
Pranešimo Nr. 6045640

- - -

Viešoji įstaiga "NOVUS PORTUS", kodas 141701881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-4
Pranešimo Nr. 6045641

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisinai", kodas 163125986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k.
Pranešimo Nr. 6045642

- - -

Sporto klubas "Memel Team", kodas 302879048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 6-75
Pranešimo Nr. 6045643

- - -

VšĮ "Kreivi projektai", kodas 303559147
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6045644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 585

- - -

Klaipėdos baldininkų sporto klubas, kodas 304159729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 6045645

- - -

MB Evos grožio studija, kodas 304120434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 6045646

- - -

UAB "Tebena LT", kodas 305593949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6045647

- - -

Viešoji įstaiga "Maskvos kultūros ir verslo centras - Maskvos namai" Vilniuje, kodas 300604039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-301
Pranešimo Nr. 6045648

- - -

Viešoji įstaiga Azijos menų centras, kodas 302785175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 8-5
Pranešimo Nr. 6045649

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus mokymų centras, kodas 304439859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 13-33
Pranešimo Nr. 6045650

- - -

VšĮ "Metuna", kodas 303592880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6045651

- - -

VšĮ Tarptautinės komunikacijos institutas, kodas 304184547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-44
Pranešimo Nr. 6045652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 586

- - -

Viešoji įstaiga šokių studija "Mida", kodas 301699588
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 7A-9
Pranešimo Nr. 6045653

- - -

Sporto klubas "Startas", kodas 157684330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 9
Pranešimo Nr. 6045654

- - -

Kamerinis ansamblis "Cantarė", kodas 151389825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A
Pranešimo Nr. 6045655

- - -

MB LAZ, kodas 305571632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 99B-2
Pranešimo Nr. 6045656

- - -

MB "Viktorijos erdvė", kodas 305471443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6045657

- - -

MB NeriBeri, kodas 305464438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 64-21
Pranešimo Nr. 6045658

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų zona", kodas 300042319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5
Pranešimo Nr. 6045659

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaičių bendruomenės fondas", kodas 180879390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 6045660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 587

- - -

Kauno regiono bibliotekininkų draugija, kodas 303218555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 2
Pranešimo Nr. 6045661

- - -

Studentų odontologų asociacija, kodas 300071947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 53-1000
Pranešimo Nr. 6045662

- - -

UAB "DA transport", kodas 305423861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6045663

- - -

Respublikinis slidinėjimo sporto veteranų klubas "SENJORAS", kodas 300569264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., Viensėdžio g. 6
Pranešimo Nr. 6045664

- - -

NEPRIKLAUSOMŲ TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 124272351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-71
Pranešimo Nr. 6045665

- - -

MB Laveva, kodas 305580631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045666

- - -

MB GINDANTA, kodas 305559092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Liūnų g. 4A
Pranešimo Nr. 6045667

- - -

MB Ingasta, kodas 305444371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6045668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 588

- - -

MB AviaSky, kodas 305452973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045669

- - -

MB "Tralo broliai", kodas 305457276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 6045670

- - -

UAB "Agrožemaitija", kodas 304888804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Eimučių k., Ievų g. 22
Pranešimo Nr. 6045671

- - -

VšĮ "Idėjų erdvės", kodas 303026544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 27-31
Pranešimo Nr. 6045672

- - -

MB "SAUGMA LT", kodas 305560970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6045673

- - -

MB Timberfarm, kodas 305573163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045674

- - -

MB "Augti džiaugsmingai", kodas 305571995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 6-2
Pranešimo Nr. 6045675

- - -

MB "Granatų sultys", kodas 303306076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 5B
Pranešimo Nr. 6045676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 589

- - -

Lietuvos matematikos mokytojų asociacija, kodas 190724310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 6045677

- - -

Beisbolo klubas "Mažeikių lokiai", kodas 304963096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 8-19
Pranešimo Nr. 6045678

- - -

VšĮ "Ditus", kodas 301282616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-50
Pranešimo Nr. 6045679

- - -

Viešoji įstaiga "Media forumas", kodas 301156553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 12-4
Pranešimo Nr. 6045680

- - -

VšĮ "SARE ROMA", kodas 302892031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 6045681

- - -

Viešoji įstaiga "Edita studio", kodas 302626689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 29
Pranešimo Nr. 6045682

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6045683

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Zarasų skyrius, kodas 193069194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 6045684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 590

- - -

Lietuvos ušu federacija, kodas 300787430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 43-63
Pranešimo Nr. 6045685

- - -

Kuršių Nerijos mylėtojų bendruomenė, kodas 300130114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7D
Pranešimo Nr. 6045686

- - -

Sporto ir sveikatingumo centras "Galaktika A", kodas 300003800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-71
Pranešimo Nr. 6045687

- - -

Viešoji įstaiga EUROPOS KINO FONDAS, kodas 124859345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 6045688

- - -

MB "TAVO MAESTRO", kodas 305556527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 27
Pranešimo Nr. 6045689

- - -

MB Le Flam, kodas 305586125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 16-1
Pranešimo Nr. 6045690

- - -

MB Lazerio studija, kodas 305544749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 7-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6045691

- - -

MB "Intelligent decisions", kodas 305668939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6045692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 591

- - -

Alytaus vaikų ir jaunimo diabeto klubas MES, kodas 302560157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11A-20
Pranešimo Nr. 6045693

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių medikų draugija, kodas 191936088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6045694

- - -

Tarptautinis imtynių paramos fondas, kodas 300082858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-16
Pranešimo Nr. 6045695

- - -

Šalčininkų rajono jojimo sporto klubas "Pasaga", kodas 191395451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k.
Pranešimo Nr. 6045696

- - -

VšĮ "Klaipėda šiandien", kodas 304470790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6045697

- - -

VšĮ "Zebriuko namai", kodas 304090293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 13
Pranešimo Nr. 6045698

- - -

Klaipėdos savanoriškoji rusų kultūros draugija "OTEČESTVO", kodas 193340959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 49
Pranešimo Nr. 6045699

- - -

UAB "Amelsa", kodas 305429615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6045700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 592

- - -

VŠĮ "Plagata", kodas 302461522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 189
Pranešimo Nr. 6045701

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis fotografijos meno fondas, kodas 126226840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 6045702

- - -

T. Goloskokovos užsienio kalbų mokykla, kodas 193255156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-3
Pranešimo Nr. 6045703

- - -

UAB "LK alira", kodas 144451828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 4-oji g. 39
Pranešimo Nr. 6045704

- - -

UAB "VL Group", kodas 166494369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 14-4
Pranešimo Nr. 6045705

- - -

"Ryto" draugija, kodas 195778212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-46
Pranešimo Nr. 6045706

- - -

KLUBAS OLYMPUS MONS, kodas 300657771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-20
Pranešimo Nr. 6045707

- - -

Rankinio klubas "Ilgis", kodas 301533869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-34
Pranešimo Nr. 6045708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 593

- - -

VšĮ "ARGOSTUDIO", kodas 302550800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 27-8
Pranešimo Nr. 6045709

- - -

DUJŲ BALTIJOS REGIONO VARTOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 303201082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kudrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6045710

- - -

Asociacija "Sasnava", kodas 302618429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 34
Pranešimo Nr. 6045711

- - -

MB "Akvilės studija", kodas 304090959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 6045712

- - -

MB "Megida", kodas 133809487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74
Pranešimo Nr. 6045713

- - -

Asociacija "Kauno tvirtovė", kodas 301258565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 56
Pranešimo Nr. 6045714

- - -

Kauno LEO klubas, kodas 193592013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36B
Pranešimo Nr. 6045715

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Vilkaviškio poskyris, kodas 185664993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 6045716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 594

- - -

Daugų sporto ir kultūros klubas "Daugis", kodas 191879363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 18
Pranešimo Nr. 6045717

- - -

MB Valita.lt, kodas 305437900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-11
Pranešimo Nr. 6045718

- - -

MB "Marių kalvos", kodas 305559480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Bagdonių k., Kauniškio g. 14C
Pranešimo Nr. 6045719

- - -

MB "Gžeksana", kodas 305561570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k., Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 6045720

- - -

Viešoji įstaiga "BALTRUS", kodas 300088505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-19
Pranešimo Nr. 6045721

- - -

VšĮ "EIKS", kodas 302599676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 6045722

- - -

Viešoji įstaiga "Tikroji globa", kodas 305190909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kinkių I k., Smilgų g. 9
Pranešimo Nr. 6045723

- - -

VšĮ Varėnos autosporto klubas, kodas 304196478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Meldų g. 10
Pranešimo Nr. 6045724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 595

- - -

VšĮ "Pėdsekio mokykla", kodas 302562884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-2
Pranešimo Nr. 6045725

- - -

MB "IT paslauga", kodas 303410908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolivardžių g. 40A
Pranešimo Nr. 6045726

- - -

VšĮ UPĖS KORYS, kodas 302507368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 6045727

- - -

VšĮ Užimtumo terapijos centras, kodas 302526977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-45
Pranešimo Nr. 6045728

- - -

MB "Krovininis transportas", kodas 305563525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-8
Pranešimo Nr. 6045729

- - -

MB "Whoond", kodas 305379906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-10
Pranešimo Nr. 6045730

- - -

Kloniškių-Ratnyčios bendruomenė, kodas 302819453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 13-29
Pranešimo Nr. 6045731

- - -

VšĮ "Greičio zona", kodas 303094844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-43
Pranešimo Nr. 6045732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 596

- - -

VšĮ "Sėkmingai", kodas 303320268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 6045733

- - -

MB "Hapė", kodas 304031804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 57-8
Pranešimo Nr. 6045734

- - -

MB "Burkauskynė", kodas 305564787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Taruškų vs., Pavašuokių g. 1
Pranešimo Nr. 6045735

- - -

MB Uždaros teritorijos, kodas 305566126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-53
Pranešimo Nr. 6045736

- - -

Orientavimosi sporto klubas "O! Klaipėda", kodas 303393946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-44
Pranešimo Nr. 6045737

- - -

Viešoji įstaiga "Studija Kinema", kodas 125874574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6045738

- - -

M. K. ČIURLIONIO FESTIVALIS, kodas 301745950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-9
Pranešimo Nr. 6045739

- - -

VšĮ "Pelenės" akademija, kodas 304935467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6045740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 597

- - -

Avilių kaimo bendruomenė, kodas 287932590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Avilių II k.
Pranešimo Nr. 6045741

- - -

Marijampolės miesto sporto taryba, kodas 151410714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6045742

- - -

ŠIAULIŲ ROTARY KLUBAS "CIVITAS", kodas 302650722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6045743

- - -

Asociacija VERSLAS STUDENTAMS, kodas 302931502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6045744

- - -

MB Kondived, kodas 305571828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Padvario k. 1
Pranešimo Nr. 6045745

- - -

Viešoji įstaiga Ekonominės integracijos agentūra, kodas 300011131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-31
Pranešimo Nr. 6045746

- - -

UAB "Letana LT", kodas 305594008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6045747

- - -

UAB "Seruva", kodas 305428634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-22
Pranešimo Nr. 6045748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 598

- - -

Viešoji įstaiga "Neringa FM", kodas 301489839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 3
Pranešimo Nr. 6045749

- - -

Viešoji įstaiga "ARVENSA", kodas 304977886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žaros g. 9
Pranešimo Nr. 6045750

- - -

VšĮ "Pliūpsnis", kodas 125248225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 6045751

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽINGSNIS Į PRIEKĮ", kodas 195766772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-32
Pranešimo Nr. 6045752

- - -

MB "MD kūryba", kodas 305585938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 6045753

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Iltis", kodas 302606409
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 6045754

- - -

Medžiotojų klubas "Dzūkijos Kalnėnai", kodas 302587250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 6045755

- - -

MB "Jurauta", kodas 303223748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17-227
Pranešimo Nr. 6045756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 599

- - -

MB "Greitos bitės", kodas 303268024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Šilininkų k. 1B
Pranešimo Nr. 6045757

- - -

Mažeikių jaunimo ir moters užimtumo centras, kodas 167226744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-41
Pranešimo Nr. 6045758

- - -

XXVII knygos mėgėjų draugija, kodas 191602430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 6045759

- - -

Žirginio sporto klubas "Lyderis", kodas 172434490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 6045760

- - -

Pagėgių savivaldybės verslininkų asociacija, kodas 178057295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 6045761

- - -

MB "Viorela", kodas 305591827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045762

- - -

MB "Balticum projektai", kodas 305589751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6045763

- - -

MB Incognito Solutions, kodas 305442413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22
Pranešimo Nr. 6045764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 600

- - -

Salaperaugio kaimo bendruomenė, kodas 300103042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Salaperaugio k., Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 6045765

- - -

VšĮ "PVZ LT", kodas 300627618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-18
Pranešimo Nr. 6045766

- - -

Novaticum, kodas 302431568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 6045767

- - -

Viešoji įstaiga EKSPORTO CENTRAS, kodas 302445653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6045768

- - -

VšĮ "Dzūkijos verslo informacijos centras", kodas 301550758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Savulkų k. 11
Pranešimo Nr. 6045769

- - -

MB "Mano siunta", kodas 303665353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 3-2
Pranešimo Nr. 6045770

- - -

MB "Šilkmedis", kodas 303066649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Bučiūnų k., Giedrių g. 155
Pranešimo Nr. 6045771

- - -

"Kaunas Hockey" klubas, kodas 302482406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-26
Pranešimo Nr. 6045772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 601

- - -

MB Mobilus automobilių diagnostikos centras, kodas 303203197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 6045773

- - -

MB "Laurea intenta", kodas 303124344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 47-5
Pranešimo Nr. 6045774

- - -

MB "Ryšiai LT", kodas 305425339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 50
Pranešimo Nr. 6045775

- - -

MB "JOVETRANS", kodas 303008838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-14
Pranešimo Nr. 6045776

- - -

Lietuvos Jaunimo Sąjunga, kodas 302845957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27-5
Pranešimo Nr. 6045777

- - -

Mažoji bendrija "Curonian Media Company", kodas 302889067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 6-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6045778

- - -

"I Alytus", kodas 304415858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 53
Pranešimo Nr. 6045779

- - -

VšĮ Saviraiškos centras, kodas 304709596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-33
Pranešimo Nr. 6045780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 602

- - -

Sveiko gyvenimo būdo klubas "Mes", kodas 303177635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 23-1
Pranešimo Nr. 6045781

- - -

MB Studija Silvijart, kodas 305474005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Guntauninkų k., Karališkių g. 7
Pranešimo Nr. 6045782

- - -

MB Akstas, kodas 305668202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 8-34
Pranešimo Nr. 6045783

- - -

Nausėdžių kaimo bendruomenė, kodas 255307260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Nausėdžių k.
Pranešimo Nr. 6045784

- - -

Mokslinių tyrimų ir technologijų organizacijų asociacija, kodas 301974536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 6045785

- - -

Žvejų klubas "Pažiemys", kodas 302607016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Smėlynės g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6045786

- - -

Membraninių technologijų inžinierių asociacija, kodas 302919457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6C
Pranešimo Nr. 6045787

- - -

MB Obuolių kiemas, kodas 305571301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Melagėnų k., Žeimenos g. 1
Pranešimo Nr. 6045788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 603

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6045789

- - -

Vaivadiškių kaimo bendruomenė, kodas 304897995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 6045790

- - -

Inverija, UAB, kodas 305573327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 6045791

- - -

Viešoji įstaiga "Žemaitijos inovacijų centras", kodas 305539524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27
Pranešimo Nr. 6045792

- - -

VšĮ "Nidos menas", kodas 304477030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 8-2
Pranešimo Nr. 6045793

- - -

Viešoji įstaiga "VĖJO ZONA", kodas 300054652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 19
Pranešimo Nr. 6045794

- - -

Trakų rajono vaikų ir jaunimo futbolo klubas "Trakai", kodas 181624147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 6045795

- - -

Kultūros centras "IN ACTIO", kodas 300572043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 604

- - -

MB "Stralpas", kodas 305461673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Petronių k., Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6045797

- - -

MB MOTOVERŽLIARAKTIS, kodas 305464559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 6045798

- - -

MB "Senselly", kodas 305574443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 10-1
Pranešimo Nr. 6045799

- - -

MB Erelio plunksna, kodas 305554540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-9
Pranešimo Nr. 6045800

- - -

MB "Finansų valdymo ir apskaitos paslaugų centras", kodas 305527194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 6045801

- - -

Elektromobilių centras, MB, kodas 305432294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045802

- - -

UAB "Simona Aesthetics", kodas 305575285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6045803

- - -

VšĮ "Aštuoni cilindrai", kodas 303487363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kriščiukaičio g. 42
Pranešimo Nr. 6045804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 605

- - -

VšĮ "Skruzdėliuko judėjimas", kodas 305279489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šviesos g. 15
Pranešimo Nr. 6045805

- - -

VšĮ Aerobinės gimnastikos klubas "Ieva", kodas 302736502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-54
Pranešimo Nr. 6045806

- - -

MB "Diorda", kodas 305419902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Durpyno g. 11
Pranešimo Nr. 6045807

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "KREONTAS", kodas 126404321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-32
Pranešimo Nr. 6045808

- - -

MB Inova invest, kodas 305553050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6045809

- - -

MB "Linksmas laikas", kodas 305572271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 6045810

- - -

MB "Lagmeta", kodas 303294695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6045811

- - -

MB "Euroinovacijos", kodas 303355618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9-70
Pranešimo Nr. 6045812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 606

- - -

Dituvos bendruomenės organizacija, kodas 163736027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 6045813

- - -

Panevėžio krepšinio klubas "Strėlės", kodas 148340679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 5-5
Pranešimo Nr. 6045814

- - -

Lietuvos keliautojų sąjunga, kodas 190726514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 6045815

- - -

VšĮ "JSK HAPPY HORSE", kodas 305598686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26
Pranešimo Nr. 6045816

- - -

Automobilių sporto klubas "Automanai", kodas 302469953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 74
Pranešimo Nr. 6045817

- - -

Ekstremalaus sporto asociacija "White puppy", kodas 302671531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-22
Pranešimo Nr. 6045818

- - -

Sporto klubas KANU, kodas 300843434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paparčių g. 6
Pranešimo Nr. 6045819

- - -

VšĮ Keliautojų klubas "PASAULIS MAŽAS", kodas 300886542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 6045820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 607

- - -

VŠĮ Supermenas, kodas 302893051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-54
Pranešimo Nr. 6045821

- - -

VšĮ "IGNALINOS KEMPINGAS", kodas 302350283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6045822

- - -

Krepšinio klubas "Losrita", kodas 304615378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-3
Pranešimo Nr. 6045823

- - -

Tarptautinio verslo ekspertų konfederacija, kodas 302728377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 6045824

- - -

Nacionalinė ekonominė-socialinė taryba, kodas 302304720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-43
Pranešimo Nr. 6045825

- - -

Jūrų kapitonų klubas, kodas 141964537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sankryžos g. 7
Pranešimo Nr. 6045826

- - -

Slengių bendruomenė, kodas 301674841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 6045827

- - -

VšĮ "HOBBY SPORTS", kodas 302934758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6045828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 608

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO SĄJUNGA, kodas 300538646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 6045829

- - -

Ukmergės folkloro draugija "Dagilėlis", kodas 302577263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 6045830

- - -

Rimkūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Rimkūnų k.
Pranešimo Nr. 6045831

- - -

Asociacija "Rokų Jaunimo Centras", kodas 302552242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 6045832

- - -

MB "IB auto", kodas 156674059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k.
Pranešimo Nr. 6045833

- - -

Ūlos krašto baidarių nuomotojų asociacija, kodas 300665070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Zervynų k., Ūlos g. 44
Pranešimo Nr. 6045834

- - -

ŽŪB "Elkmena", kodas 303447365
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lylavėnų k. 6
Pranešimo Nr. 6045835

- - -

Durpių įmonių asociacija "Lietuviškos durpės", kodas 122358022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 6045836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 609

- - -

Ateities specialistų klubas, kodas 225199220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 6045837

- - -

MB Toks Visoks, kodas 303045046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-53
Pranešimo Nr. 6045838

- - -

MB "Pakavimo gaminiai", kodas 304104896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 3-20
Pranešimo Nr. 6045839

- - -

MB "Falafelis", kodas 304141574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 35-89
Pranešimo Nr. 6045840

- - -

Viešoji įstaiga "AVP SPORT", kodas 302455996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 6045841

- - -

Sporto klubas "Atlanta Gym", kodas 300077099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 48-16
Pranešimo Nr. 6045842

- - -

VšĮ "Šeimos klubas", kodas 302312126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-2
Pranešimo Nr. 6045843

- - -

VšĮ "Užimtumo idėjos", kodas 305638173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 6045844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 610

- - -

VšĮ "Jaunimo jaunimui iniciatyva", kodas 304068507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-36
Pranešimo Nr. 6045845

- - -

Lietuvos retomis odos ligomis sergančių pacientų draugija, kodas 304453976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6045846

- - -

MB OMH Management, kodas 305447905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 6045854

- - -

MB "Pabukas", kodas 305582283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Paindrės k. 1
Pranešimo Nr. 6045855

- - -

MB "Miracle Joe", kodas 305577076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 6045856

- - -

MB "IRZIB", kodas 305569834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Juozapuvkos k. 1
Pranešimo Nr. 6045857

- - -

MB "Meno spindulys", kodas 305466186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 6045858

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SBS", kodas 144509587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6045859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 611

- - -

UAB Lion Waste Lithuania, kodas 305450591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6045860

- - -

UAB "Propaslauga", kodas 305453267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6045861

- - -

Viešoji įstaiga Telemedicinos tyrimų centras, kodas 302630698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 6045862

- - -

Viešoji įstaiga "Odontologijos studija", kodas 135878051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 4-1
Pranešimo Nr. 6045863

- - -

MB Keičiu auto, kodas 305578281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 18-4
Pranešimo Nr. 6045864

- - -

MB Nona project, kodas 305669425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045865

- - -

Sporto klubas "Žaugėda", kodas 302618685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-1
Pranešimo Nr. 6045866

- - -

MB Abrikosų alėja, kodas 305545858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 27-3
Pranešimo Nr. 6045867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 612

- - -

MB Platinuma, kodas 305548587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-25
Pranešimo Nr. 6045868

- - -

MB SOLAR 9, kodas 302913917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 6045869

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jurbarko viltis", kodas 193109030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56
Pranešimo Nr. 6045870

- - -

Asociacija "Baltijos štormas", kodas 302795326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 6045871

- - -

Taekwondo Akademija "Tornado", kodas 302754735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6045872

- - -

Lietuvos nepriklausomų auditorių institutas, kodas 124368620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 6045873

- - -

VšĮ Salud LT, kodas 305604363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 9-3
Pranešimo Nr. 6045874

- - -

Tauragės sportinio pokerio asociacija "4 tūzai", kodas 303852919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šakviečio k., Žibintų g. 5
Pranešimo Nr. 6045875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 613

- - -

Klaipėdos sporto draugija, kodas 305649091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-29
Pranešimo Nr. 6045876

- - -

Lietuvos miško pramonininkų asociacija, kodas 305072241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 6045877

- - -

Viešoji įstaiga "Viva Vitalis", kodas 301724600
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 51
Pranešimo Nr. 6045878

- - -

Socialiai atsakingo verslo klubas, kodas 302570984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6045879

- - -

VšĮ "Atskirties mažinimo iniciatyvos", kodas 302592870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 58-4
Pranešimo Nr. 6045880

- - -

Viešoji įstaiga "Sena muzika", kodas 302583177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 51-18
Pranešimo Nr. 6045881

- - -

VšĮ 3D Vilnius, kodas 302284730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6045882

- - -

VšĮ Žvejų klubas "Tapara", kodas 302462243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 22
Pranešimo Nr. 6045883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 614

- - -

VšĮ "Inopro LT", kodas 304529580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6045884

- - -

Viešoji įstaiga Prekybos ir amatų gildija "AKMETA", kodas 302546983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 27-17
Pranešimo Nr. 6045885

- - -

Klaipėdos sportinių automobilių klubas, kodas 304802431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Obelėlės g. 7
Pranešimo Nr. 6045886

- - -

Viešoji įstaiga ULF EVENAS AIKIDO CENTRAS, kodas 125009321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-7
Pranešimo Nr. 6045887

- - -

VIVID HORIZON, MB, kodas 305586456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-3
Pranešimo Nr. 6045888

- - -

Lietuvos demografų asociacija, kodas 191943129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 6045889

- - -

MB "Gražinos masažai", kodas 305439901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 14-3
Pranešimo Nr. 6045890

- - -

Asociacija "Pilietiškas pasirinkimas", kodas 305556776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 38
Pranešimo Nr. 6045891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 615

- - -

Prienų kovinės savigynos klubas "SPEKTRAS", kodas 193367059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 6045892

- - -

Kauno kultūrizmo klubas "Atletika", kodas 193295065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6045893

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 6045894

- - -

VšĮ Europos strateginių tyrimų institutas, kodas 303147866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 6045895

- - -

Viešoji įstaiga "FK futera", kodas 302330252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-28
Pranešimo Nr. 6045896

- - -

VšĮ Vakarų kranto jaunimo studija, kodas 302496822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 6045897

- - -

VšĮ Vakarų futbolo akademija, kodas 304171724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 53-6
Pranešimo Nr. 6045898

- - -

Jurbarko senjorų bendrija "Feniksas", kodas 158736381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k.
Pranešimo Nr. 6045899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 616

- - -

Kredito unijų narių asociacija, kodas 304050181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 28-24
Pranešimo Nr. 6045900

- - -

UAB "Jorelita", kodas 305591179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6045901

- - -

Viešoji įstaiga "Inovacijų institutas", kodas 302694868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6045902

- - -

Viešoji įstaiga "Arbatos akademija", kodas 300135549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-9
Pranešimo Nr. 6045903

- - -

Viešoji įstaiga "Žiogo šuolis", kodas 305596151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lukštinės g. 10
Pranešimo Nr. 6045904

- - -

VšĮ "Krašto ateitis", kodas 303567852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 45-22
Pranešimo Nr. 6045905

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Dramblys", kodas 132289133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 2-3
Pranešimo Nr. 6048711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Masyvo durys", kodas 304064964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 617

Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-29
Pranešimo Nr. 6048712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Esoltas", kodas 304977530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6048713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VISRUPA", kodas 300556384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6048714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dvarų keramika", kodas 302309429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6048715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 6048716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"E. prekybos apskaita", MB, kodas 304718691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-37
Pranešimo Nr. 6048717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 618

UAB Anglometa, kodas 300090221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 44G K2
Pranešimo Nr. 6048718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGUSTA", kodas 123028522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 6048719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Galvaida", kodas 303335875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Pušyno skg. 9
Pranešimo Nr. 6048720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Noriūnų ūkis", kodas 300632056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 7
Pranešimo Nr. 6048721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Monikos projektai", kodas 303392381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-36
Pranešimo Nr. 6048722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Emito prekyba", kodas 304716181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 6048723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 619

- - -

MB "Tauragės dalys", kodas 304767966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-79
Pranešimo Nr. 6048724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMRIDĖ", kodas 151373988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Poilsio g. 10
Pranešimo Nr. 6048725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Huranas", UAB, kodas 148091968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-33
Pranešimo Nr. 6048726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Prokomas", kodas 304782943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-275
Pranešimo Nr. 6048727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-06-15); Sprendimas inicijuoti
juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suber", kodas 135492822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 16
Pranešimo Nr. 6048728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 620

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGETA", kodas 300096637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 6048729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Lukas ir statyba", kodas 304826172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6048730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "A. G. Money Group", kodas 301134539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 6048731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Pentus", kodas 301746543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 6048732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rensi Baltics", kodas 300618010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3
Pranešimo Nr. 6048733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 6048734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 621

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "PNT PRIM", kodas 300155523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 30
Pranešimo Nr. 6048735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Logistas ir Co", kodas 135238973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dainos g. 6-1
Pranešimo Nr. 6048736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "QUEEN FITNESS", kodas 300768483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 27A
Pranešimo Nr. 6048737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Veswell", kodas 303041350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 6048738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGRAUŽIS", kodas 123619742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Platiniškių g. 8A
Pranešimo Nr. 6048739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inbald", kodas 133088457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 622

Pranešimo Nr. 6048740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Langerta", kodas 300046673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 6048741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "TRIGGER PRODUCTIONS", kodas 300045945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Beterita", kodas 300946676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 6048743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Auto Moto Servisas, kodas 302559023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 6048744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFARMA", kodas 124908155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 6048745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 623

UAB "CRANK", kodas 302560723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 59
Pranešimo Nr. 6048746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

MB "Žaidėjas", kodas 303446911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 6048747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ArEiDa", kodas 302108604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-29
Pranešimo Nr. 6048748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ARBOMEDIA VILNIUS", kodas 110516589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-50
Pranešimo Nr. 6048749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Tenturas", kodas 300116381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88
Pranešimo Nr. 6048750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Sigurdas", kodas 304736999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-30
Pranešimo Nr. 6048751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 624

- - -

UAB Tatjanos Drutel sveikatos mokykla, organizmo valymo ir stiprinimo centras, kodas 120032857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-14
Pranešimo Nr. 6048752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3
Pranešimo Nr. 6048753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosupio vingis", kodas 151485019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, L. Giros g. 64
Pranešimo Nr. 6048754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANUCIS", kodas 144205164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 6048755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "ST7", kodas 300054990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-60
Pranešimo Nr. 6048756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Sapiens LT", kodas 303257177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 6048757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 625

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO VARTAI", kodas 125928164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-62
Pranešimo Nr. 6048758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Virginijus ir partneriai", kodas 303283414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6048759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "AV servisas", kodas 302543236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 91-17
Pranešimo Nr. 6048760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6048761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Novocargo", kodas 302476015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Shambala LT", kodas 302535093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 626

Pranešimo Nr. 6048763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Baltic News LT", kodas 302428369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 8-4
Pranešimo Nr. 6048764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "LANGŲ SALA", kodas 248422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 6048765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Arifas ir ko", kodas 151287083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 20-18
Pranešimo Nr. 6048766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTS Retail", kodas 302327224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 6048767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-06-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-06-15); Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 627

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmanta", kodas 145400078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 6048768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Forautos", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 6048769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "East Media", kodas 300883788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-18
Pranešimo Nr. 6048770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "XtGem", kodas 302547583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 6048771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Tonerda", kodas 300554426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 7-7
Pranešimo Nr. 6048772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Aderamus", kodas 151473230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 6048773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 628

- - -

MB "Bliuma", kodas 303523852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 6048774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 11
Pranešimo Nr. 6048775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLMATIC KAUNAS", kodas 111633645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 6048776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Akrobatinio skraidymo mokykla", kodas 303126516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 31-oji g. 55
Pranešimo Nr. 6048777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksera", kodas 135149688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 11-38
Pranešimo Nr. 6048778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "GBVD Projektai", kodas 226007630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 6048779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 629

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Trakų Galvė", kodas 301854572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6048780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "FMG Vilnius", kodas 302288586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6048781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Numeris dvidešimt du", kodas 304783874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-44
Pranešimo Nr. 6048782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB EUROLINK PARTNERS, kodas 302521923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 20
Pranešimo Nr. 6048783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Simeka", kodas 304758084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6048784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Energijos taupymo sistemos", kodas 111795031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 630

Pranešimo Nr. 6048785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termona", kodas 145281859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6048786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "STILINGAS PONAITIS", kodas 125926341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 6048787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Stato", kodas 300792534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A
Pranešimo Nr. 6048788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO VOS", kodas 120977830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6048789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Envilt", kodas 302323546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 6048790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 631

UAB "RRLB", kodas 301674987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 7
Pranešimo Nr. 6048791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "VILANGUS", kodas 300082687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k. 4
Pranešimo Nr. 6048792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

MB "Veldmaksa", kodas 304693163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6048793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU KELIAI", kodas 147790933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 33-71
Pranešimo Nr. 6048794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILNIAUS KREPŠINIO RYTAS", kodas 304083943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-74
Pranešimo Nr. 6048795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

KLUBAS "MIŠKŲ KARIAI", kodas 302757037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6048796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 632

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Merkinės skyrius, kodas 184753396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Kratiškių skyrius, kodas 154882517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k.
Pranešimo Nr. 6048798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Radviliškio turistų klubas, kodas 300568461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-15
Pranešimo Nr. 6048799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Tauragės keliautojų klubas, kodas 193164571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 3
Pranešimo Nr. 6048800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panevėžio m. našlių bendrija "Svajonė", kodas 191566087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15A-18
Pranešimo Nr. 6048801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ainių aidas", kodas 304103125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garvežių g. 8-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 633

Pranešimo Nr. 6048802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Panevėžio rajono visuomeninė organizacija "ATLETAS", kodas 168982997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6048803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Endriejavo skyrius, kodas 163688461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6048804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS PIRKĖJŲ KLUBAS, kodas 126401930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 6048805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

KĖDAINIŲ FUTBOLO KLUBAS "VILAINIAI", kodas 161768250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 13
Pranešimo Nr. 6048806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jaunųjų ekologų klubas "Spindulėlis", kodas 161755032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Tiskūnų g. 3
Pranešimo Nr. 6048807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 634

Telšių rajono stalo teniso klubas "Vytas", kodas 180378187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 41A
Pranešimo Nr. 6048808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus meškeriotojų klubas "Neris", kodas 257026130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-5
Pranešimo Nr. 6048809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Raseinių rajono literatų klubas "DUBYSA", kodas 272771010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 6048810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko rajono diabetikų klubas "Nemunas", kodas 158306974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-7
Pranešimo Nr. 6048811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Baltijos teisės medicinos asociacija, kodas 190731657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7-110
Pranešimo Nr. 6048812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Zarasų rajono visuomeninė organizacija "Metodinis sambūris", kodas 187930962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 32-10
Pranešimo Nr. 6048813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 635

- - -

Lietuvos gėlių selekcininkų draugija, kodas 191962777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno siuvėjų ir sukirpėjų klubas, kodas 193421578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 63B-5
Pranešimo Nr. 6048815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių organizacija, kodas 191887310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 9-8
Pranešimo Nr. 6048816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Vertybių medis", kodas 304754431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 6048817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos paraplegikų aociacijos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-87
Pranešimo Nr. 6048818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Socialiniai darbuotojai", kodas 304984959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 45
Pranešimo Nr. 6048819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 636

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Minijos (Mingės) kaimo architektūrinio draustinio bendruomenė, kodas 302609227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Minijos k., Upaičio g. 38
Pranešimo Nr. 6048820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Savi keliai", kodas 304885683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6048821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ "Margi sakalai", kodas 304920942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-3
Pranešimo Nr. 6048822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus krašto kultūros, verslo ir pilietinės iniciatyvos asociacija "ATVAŽIAVO MEŠKA", kodas 301567921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos parapsichologų draugija, kodas 191614361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruzdžių g. 8
Pranešimo Nr. 6048824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; prezidiumo; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Sporto spektras", kodas 304912002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 2-18
Pranešimo Nr. 6048825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Investicinių kompanijų asociacija, kodas 121573196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VILNIAUS KOMPIUTERINIO SPORTO KLUBAS "GREITAS ŠUOLIS", kodas 126401898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 6048827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kretingos rajono verslininkų darbdavių asociacija, kodas 164268574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 6048828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Šilutės miesto ganyklų naudotojų draugija, kodas 177378355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12-36
Pranešimo Nr. 6048829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Tarptautinis savanorių susivienijimas "Globa", kodas 304289886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 6048830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Privačių garažų asociacija "Trys garažai", kodas 302536779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 638

Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 9-6
Pranešimo Nr. 6048831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Kadagys", kodas 191190247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12-418
Pranešimo Nr. 6048832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Kauno triatlonas", kodas 304952491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-6
Pranešimo Nr. 6048833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sergančiųjų Dž. Parkinsono liga Palangos paramos grupė, kodas 300620374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 2-8
Pranešimo Nr. 6048834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ponia matematika", kodas 304472574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6048835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Pagalbos nusikaltimų aukoms bendrija, kodas 195758334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karalgirio g. 16
Pranešimo Nr. 6048836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 639

Asociacija "Panevėžio Vydūno klubas", kodas 300572933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8-5
Pranešimo Nr. 6048837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos jūrų skautija, kodas 295740860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-65
Pranešimo Nr. 6048838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jaunimo klubas "Laisvas stilius", kodas 168954485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k.
Pranešimo Nr. 6048839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Futbolo sirgalių klubas "Banfanų tigrai", kodas 302309863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 6048840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos futbolo veteranų sąjunga "Meistrai", kodas 291949720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-14
Pranešimo Nr. 6048841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos plėvelinių šiltnamių asociacija, kodas 161659087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 6048842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 640

- - -

VšĮ "Mokomės būti šeima", kodas 304497378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-8
Pranešimo Nr. 6048843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Joniškio parapijos šv.Martinijono jaunimo centras, kodas 157703535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 6048844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Dviračio mėgėjų klubas, kodas 160441438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 6048845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Molynė", kodas 304835716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6048846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Istorijos ir tolerancijos keliais", kodas 303347799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-7A
Pranešimo Nr. 6048847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Mūsų abėcėlė", kodas 304836405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127A
Pranešimo Nr. 6048848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 641

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Varėnos rajono diabeto klubas "Riba", kodas 193002651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 6048849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Ekologinių produktų rinkos vystymo projektai", kodas 304114709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 7A-21
Pranešimo Nr. 6048850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Gongo seserys", kodas 304402857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6048851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Drūkšių ekologinio ugdymo mokykla, kodas 193538631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24-25
Pranešimo Nr. 6048852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kyokushin karate klubas "Vytis", kodas 257047110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 80-29
Pranešimo Nr. 6048853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Zarasų rajono žvejų būrelis "Banga", kodas 191880860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Tilžės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 642

Pranešimo Nr. 6048854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Mes šaliai", kodas 303326794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6048855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacijos Mažeikių skyrius, kodas 167347087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 6048856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Intellectus", VšĮ, kodas 304784894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-101
Pranešimo Nr. 6048857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ Plati forma, kodas 305007966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6048858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Nacizmo kalinių Vilniaus apskrities bendrija, kodas 193401166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 6048859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 643

Panevėžio sporto klubas "VIRENDA", kodas 148165240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-16
Pranešimo Nr. 6048860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoturizmo trikampis", kodas 302716357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Ragaišių k. 3
Pranešimo Nr. 6048861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

"Justiniškių bendruomenės asociacija", kodas 300035698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 6048862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jurbarko vaikų ir jaunimo šokio bei choro studija "Era", kodas 158759946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kalninės g. 39
Pranešimo Nr. 6048863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Skrajūnai", kodas 304532085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6048864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ bokso klubas "Algirdas", kodas 304442136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 644

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kauno visureigių klubas, kodas 193591630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 6048866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Naujos technologijos", kodas 304492737
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6048867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Atlikėjai pasauliui", kodas 304132931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-28
Pranešimo Nr. 6048868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Švenčionių rajono Svirkų bendruomenė, kodas 178994193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Svirkų sen., Svirkų k.
Pranešimo Nr. 6048869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Selerita", kodas 304843474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 6048870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Širvintų krašto bendruomenių sąjunga, kodas 178320230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 645

Pranešimo Nr. 6048871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Draugija "Kur tas šaltinėlis", kodas 300127901
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6048872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos kraštotyros draugijos Skuodo skyrius, kodas 174165291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 3
Pranešimo Nr. 6048873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Portata", kodas 304758547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-29A
Pranešimo Nr. 6048874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Mažeikių krašto piliečių savivaldija, kodas 302585947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 25-13
Pranešimo Nr. 6048875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Vilniaus rajono Rudaminos seniūnijos bendruomenės asociacija, kodas 300104450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6048876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 646

- - -

Dieveniškių žemės ūkio mokyklos laisvalaikio užimtumo klubas "Startas", kodas 191897952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės
Pranešimo Nr. 6048877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Asociacija "Vilkyčių melioracija", kodas 302522306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 6048878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Edelveiso" akademija, kodas 304070593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6048879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Sveikatos klubas "Pažinimas", kodas 171711963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 45-19
Pranešimo Nr. 6048880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ šokių studija "Spinela", kodas 304741868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-22
Pranešimo Nr. 6048881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Baltijos-Amerikos biotaksonomijos institutas", kodas 304015860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-42
Pranešimo Nr. 6048882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 647

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Komunikacija kine", kodas 304082019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 6048883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-8
Pranešimo Nr. 6048884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Kupiškio rajono sporto veteranų klubas "Šaltinis", kodas 164840922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 6048885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Futbolo komanda "Pilviškiai", kodas 304230539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6048886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas "Ąžuolynas" prie Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos, kodas 173237916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai
Pranešimo Nr. 6048887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos atlasų rengimo fondas, kodas 191905370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 648

Pranešimo Nr. 6048888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Jaunimo klubas "Mazgas", kodas 271677280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 6048889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Tauragės apskrities klubas, kodas 193473799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 6048890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-06-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

VILNIAUS DOMINIKONIŠKO JAUNIMO CENTRAS, kodas 124704423
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 6046058

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Pieno gamintojų asociacija, kodas 134989593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6046059

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Klaipėdos miesto ukrainiečių tradicinės kultūros ir folkloro klubas "PROSVIT", kodas 142133442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 19-5
Pranešimo Nr. 6046060

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šiaulių daugiabučių namų vartotojų asociacija, kodas 145871596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 6046061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 649

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Valgomųjų ledų ir šaldytų produktų distributorių asociacija, kodas 151460350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 6046062

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Druskininkų visuomeninės kultūrinio paveldo (etnokultūros) draugija, kodas 152133437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 50
Pranešimo Nr. 6046063

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Druskininkų miesto savigynos sporto klubas, kodas 152138740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 10A
Pranešimo Nr. 6046064

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Akmenės rajono šachmatų-šaškių sporto klubas "64", kodas 153254477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 6046065

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Simno knygų mėgėjų draugija, kodas 153737853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 42-6
Pranešimo Nr. 6046066

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Joniškio rajono gausių šeimų bendrija "Šeimos židinys", kodas 257651420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 3-24
Pranešimo Nr. 6046067

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Joniškio rajono sporto klubas "Gasčiūnai", kodas 157941294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6046068

Išregistravimo data: 2023-06-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 650

- - -

Jaunimo centras "Platonė", kodas 157941860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k.
Pranešimo Nr. 6046069

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Jurbarko rajono žemdirbių asociacija, kodas 158306440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 6046070

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Jurbarko klubas "Černobylis", kodas 158322640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Pašilio g. 4
Pranešimo Nr. 6046071

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Raudondvario dvaro ansamblio bičiulių klubas, kodas 159982261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 6046072

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Kupiškio moterų informacijos ir mokymo centras, kodas 160329859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 6-17
Pranešimo Nr. 6046073

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Mitkūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų bendruomenė, kodas 160451012
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6046074

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Kėdainių keliautojų klubas "Klajoklis", kodas 161452245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2
Pranešimo Nr. 6046075

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 651

Kėdainių jaunimo organizacija "JAUNIMO INICIATYVOS", kodas 161626023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-7
Pranešimo Nr. 6046076

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvių ir Švedų draugija, kodas 162762542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Liolių g. 19
Pranešimo Nr. 6046077

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Kretingos aerobikos klubas "Gaiva", kodas 164267853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 6046078

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Kretingos rajono kultūros namų direktorių asociacija, kodas 164273945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 6046079

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Gamtos mylėtojų klubas "Liepsnelė", kodas 164282385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 14-13
Pranešimo Nr. 6046080

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Kupiškio rajono gausių šeimų bendrija "Kupiškio šeimynėlė", kodas 265386690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 6046081

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Kupiškio rajono diabeto klubas "KUPA", kodas 165388021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30-202
Pranešimo Nr. 6046082

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kazlų Rūdos savivaldybės skyrius, kodas 266090160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 652

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 6046083

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Medžiotojų klubas "Linkė", kodas 168946613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 6046084

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Gyventojų bendruomenės namai "GELŽVYTIS", kodas 268958730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, J. Stasiūno g. 2
Pranešimo Nr. 6046085

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "RINGIS", kodas 168965923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 6046086

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Jasvilonių gyventojų bendruomenė, kodas 168974363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Jasvilonių k.
Pranešimo Nr. 6046087

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Naujarodžių gyventojų bendruomenė, kodas 268975270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Naujarodžių k.
Pranešimo Nr. 6046088

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Vaišvilčių gyventojų bendruomenė, kodas 168978237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k.
Pranešimo Nr. 6046089

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šilagalio kaimo bendruomenė "PUŠYNĖLIS", kodas 168983227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 653

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k.
Pranešimo Nr. 6046090

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Prienų skyrius, kodas 170768071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 6046091

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Radviliškis-Skara draugystės klubas, kodas 171450940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 6046092

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "DARVAINA", kodas 171455492
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 12
Pranešimo Nr. 6046093

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šilutės rajono žemdirbių asociacija, kodas 177329625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 8
Pranešimo Nr. 6046094

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šilutės Ljungby draugija, kodas 177339929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 6046095

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šilutės mokytojų moterų choras, kodas 177369872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 6046096

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šilutės jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 177484180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 6A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 654

Pranešimo Nr. 6046097

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Bendrija "Pagėgių Vaivorykštė", kodas 278053650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 6046098

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Pagėgių skyrius, kodas 178058244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 6046099

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Pagėgių savivaldybės diabeto klubas "Rambynas", kodas 178059912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 6046100

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Degaičių seniūnijos jaunimo klubas "Žiburys", kodas 180383558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 3
Pranešimo Nr. 6046101

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Visuomeninė organizacija "Bražuolės kaimo bendruomenės perspektyvos", kodas 181684653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 6046102

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Merkinės miestelio bendruomenė, kodas 184848182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 6046103

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos sergančiųjų epilepsija ir jų globėjų draugija, kodas 190760541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6046104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 655

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos česnakų augintojų draugija, kodas 191523253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6046105

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Baltijos socialinės ekonomikos centras, kodas 191758454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-206
Pranešimo Nr. 6046106

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos techninio sporto draugija, kodas 191766892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 6046107

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Vandens ūkio inžinierių sąjunga, kodas 191767275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046108

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Ukmergės gyvūnų globos klubas, kodas 191834717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 6046109

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Sporto klubas "Cirkliškis", kodas 191892834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k.
Pranešimo Nr. 6046110

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

LIETUVOS FILATELISTŲ SĄJUNGA, kodas 291922520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046111

Išregistravimo data: 2023-06-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 656

- - -

Lietuvos vaiko draugijos Raseinių skyrius, kodas 193004517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 6-32
Pranešimo Nr. 6046112

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Mažeikių rajono kultūros rėmimo fondas, kodas 193014810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 12
Pranešimo Nr. 6046113

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Kaplių žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Diskas", kodas 193016590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k.
Pranešimo Nr. 6046114

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Ignalinos rajono dvasinės minties bendrija, kodas 193036098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k.
Pranešimo Nr. 6046115

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių bendrijos Pasvalio rajono skyrius, kodas 193037570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1-96
Pranešimo Nr. 6046116

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Telšių Literatų klubas, kodas 193093341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 6046117

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Biržų rajono invalidų sporto klubas, kodas 193122469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemoji g. 1
Pranešimo Nr. 6046118

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 657

Mažeikių jaunimo klubas "Alternatyva", kodas 193163665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 10
Pranešimo Nr. 6046119

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Radviliškio rajono žmonių su ryškia fizine negalia klubas "Viktorija", kodas 193178368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 8A-11
Pranešimo Nr. 6046120

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių bendrija "Žemyna", kodas 193183924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 33
Pranešimo Nr. 6046121

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Laisvalaikio studija "Lituanika" muzikinis klubas "Seni pažįstami", kodas 193199348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 6046122

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Radviliškio dvikovinių sporto šakų klubas "Fortūna", kodas 193200010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 6046123

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Pašiaušės skyrius, kodas 293264010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6046124

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VILNIAUS MIESTO KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "VTK", kodas 193270592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 6046125

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Kretingos sporto klubas "Grafas", kodas 193293242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 658

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-14
Pranešimo Nr. 6046126

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šalčininkų miesto rankinio sporto klubas, kodas 193312251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6046127

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šiaulių sporto klubas "Viražas", kodas 293319040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 6046128

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Pasvalio rajono autoklubas, kodas 193328622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Rūtų g. 2
Pranešimo Nr. 6046129

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

SPORTINĖS ŽŪKLĖS KLUBAS "VILNIS", kodas 193352541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 6046130

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Trakų aeroklubas, kodas 193366719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 6046131

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos kultūros fondo Kauno taryba, kodas 293416240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 18
Pranešimo Nr. 6046132

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos Hipertenzijos specialistų lygos Klaipėdos apskrities skyrius, kodas 193436128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 659

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 45
Pranešimo Nr. 6046133

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Panevėžio apskrities nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras, kodas 193440354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046134

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos žmonių gyvybės gelbėjimo asociacijos Telšių apskrities organizacija, kodas 193463495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 6046135

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų Savanorių sąjungos Alytaus apskrities skyrius, kodas 293485610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 6046136

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Alytaus regiono ir Švedijos draugija, kodas 193490033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 32-104
Pranešimo Nr. 6046137

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lietuvos bendrosios aviacijos sporto centras, kodas 195737735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 6046138

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Baikerių klubas "Burning Souls", kodas 300059293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Technikos g. 8A
Pranešimo Nr. 6046139

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Visuomeninė organizacija "Tytuvėnų turizmo klubas", kodas 300076951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Sedulos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 660

Pranešimo Nr. 6046140

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šeimos klubas "Šeimos akademija", kodas 300564242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 40-10
Pranešimo Nr. 6046141

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Jiezno miesto bendruomenė, kodas 300621864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 15-1
Pranešimo Nr. 6046142

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Futbolo klubas "Vienuolikė", kodas 300833479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 73-7
Pranešimo Nr. 6046143

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Pilietinis judėjimas "Veiksmas", kodas 304558009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6046144

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Ukmergės dvikovinių sporto šakų klubas "Viktorija", kodas 300626217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 11-1
Pranešimo Nr. 6046145

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Asociacija "Kauno Šilainių Šv. Dvasios parapijos bendruomenės centras", kodas 300108801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Milikonių g. 18
Pranešimo Nr. 6046146

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Asociacija "Megalanas", kodas 300505009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-21
Pranešimo Nr. 6046147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 661

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Sporto klubas "Druskininkų duona", kodas 300536595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 1
Pranešimo Nr. 6046148

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas "Butrimonių greitis", kodas 301531754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-309
Pranešimo Nr. 6046149

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Vandenyno dirbtuvės", kodas 304353431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-2
Pranešimo Nr. 6046150

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

BENDRUOMENĖ "RYTINIS PAKRAŠTYS", kodas 301740597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 27
Pranešimo Nr. 6046151

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Jaunimo grupė "Lindy-hopas", kodas 301856833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 6046152

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

JUNGTINIS DEMOKRATINIS JUDĖJIMAS, kodas 302306155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6046153

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

ASOCIACIJA "AKTIONIS", kodas 302419936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046154

Išregistravimo data: 2023-06-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 662

- - -

Anykščių kultūros draugija "MENO ATODANGA", kodas 302461981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 20-2
Pranešimo Nr. 6046155

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Skuodo seniūnijos Mažųjų Rūšupių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302468495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Mažųjų Rūšupių k., Vilniaus g. 75
Pranešimo Nr. 6046156

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Viešoji įstaiga "Reformų ir plėtros centras", kodas 304353723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046157

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Draudimo brokerių asociacija, kodas 303176743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6046158

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Artis opera", kodas 303337367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6046159

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Kalbų žinios", kodas 303436536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Šermukšnių g. 30
Pranešimo Nr. 6046160

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Progresyvi žmogaus teisių platforma "Zephyrus", kodas 303475852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-8
Pranešimo Nr. 6046161

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 663

VšĮ "Skaidri politika", kodas 303477390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6046162

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Vilniaus miesto Sakališkių lokalinio daugiafunkcio centro vystytojų asociacija, kodas 303543698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-6
Pranešimo Nr. 6046163

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Asociacija "Mūsų tautos atmintis", kodas 304037102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046164

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Vilniaus sporto centras "Sparta", kodas 304088171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6046165

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Krepšinio teisėjų klubas, kodas 304114869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6046166

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Nuoširdžiai", kodas 304118401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6046167

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

"Sporto valdymas", VšĮ, kodas 304139484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1-27
Pranešimo Nr. 6046168

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Europos automobilių sporto klubas, kodas 304142142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 664

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6046169

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "AVG Racing", kodas 304151497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Būgos g. 11
Pranešimo Nr. 6046170

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Pagalba jums", kodas 304228075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046171

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Šaškių sporto klubas "Blicas", kodas 304244446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žibučių g. 12
Pranešimo Nr. 6046172

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Pro Žiedas", kodas 304241005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 6046173

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Thoras", kodas 304254522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6046174

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Verslas Kinijoje", kodas 304387953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3A
Pranešimo Nr. 6046175

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Platus kampas", kodas 304407893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 665

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 6046176

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Vita ad astra", kodas 304418434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 145-1
Pranešimo Nr. 6046177

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Saugių automobilių vairuotojų susivienijimas, kodas 304421131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046178

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Žuvys ir paukšteliai", kodas 304422653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-3
Pranešimo Nr. 6046179

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Sportoma", kodas 304426623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 42-2
Pranešimo Nr. 6046180

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Viešoji įstaiga "Yris", kodas 304447382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6046181

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "FM vaikų radijas", kodas 304470648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6046182

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Algestos projektai", kodas 304478659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 666

Pranešimo Nr. 6046183

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Ratelito" automobilių sporto klubas, kodas 304484516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-19
Pranešimo Nr. 6046184

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Slystantys ratai", kodas 304489424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3A
Pranešimo Nr. 6046185

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Panevėžio katyčių namai, kodas 304823856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vėgėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6046186

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Viešoji įstaiga "Bembis ir draugai", kodas 304834564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 53-54
Pranešimo Nr. 6046187

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Pasaulio taikos ir žmogaus teisių organizacija, kodas 304834176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-60
Pranešimo Nr. 6046188

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Sportuokime drauge", kodas 304862695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 6046189

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Neformaliai LT", kodas 304863007
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 667

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Start.sport, kodas 304868449
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-6
Pranešimo Nr. 6046191

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Spoživačius", kodas 304914213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6046192

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Tiksli trajektorija", kodas 304921962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 6046193

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Anthropos management group", kodas 304922516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-22
Pranešimo Nr. 6046194

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Kalinių centras", kodas 304973471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, P. Cvirkos g. 4-1
Pranešimo Nr. 6046195

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Kitas kinas", kodas 304981895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 21-34
Pranešimo Nr. 6046196

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nikita Markin", kodas 305012148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Trakų g. 26
Pranešimo Nr. 6046197

Išregistravimo data: 2023-06-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 668

- - -

VšĮ "Nereidė", kodas 304492623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-22
Pranešimo Nr. 6046198

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Provokatyvaus konsultavimo ir humoro institutas, kodas 304497200
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 15-1
Pranešimo Nr. 6046199

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Bendruomenės krepšinis", kodas 304499621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-11
Pranešimo Nr. 6046200

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Tvari žuvis", kodas 304533874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-66
Pranešimo Nr. 6046201

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Istorijos perimetrai", kodas 304534008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Grušo g. 16
Pranešimo Nr. 6046202

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Autoeuroklubas, kodas 304568918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 6046203

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Penkios plunksnos", kodas 304585209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6046204

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-167 Puslapis 669

Tarptautinis fundamentalių studijų universitetas, VšĮ, kodas 304589976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6046205

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Šv. Pranciškaus Aukštaitijos romų centras, kodas 304724908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skaistakalnio g. 1-3
Pranešimo Nr. 6046206

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Strateginė politika", kodas 304748713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6046207

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ Šokių kūrybos namai, kodas 304768527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 67
Pranešimo Nr. 6046208

Išregistravimo data: 2023-06-15.

- - -

VšĮ "Haemos projektai", kodas 304778197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-21
Pranešimo Nr. 6046209

Išregistravimo data: 2023-06-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


